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İstanbul yıkılacak
yağma başlayacak!

Fatih Altay'lı'ya konuşan Prof.
Dr. Celal Şengör, “Neden 

İstanbul’dan taşınma kararı aldın?”
sorusuna çok tartışılacak bir cevap
verdi. İstanbul’da olacak depremin so-
nuçlarının çok ağır olacağını söyleyen
Şengör, “Ben Boğaz’da oturuyorum,
kaçamam, yağma başlayacak, ırza

geçmeler başlaya-
cak, korkunç bir
şey olacak” dedi.
İstanbul’daki
göçmen sayısına
da değinen 
Şengör, “İstanbul
yıkılacak, sonra
çok ciddi sıkıntı-
lar başlayacak”
diye konuştu. 

ç

31 bin 885 metrekare büyüklüğündeki Etiler
Polis Meslek Yüksekokulu arazisi Emniyet

Genel Müdürlüğü ve İBB arasında yapılan protokolle
2012 yılında İBB'ye devredildi. 2013 yılında Bakanlar
Kurulu tarafından riskli alan ilan edilen ve kentsel dö-
nüşüm kapsamına sokulan arazi için Çevre Bakanlığı
bir plan hazırladı. Ticaret ve hizmet alanı ilan edilen
arazide, 2.5'lik emsal ile yaklaşık 100 bin metrekarelik
inşaat hakkı sağlandı. 4 Nisan 2018 tarihinde mevcut
İBB yönetimi arazinin satışı için ihaleye çıktı. Aynı gün
CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu önder-
liğinde partililer ve milletvekilleri tarafından düzenle-
nen eylemle ihale protesto edildi.

RiSKLi ALAN iLAN EDiLDi
ARDINDAN iMARA AÇILDI

ç 2018 yılında yapılan ihalede, ilgili arazi 
KİPTAŞ'a 2 milyar 666 milyon bedelle 

satıldı. KİPTAŞ, daha sonradan arazi üzerinde hayata
geçirilecek projenin yapım işini Astaş ile Yapı & Yapı
ortaklığına verdi. Arazinin imar planlarına açılan 
iptal davası ise 2019 yılında karar bağlandı. İstanbul
Bölge İdare Mahkemesi planı iptal etti. Danıştay'a
giden davada istinaf mahkemesinin kararı 1 Aralık
2021'de onandı ve imar planı iptal oldu. Danıştay'ın
iptal kararından yaklaşık bir ay önce 8 Kasım 2021'de
İBB, projede sahip olduğu payı, 2 milyar 80 milyon
lira (208 milyon Euro) karşılığında Yapı ve Yapı’ya
satmak üzere protokol imzaladı. 

iBB PROJEDEKi PAYLARINI 
208 MiLYON EURO’YA SATTI

ç 10 yılı aşkın süredir tartışılan Etiler Polis
Meslek Yüksekokulu arazisinin, CHP'nin

İBB'yi kazanmasının ardından CHP'liler tarafından
unutulması dikkat çekti. İBB AK Parti yönetiminde
iken, satışına ve planlarına karşı çıkan CHP'liler,
2019 yılından sonra sessizliğe büründü. Mevcut
İBB yönetiminin projede sahip olduğu payı, inşaatı
yapan şirkete satması da ne İl Başkanı Canan Kaf-
tancıoğlu'nu ne de diğer CHP'lileri rahatsız etti.
Geçmişte arazinin satışını, 'kent suçu' olarak gören
ve 'yargılanacaksınız' tehdidinde bulunan Kaftancı-
oğlu, CHP'li İBB yönetiminin bu satışına tek kelime
tepki göstermedi. I SaYFa 3

YÖNETiM DEĞiŞTiKTEN SONRA
KiMSENiN AĞZINI BIÇAK AÇMADI
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CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı adayı belli oldu. Ankara'da 

katıldığı program sonrası gazetecilerin sorularını
yanıtlayan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu,
CHP'nin yerel seçimlerdeki adayını açıkladı. 
Kılıçdaroğlu, “Mansur Yavaş bizim belediye 
başkanımızdır ve adayımızdır” dedi. Yavaş,
“Nasip olursa herkesin belediye başkanı olmaya
devam etmek istiyorum. Bizim siyasi tartışmalarla
kaybedecek vaktimiz yok” açıklamasını yapmıştı. 
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Mülkiyeti Çekmeköy Belediyesi’ne ait olan Mimar
Sinan Mahallesi’ndeki bir park ve deprem toplanma

alanının akaryakıt istasyonuna dönüştürülmesi gündeme 
gelmişti. Ortalama 2 bin 800 metrekarelik alan için Çekme-
köy Belediye Meclisi’nin geçen nisan ayı oturumlarında, 25
yıllık kullanım hakkı karşılığında akaryakıt tesisi yaptırılmak
üzere encümen tarafından ihale yapılması için karar alınmıştı.
12 Eylül 2023 tarihinde yapılması planlanan ihalenin iptal
edildiği belediyenin sosyal medya hesaplarından açıklandı.

Dr. Celal Şengör

EK ÖDENEK KISITLANDI

Ülkeyi batacak 
hale getirdiniz!

Esenyurt Belediyesi Eylül 
ayı meclis toplantısının ikinci 

birleşiminde, Meclis'ten istenen 
“ek ödenek” kısıtlanarak kabul edildi. 
Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt, “Bu ortamda istediğimiz yüzde
36 ek ödenek dahi kabul edilmedi. 
Ülkeyi batacak hale getirdiniz.Ülke-

deki kötü ekono-
minin sorumlusu
ben değilim. 
Sizi vicdanınızla
baş başa bırakı-
yorum” dedi. 
İstanbul’da bütçe
talebi kısıtlanarak
kabul edilen tek
belediye Esenyurt
oldu. I SaYFa 4
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Kemal D. Bozkurt

GEÇEN YILA GÖRE 2 KAT ARTIŞ

Av yasağının 1 Eylül'de sona 
ermesiyle Marmara Denizi'nde

hamsi bolluğu yaşanıyor. Bu yıl bir
hafta içinde 747 ton 651 kilogram
hamsi avlandı. Bu rakam geçen yıl 416
ton 756 kilogramdı. Hamside 2 kat
artış görülürken geçmiş dönemde 130
ton 277 kilogram olan palamudun bu
sene hiç olmaması dikkat çekti. İBB
İSYÖN A.Ş. Genel Müdürü Hamdi
Arpa, “Bu sene hamside Marmara
Denizi'nde bolluk var” dedi. I SaYFa 5

ç

YESiL ALAN RANTA
KURBAN GiTTi!

YIL: 19       SAYI: 5824     FİYAT: 1.5 TL        11 EYLÜL 2023 PAZARTESİ

Çekmeköy ilçesindeki bir park ve deprem toplanma
alanının akaryakıt istasyonuna dönüştürülmesi
ihalesi, Çekmeköy Belediyesi tarafından ihalenin
yapılmasına 3 gün kala iptal edildi

3 GUN KALA iHALE iPTAL!

YAVAŞ, BiZiM
ADAYIMIZDIR

G20 zirvesi kapsa-
mında Hindistan'da

bulunan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, savaşlar dolayı-
sıyla milyonlarca insanın
evini terk ettiğine dikkat
çekti. Avrupa ülkelerinde
Kuran-ı Kerim yakma 
olaylarına değinen 
Erdoğan, “Bu barbarlık
karşısında çoğu ülke 
3 maymunu oynamakta-
dır” eleştirisinde 
bulundu. I SaYFa 7
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Ünlü markaların görkemli açılışı ile baş-
layan New York Moda Haftası'nda bu yıl

tek Türk olarak Ayça Varlıer çok özel bir etkinlik
için podyuma çıktı. Varlier, dünyanın dört bir 
köşesinden katılan mankenlerle birlikte otantik
kıyafetler giydi. erek tanıtıma katkı sağladı. 
Varlıer, eleştirmenlerden hem tam not aldı hem
de büyük övgü yağmuruna tutuldu. I SaYFa 16
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ÜÇ MAYMUNU OYNUYORLAR!

2012 yılında İBB'ye devredilen, 2013 yılında riskli alan ilan edilen, sonrasında inşaata açılan Etiler Polis
Meslek Yüksekokulu arazisi tartışılmaya devam ediyor. 2018 yılında İBB tarafından satışa çıkarılan
araziye CHP'liler karşı çıkmış, dönemin İBB yönetimini kent suçu işlemekle suçlamıştı. Yönetimin CHP'ye
geçmesinin ardından İBB, projede sahip olduğu payı, sessiz sedasız bir şekilde piyasa bedelinin yarısına
yapım ihalesini kazanan firmaya sattı. Bu satışa ses çıkarmayan CHP'liler derin bir sessizliğe büründü

İBB'nin 2021 yılının 
sonunda paylarının 
tamamını satarak 
projeden çekilmesi

büyük bir tarışma baş-
lattı. 36 kat yüksekli-
ğinde 3 gökdelenden

oluşan projedeki payla-
rını 2 milyar 40 milyon
liraya Yapı ve Yapı şir-
ketine satan İBB, eleşti-
rilerin hedefine oturdu.
Sürecin kapalı kapılar
arkasında yürütülmesi
ve kamuoyundan giz-

lenmesi ayrı bir tartışma
yarattı. Satışın ihale 
düzenlenmeden, 

rekabet ortamı yarat-
madan, piyasa rayicinin

oldukça altında bir 
değere ek protokol 
yoluyla yapılması 

tepkilere neden oldu. 

SATIŞ iHALESi
BiR KENT
SUÇUDUR!

Eski İBB yönetimi tarafından
Etiler Polis Meslek Yüksek-

okulu arazisinin satış kararına
CHP Grubu ret oyu vermişti.
İBB önünde milletvekilleriyle
birlikte protestoda bulunan

Canan Kaftancıoğlu, “CHP ola-
rak o arazinin kent park yapıl-
masını önermiş ve yeşil alan
olmasını istemiştik. Bugün o

arazi yandaşlara peşkeş çekil-
mek üzere ihale ile satılacak.
Satış ihalesi bir kent suçudur.

İstanbulluların malı, her birimi-
zin hakkı birilerinin rant hırsına
kurban gitmek üzere. Devlet

nüfusunu kullanarak belli çıkar
çevresi için rant yaratmak

başta olmak üzere işlediğiniz
tüm kent suçları için yargılana-
caksınız. İstanbul kalbine sap-

lanan bu hançerleri söküp
atacak. Herkesi bu satışa dur

demeye davet ediyoruz.
2019’da bu yaptıklarınızın he-
sabını önce sandıkta sonra da
yargıda vereceksiniz” açıkla-

masını yapmıştı. 
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iHALESiZ SATIŞ YAPILDI!

Marmara'da
hamsi bereketi

KORONA
GiTTi UYUZ
KALDI!

Dünya Sağlık Örgütü’nün
(DSÖ) ‘ihmal edilmiş tro-

pikal hastalık’ olarak tanımladığı
uyuz hastalığının görülme oranı
pandemi sonrasında yüzde 50
arttı. Hastalığın tedavisi ile ilgili
kritik noktalara değinen Doç. Dr.
Aslan Yürekli, “Bulaştan sonra
belirtilerin ortaya çıkması için
geçen süre ortalama 3 hafta ol-
duğu için, şikâyeti olsun olmasın
temas halin-
deki herke-
sin tedavi
görmesi çok
önemli” 
uyarısında
bulundu. 
I SaYFa 2
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SİZ DAYAĞI HAK 
EDİYORSUNUZ!

Gaziosmanpaşa'da, epilepsi
rahatsızlığı için rapor almak

amacıyla hastaneye giden Soner
K., doktorla tartıştı. Tartışmada
doktora “Sizi boşuna dövmüyor-
lar hak ediyorsunuz dayağı” diyen
Soner K. gözaltına alındı. Adliyeye
sevk edilen Soner K.'ye savcı 
tutuklama talep etti. Mahkeme
Soner K.'yi adli kontrol şartıyla
serbest bıraktı. Karara itiraz eden
savcı, Soner K.'nin tutuklu 
yargılanmasını istedi. I SaYFa 3
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SOSYAL MEDYADAN AÇIKLANDI
Üsküdar'da 5 katlı binadan
dökülen beton ve sıva 

parçaları, tehlikeye davetiye çıkarı-
yor. Oturduğu kata beton ve sıva 
parçaları düşen apartman sakininin
sosyal medya hesabından “Ölmemizi
mi bekliyorsunuz?” şeklinde payla-
şım yapmasının ardından binanın du-
rumu tartışma konusu oldu. I SaYFa 8
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GÖKTEN BETON 
YAĞIYOR!

EKREM
HACIHASANOĞLU

haber



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

11 EYLÜL 2023 PAZARTESİ

SABIR ŞART!

Hijyene dikkat!

3 aylık yaz tatili 11 Eylül itibariyle sona erdi. Yaz tatilinin ardından ço-
cukların okula uyum sürecinde zorluklar yaşayabileceklerini vurgulayan 
Uzman Psikolog Ezgi Dokuzlu, “Her çocuğun okula uyum süreci farklıdır. 
Uyum sürecinde çocuklara sabırlı yaklaşılmalı” dedi

EBEVEYNLERI 
heyecanlandıran okul 
dönemi kaygıyı da 

beraberinde getirebiliyor. 
Evdeki düzenden ilk kez 
ayrılan çocuğun kaygılanması-
nın normal olduğunu belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi’nden 
Uzman Psikolog Ezgi Dokuz-
lu, ebeveynlere çocuklarının 
okula adaptasyon sürecini hız-
landırmak ve onlarla sağlıklı 
iletişim kurmak için tavsiyeler-
de bulundu. “Çocuğunuzun; 
okul saatleri, öğretmen, sınıf, 
düzen gibi okulla ilgili detaylı 
bilgiye sahip olmasını sağ-
layın, önceden bilgilendirin. 
Belirsizlik çocuğun kafasının 
karışmasına ve kaygıya sebep 
olur” diyen Dokuzlu, “Okul-
dan ne zaman eve gideceğini 
anlatırken saat ile değil günün 
veya okulun rutinlerine göre 
anlatın. Örneğin; ‘Bugün 
son dersin müzik, seni müzik 
dersin bittiğinde okuldan ala-
cağım’ gibi bir cümle çocuğun 
kendini daha iyi hissetmesini 
sağlayacaktır. Okula güvendi-
ğinizi, oranın güvenli bir yer 
olduğundan emin olduğunuzu 
mutlaka söyleyin. Yanında 
olmadığınızda da onun mutlu, 
huzurlu ve güvende olaca-
ğına dair açıklamalar yapın. 
Öğretmenine güvenebileceğini 
ve zor bir durumda olduğunda 
öğretmeninin ona yardımcı 
olacağını anlatın” tavsiyesinde 
bulundu. 

Mutlaka açıklayın!
Tabsiyelerini sürüdüren Do-
kuzlu, “Okul çıkışı onu tam 
zamanında alacağınızı ya da 
servise bineceğini, evde hiç 
kimse olmasa bile mutlaka 
karşılayacak bir yakınının ol-
duğunu açıklayın. Açıklamanız 
net ve basit cümlelerle olmalı. 
Çocukların aklında belirsizlik, 
soru işaretleri olmamalı.
Anne ve babalar, çocuklarının 
okula adaptasyon döneminde 
zorlansalar da sabırla her za-
man onlara destek olacaklarını 
ve çocukların da aynı şekilde 

sabırlı olmaları gerektiğini 
anlatmalılar. Okulun güvenli 
olduğu anlatılmalı. ‘Korkacak 
bir şey yok’, Ağlama, sen artık 
büyüdün’ gibi cümleler çocuğa 
iyi hissettirmek yerine onları 
baskı altında hissettirir. Çocuk 
duygularının anlaşılmadığını, 
önemsenmediğini düşünebilir. 
Tatil boyunca uzun süredir ev 
düzenine alışmış olan çocuklar 
için uyku düzeni açısından zorlu 
bir dönem olabilir. Yeni okul 
dönemi başlamadan önce uyku 
düzeninizi oluşturmaya başla-
malısınız. Her zamanki yatış 
saatinden 1 veya 1 buçuk saat 
erken uyku rutinlerinize başla-
manız uykuya geçiş için çocuğu-
nuzu hazırlayacaktır” dedi. 

Ekran süresi olmalı
“Ekran, tablet, telefon kul-
lanım süresi maalesef tatilde 
daha fazla olabilir. Okulun 
başlamasını beklemeden 
ekran süresi sınırlandırılma-
lı” diyen Dokuzlu, “Daha 
büyük yaştaki çocuklar gece 
geç saatlere kadar bilgisayar 
veya telefonda vakit geçir-
mek isteyebilir. Mutlaka her 
öğrencinin yaş düzeyine uygun 
biçimde ve günlük sorumlu-
luklarını aksatmayacak şekilde 
ebeveynlerle planlanmış bir 
ekran süresi olmalıdır. Ço-
cuklar endişelerini öğretmeni 
veya arkadaşları ile daha kolay 
paylaşabilirler. Ebeveynler her 
okul gününden sonra çocuk-
ları ile çok kısa süreli olmak 
şartıyla günü değerlendirdik-
leri keyifli bir sohbet organize 
edebilir, duygularını, onu 
üzecek veya endişelendirecek 
bir durumun olup olmadığı-
nı sorabilirler. Bu gibi kısa 
değerlendirmelerle ebeveynler 
sorunlara büyümeden mü-
dahale edebilirler. Çocuklar 
ise duygu ve düşüncelerini 
paylaşacakları bu özel zaman-
da yapılan paylaşımlarla daha 
değerli ve önemli hissederler.
Yaşıtları ile kıyaslamayın, 
rekabetçi örnekler vermeyin” 
diye konuştu. 

KORONA GiTTi
UYUZ KALDI!
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) ‘ihmal edilmiş tropikal hastalık’ olarak tanımladığı uyuz hastalığı-
nın görülme oranı pandemi sonrasında yüzde 50 arttı. Hastalığın tedavisi ile ilgili kritik noktala-
ra değinen Doç. Dr. Aslan Yürekli, “Bulaştan sonra belirtilerin ortaya çıkması için geçen süre ortalama 3 hafta 
olduğu için, şikâyeti olsun olmasın temas halindeki herkesin tedavi görmesi çok önemli” uyarısında bulundu

Doç. Dr. 
Aslan 
Yürekli

UYUZ hastalığı, ‘Sarcoptes sca-
biei var hominis’ isimli parazi-
tin vücuda yerleştikten sonra 

‘silion’ adı verilen tüneller kazarak 
ilerlemesi ve burada yumurtalarını 
bırakarak üremeye devam etmesiyle 
ortaya çıkan bir hastalık. Bu süreçte 
insan vücudunda parazite karşı alerji 
gelişir ve bu reaksiyon kendini özellikle 
gece ve sıcak havada artan, dayanılmaz 
bir kaşıntı şeklinde gösterir. Parazit 
vücuttan temizlenmediği sürece ise bu 
alerjik reaksiyon katlanarak artar ve 
hastanın vücudu kaşınmaya bağlı yara 
izleri ile dolar. Son yıllarda Dünya 
Sağlık Örgütü’nün ‘ihmal edilmiş tropi-
kal hastalık’ olarak tanımladığı ve hem 
dünyada hem ülkemizde pandemi son-
rası yüzde 50 artış yaşanan uyuz has-
talığı, halen varlığını sürdürmektedir. 
Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Dermatoloji Kliniği’nde görev yapan 
Doç. Dr. Aslan Yürekli, hastalıkla ilgili 
önemli bilgiler verdi ve tedavideki son 
gelişmeleri aktardı.

Ciddi artış var!
“Sadece ülkemizde değil tüm dünyada 
uyuz vakalarında artış görülmektedir. 
Özellikle 2018 yılının son yarısından 
sonra başlayan bir vaka artışı dikkat 
çekmektedir. Hastalık doğası gereği 
salgın dönemleri ile seyretmektedir. 
Aynen COVİD-19 salgınında oldu-
ğu gibi belli dönemlerde artış yapıp 
zamanla gerileme eğilimindedir. Tüm 

dünyada yaşanan düzensiz göç hareketi 
de bu artışa katkıda bulunmuştur” bil-
gisini veren Doç. Dr. Yürekli, özellikle 
sonbahar ve kış aylarında vaka oranın-
da artış yaşandığını belirtti. 

Tedavi edilmeli
“Uyuz hastalığı, hasta ile yakın te-
mas sonucu bulaşır. Sanılanın aksine 
tokalaşma, yan yana oturma gibi kısa 
süreli temaslarla bulaşma olmaz. Hasta 
ile yan yana yatmak, hastanın havlusu, 
kıyafetleri gibi kişisel eşyalarını kullan-
mak bulaşmaya neden olabilir” bilgisini 
veren Doç. Dr. Yürekli, hasta yakınla-
rının alması gereken önlemlerle ilgili 
şunları söyledi: “Bulaştan sonra belir-
tilerin ortaya çıkması için geçen süre 
ortalama 3 hafta olduğu için, şikâyeti 
olsun olmasın temas halindeki herkesin 
tedavi görmesi çok önemli. Şikâyeti 
olmayan hastaların tedaviyi reddetmesi 
önemli bir sorun olarak karşımıza çı-
kıyor ve bu yüzden aile bireyleri tekrar 
tekrar hastalığı birbirlerine bulaştırıyor. 
Bu süreçte ayrıca hasta yakınları, hasta 
ile yakın temastan kaçınmalı ve hasta-
nın kişisel eşyalarını kullanmamalıdır. 
Hasta yakınları kaşıntı olsun olmasın, 
şikâyeti olsun olmasın kesinlikle hasta 
ile eşzamanlı tedavi görmelidirler. 
Bütün aile bireylerine aynı gün tedavi 
uygulanması gerekliliği uyuz hastalığı-
nın tedavisindeki en önemli zorluklar-
dan biridir.”

Zahmetli bir tedavi
Uyuz hastalığında, sürme ilaçlar ve 

kremler kullanarak uzun ve zahmetli 
bir tedavi dönemi geçirildiğini akta-
ran Doç. Dr. Yürekli, şunları söyledi: 
“Uyuz hastalığının hızla yayılmasındaki 
en önemli etken tedavi sürecindeki 
zorluklardır. Tedavide kullanılan 
sürme ilaçların bazılarının vücutta 24 
saat, bazılarının ise 72 saat beklemesi 
gerekiyor. Bu kremlerin etkili olabil-
mesi için, uyuz parazitine temas etmesi 
ve belli bir süre temas halinde kalması 
şart. Hastanın tedaviye uyumu ise 
burada devreye giriyor. Örneğin hasta-
nın, ilacı sürdükten sonra tuvalet veya 
yemek ihtiyacı gibi durumlarda elini 
yıkadığında ilacı tekrar tekrar sürmesi 
gerekiyor. Sürekli ilaç sürmek ve tüm 
gün bütün vücudu kaplayan bir krem-
le yaşamak hasta uyumunu azaltarak 
tedavi sürecini zorlaştırıyor.”

7 gün bekletin
Uyuz hastalığının zorluklarından 
biri de yaşanılan ortamın, kullanılan 
eşyaların ve kıyafetlerin dikkatli ve 
özenli bir şekilde temizlenmesi gerek-
liliğidir. “Sadece vücudumuzu tedavi 
etmemiz yeterli değildir. Parazit, 
kıyafetlerimizde de yaşamını sürdür-
mektedir. Kıyafetlerimizden paraziti 
arındırmazsak vücudumuzdaki paraziti 
öldürsek bile kıyafetlerimizden tekrar 
parazit almaya devam ederiz” bilgisini 
veren Doç. Dr. Yürekli, kıyafetlerin 60 
derece sıcaklıkta yıkanması gerektiğini, 
yıkanamayacak kıyafetlerin ise ağzı 
kapalı büyük bir poşet içerisinde 7 gün 
bekletilmesi gerektiğini söyledi.

SOLUNUM Derneği (TÜ-
SAD), dün başlayan eğitim-öğ-
retim döneminde yaygın görülen 

enfeksiyon hastalıklarına dikkat çekti. 
TÜSAD Çocuk Göğüs Hastalıkları 
Koordinasyon Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Tana Aslan, “Okul dönemin-
de COVID-19, grip enfeksiyonu ve 
kızamık olgularında daha da artış bek-
liyoruz. Bu hastalıklardan korunmak 
için çocukların eksik aşıları tamam-
lanmalı, okullarda hijyen kurallarına 
uyulmalı” uyarısını yaptı. Aslan, “Yeni 
okul döneminde çok sayıda çocuğun 
kapalı ortamda bir arada bulunması 

nedeniyle COVID-19’un yeni 
varyantlarında, grip enfeksiyon-
larında ve özellikle de kızamık 
vakalarında yükseliş bekliyoruz. 
Özellikle de damlacık ve solu-
num yoluyla bulaşan kızamık 
olgularındaki artış epey dikkat 
çekici” uyarısında bulundu.

Kızamık arttı
Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine 
göre Türkiye’nin kızamık olgularının 
yüksek görüldüğü ülkeler arasında 
yer aldığını belirten Aslan, “Okulla-
rın açılmasıyla da kızamık olgularında 
daha da artış olacağı öngörülüyor. Bu 
artışın nedeni, kızamık aşısı yaptı-
rılmayan ya da eksik olan çocuklar. 
Kızamık enfeksiyonu, başlangıçta 
yüksek ateş, burun akıntısı, ışığa 
hassasiyet ile grip benzeri bir duru-
mu takip ederek vücutta döküntüyle 
kendini gösteren bir hastalık. Bağışık-
lık sistemi baskılanmış bireylerde ağır 
seyredebilen kızamık, kulak enfek-
siyonu, ishal ve akciğer enfeksiyonu 
gibi başka rahatsızlıklara da neden 

olabiliyor” bilgisini verdi. 

Belirtilere dikkat
Geçtiğimiz yıllarda geçirilen 
viral hastalık salgınlarının yeni 
okul döneminde de görülebi-
leceğini belirten Aslan, aileleri 
endişelendiren COVID-19 
salgının çocuklara etkisi 
konusunda, “Son birkaç yıla 

damgasını vuran COVID-19’un bu 
dönemde yeni varyantları ile karşı-
mıza geleceği öngörülüyor. Ancak bu 
virüsün ağır hastalık yapıcı etkileri 
olup olmayacağı ve nasıl seyredece-
ği konusu erişkinlerde olduğu gibi 
çocuklarda da önümüzdeki aylarda 
belli olacak. Halihazırdaki durumda 
çocuklarda ağır COVID-19 olgula-
rına rastlamıyoruz. Ancak okulla-
rın açılması mevsimsel olarak grip 
enfeksiyonlarının arttığı döneme 
denk geliyor. Dirençli ateş, üst ve alt 
solunum yolu enfeksiyon bulguları, 
yaygın kas ağrıları ve ishal ile kendini 
gösteren mevsimsel grip konusunda 
dikkatli olunmalı” uyarısını yaptı. 

HABER MERKEZİ

UYUZ hastalığı tedavi edilmediğinde 
parazitler çoğalmaya devam eder 
ve kişi potansiyel bir bulaş kaynağı 
haline gelir. Bunun yanı sıra sürekli 
kaşınmaya bağlı olarak deride en-
feksiyonlar gelişebilir. Gece kaşıntı 
arttığından hastada uyku bozukluk-
larının ortaya çıkabileceğini belirten 
Doç. Dr. Yürekli, hastalık tedavi 
edilemez ve kronikleşirse kişinin psi-
kolojik durumunun olumsuz yönde 
etkileneceğini sözlerine ekledi. “Has-
talık paraziter bir hastalık olmasına 
karşın aslında sosyal bir problemdir. 
Hastalar insan içine çıkmaktan çe-
kiniyorum, kimsenin evine gidemi-
yorum, hastalığımı bilenler benden 
kaçıyor gibi söylemler ile yaşadıkları 
zorluklardan şikâyet ederler. Bazı 
hastalar ise uyuzdan kurtulmak için 
her yeri sürekli temizlediklerini ve 
“temizlik hastası” olduklarını ifade 
etmektedirler” şeklinde konuşan 
Doç. Dr. Yürekli, tedavinin erte-
lenmeden başlatılması gerektiğinin 
altını çizdi.

Psikoloji de bozuluyor!

Psikolog 
Ezgi 
Dokuzlu

MÜGE CESUR ÖZMEN

Prof. Dr. 
Ayşe Tana 
Aslan

IKLIM Merkezinin ya-
yımladığı ve iklim değişik-
liğinin dünya genelindeki 

günlük sıcaklıklar üzerindeki 
etkisini ölçen İklim Değişik-
liği Endeksi’ne göre, Haziran 
2023, “tüm zamanların en sıcak 
haziran ayı” olarak tarihe geçti, 
“kuzey yarım kürede kayıtlara 
geçen en sıcak yaz mevsimi” 
yaşandı. Kuzey yarım kürede 
tehlikeli sıcak hava dalgalarına 
yol açan rekor seviyedeki yaz 
sıcaklıkları, Kuzey Amerika, 
Avrupa ve Afrika’da orman 

yangınlarını tetikledi. Dünya 
nüfusunun yüzde 48’ini oluştu-
ran 3,8 milyardan fazla insan, 
haziran-ağustos döneminde, en 
az 30 gün boyunca yüksek ve 
aşırı seviyelerde sıcaklıklarla 
karşı karşıya kaldı. En az 1,5 
milyar insan, iklim değişikliğinin 
şiddetli etkisi altında kalarak, 
bu dönemde her gün yüksek ve 
aşırı seviyede sıcaklıklara maruz 
kaldı. Küresel ölçekte en şiddetli 
sıcaklıkların yaşandığı 16 Ağus-
tos’ta 4,2 milyar insan, sıcak 
havanın etkisi altında kaldı. AA

En sıcak yaz!
Dünya nüfusunun yüzde 48’ini oluşturan 3,8 milyardan fazla 
insan, haziran-ağustos döneminde, en az 30 gün boyunca 
yüksek ve aşırı seviyelerde sıcaklıklarla karşı karşıya kaldı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YANGIN, saat 20.00 sıraların-
da Velibaba Mahallesi Serçeli 
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya 

göre, park halindeki 34 KPB 44 plakalı 
otomobilin motor kısmından alevler 
yükselmeye başladı. Kısa sürede büyü-
yen alevler, yanındaki diğer otomobile 
sıçradı. İhbar üzerine adrese sevk edi-
len itfaiye ekipleri, yangını söndürmek 
için çalışma başlatırken, polis ekipleri 
ise sokakta güvenlik önlemi aldı. Kısa 
sürede alevlere teslim olan iki otomo-
bil kullanılamaz hale geldi.

Patlama sesi geldi
Olaya tanık olan Emirhan Ferruh 
Sel, “Evde oturuyordum, bir patlama 
sesi geldi. Sanki bomba patlıyor gibi. 
Balkondan baktığımda elektrik kablo-
ları da yanıyordu. Çok büyük duman 
çıktı. İki tane araba vardı, bir tanesi 
daha büyük patladı. Gümbür gümbür 
ses geliyordu, sonra itfaiye ve polis 

ekipleri geldi” dedi. Polisin yaptığı 
incelemede, S.Ş.’nin otomobilini yeni 
park ettiği, otomobilin elektrik aksa-
mından kaynaklı alt kısmında yangın 
meydana geldiği, daha sonra yan 
tarafında bitişik şekilde park halinde 
olan E.Ö.’ye ait otomobile sıçrayarak 
her iki otomobilde de yangına sebep 
olduğu tespit edildi. Polisin yangınla 
ilgili incelemesi sürüyor. DHA

İki otomobil alev alev yandı

Elinde bıçakla kapıya dayandı

Otoyolda feci ölüm

Pendik’te park halindeki otomobilde çıkan yangın kısa sürede büyüyerek yanında bulunan diğer oto-
mobile sıçradı. İki otomobil de alevlere teslim olurken, yangın sırasında oluşan patlamalar, korkuttu

KAZA sabah saat-
lerinde Arnavutköy 
Eski Edirne Asfaltı 

Caddesinde meydana gel-
di. İddiaya göre trafikte 
seyir halindeki tankerin 
sürücüsü direksiyon haki-
miyetini kaybetti. Trafikte 
seyir halindeki başka bir 
tankere çarpmamak için 
manevra yapan tanker 
sürücüsü, yoldan savrula-
rak önce kaldırıma çarptı. 

Ardından kaldırıma çıkan 
tankerin kupası çarpma-
nın etkisiyle yerinden 
koparak devrildi. Sürücü-
nün yardımına çevredeki 
vatandaşlar koştu.Kazayı 
yara almadan atlatan 
sürücünün araçtan çıka-
rıldığı anlar cep telefonu 
kamerasıyla görüntülendi. 
Kaza sonrası Arnavutköy 
Hadımköy istikametinde 
trafik yoğunluğu yaşa-

nırken tankerin devrilen 
kupası vinç yardımıyla 
kaldırıldı. Kaza anı gü-
venlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde tankerin 
trafikte seyir halindeyken 
öndeki başka bir tankere 
çarpmamak için manevra 
yaptığı anlar görülüyor. 
Manevranın ardından 
tanker kaldırıma çıkıyor 
ve yerinden kopan kupası 
devriliyor. DHA

Facia ucuz atlatıldı
Arnavutköy’de seyir halindeki tanker, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yoldan çıkarak kaldırıma çıktı. Kazada, tankerin kupası yerinden 
koparak devrildi. Tanker sürücüsü kazadan yara almadan kurtuldu. Kaza sırasında 
kaldırımda kimsenin olmaması olası bir facianın ucuz atlatılmasını sağladı

OLAY, saat 
01.30 sıralarında 
Kocamustafapaşa 

Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, elin-
de bıçak bulunan kişi, 20 
bin lira alacaklı olduğu-
nu öne sürdüğü kişinin 
evinin önüne geldi.  Bu 
sırada apartmanın ka-
pısına zarar veren kişi, 
alacaklı olduğunu söyle-
diği kişinin penceresine 
tırmandı. Tehditler 

savuran ve camları yum-
ruklayan kişiyi çevrede-
kiler engellemeye çalıştı 
ancak 
bunda 
başarılı 
olamadı. 
Uzun 
süre 
sokakta 
tehdit ve 
haka-
retler 
savuran 

kişi, ihbar üzerine gelen 
polis tarafından gözaltı-
na alındı. DHA

KAZA saat 15.30 
sıralarında Çatal-
ca Kuzey Marma-

ra Otoyolu Arnavutköy 
istikametinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre 34 CTY 027 plakalı 
motosiklet sürücüsü 
Çağdaş Ateş, motosik-
letli 2 arkadaşıyla seyir 
halindeyken iddiaya 
göre, motosikletler bir-
birine çarptı. Kazada 3 
motosiklet sürücüsü yola 
savruldu. Yolda sürükle-
nen motosiklet sürücüsü 
Çağdaş Ateş’in kaskı ka-
fasından çıktı. Kafasını 
bariyerlere çarpan Ateş 
olay yerinde hayatını 

kaybetti. Kazada diğer 
2 motosiklet sürücüsü 
de yaralandı. Çağdaş 
Ateş’in arkadaşları olay 
yerinde uzun süre gözya-
şı döktü. Ateş’in cena-
zesi ambulansla Çatalca 
Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Polis ve 
jandarma ekipleri kaza 

yerinde inceleme yaptı.
Motosiklet kazasında 
hayatını kaybeden Çağ-
daş Ateş’in sosyal medya 
hesabının profil bölü-
münde “Sonunda ölüm 
var demişler; kasktan 
duymamışız” şeklindeki 
paylaşımı dikkat çekti.
DHA

Fatih’te alacaklı olduğunu iddia ettiği kişinin kapısına elinde bıçakla gelen kişi camları yumrukla-
rıp tehditler savurdu. Engellemek isteyen çevredekilerin de üzerine yürüyen kişi gözaltına alındı

Çatalca’da Kuzey Marmara Otoyolunda iddiaya göre, yan yana seyir halinde 
olan 3 motosiklet sürücüsü kaza yaptı. Kazada motosiklet üzerinden savru-
lup düştükten sonra kafasını bariyerlere çarpan sürücü hayatını kaybetti

Bakırkıöy’de alkollü olduğu iddia edilen Fatih M., oto-
mobiline çarpan başka bir aracı dakikalarca tekmeledi. 
Şüphelinin, olay yerine gelen polis ekiplerine hakaret 
ederek mukavemet ettiği öğrenilirken, kaza anı bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Gaziosmanpaşa’da, epilepsi rahatsızlığı için rapor almak amacıyla hastaneye gi-
den Soner K., doktorla tartıştı. Tartışmada doktora “Sizi boşuna dövmüyorlar hak 
ediyorsunuz dayağı” diyen Soner K. gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen Soner 
K.’ye savcı tutuklama talep etti. Mahkeme Soner K.’yi adli kontrol şartıyla serbest 
bıraktı. Karara itiraz eden savcı, Soner K.’nin tutuklu yargılanmasını istedi

SİZ DAYAGI HAK SİZ DAYAGI HAK 
EDİYORSUNUZ!EDİYORSUNUZ!

OLAY, Gaziosmanpa-
şa Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde 

meydana geldi. Yüzde 52 
epilepsi hastası olan Soner 
K., rahatsızlığı nedeniyle 
rapor almak için hastane-
nin acil servis bölümüne 
gitti. Kayıt yaptıran Soner 
K., rahatsızlığından dolayı 
önceliğin kendisinde olduğu-
nu belirterek, doktor Merve 
B.’nin yanına gitti. İddia-
ya göre doktor Merve B., 
Soner K.’ye dışarı çıkması 
gerektiğini söyledi. Bunun 
üzerine Soner K., doktora 
“Sizi boşuna dövmüyorlar 
hakediyorsunuz dayağı” diye 
konuştu.

Nefes alamıyorum
Bu sözler üzerine doktor 
Merve B. odasından çıkarak, 
Soner K.’ye, “Sana diyorum 
kim dayağı hak ediyor? 
Nefes alamıyorum. Gel döv. 
Hadi vursana” diyerek tepki 
gösterdi. O sırada hastanede 
bulunan polis memuru duru-
ma müdahale etti. Soner K., 
koridorda sıranın kendisine 
gelmesini bekledi. Merve 
B.’nin, Soner K.’ye “Git 
buradan” demesi üzerine bu 

kez tartışma yeniden başla-
dı. Soner K., “Sen kimsin?” 
diyerek cevap verdi ve odaya 
girerek iddiaya göre, dok-
torun üzerine yürümeye 
çalıştı. Hastanenin güvenlik 
görevlileri ise, olaya müda-
hale ederek Soner K.’yi acil 
servisten çıkardı ardından da 
başka bir odaya aldı

Savcı itiraz etti
Yaşananlardan sonra Soner 
K., polis merkezine giderek, 
Merve B.’den şikayetçi oldu. 
Olaya ait kamera görüntüleri 
incelediğinde müşteki Soner 
K., şüpheli sıfatıyla mahke-
meye çıktı. Soner K., mah-
kemede verdiği ifadesinde, 
epilepsi hastası olduğu için 
hastanede önceliği olduğu-
nu, doktorun ‘Dışarı çık’ 
demesi üzerine sinirlenerek, 
“Sizi boşuna dövmüyorlar” 
dediğini, doktora yönelik 
tehdit edici söz kullanmadı-
ğını söyledi. “Kadına karşı 
tehdit” suçundan tutuklama 
talebiyle mahkemeye sevk 
edilen Soner K. adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Ka-
rara itiraz eden savcı, Soner 
K.’nin tutuklu yargılanması-
nı talep etti. DHA

15 ton alkol 
ele geçirildi
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, turistik bölgelerde sahte 
içki yapımında kullanmak üzere 
TIR ile etil alkol taşıyan kaçakçılara 
operasyon düzenledi. Operasyonda 
15 ton etil alkol ele geçirilirken, 2 
şüpheli de gözaltına alındı

İSTANBUL İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan yürütülen sahte içki, imal ve 
ticareti soruşturması kapsamında 
Antalya, İzmir Muğla gibi turistik 
bölgelerde sahte içki üretimi için 
nakli gerçekleştirilen TIR’ı takibe 
aldı. Kuzey Marmara Otoyolu 
Fenertepe Gişeleri üzerinde dur-
durulan TIR’da kolilenmiş halde 15 
ton kaçak etil alkol ele geçirildi. TIR 
şöförü M.K. ile TIR’ın sahibi H.G. 
gözaltına alındı. Etil alkolün Antal-
ya’ya taşındığı tespit edilirken, TIR 
sahibi H.G. ile şöför M.K. adliyeye 
sevk edildi. DHA

OLAY, Salı günü saat 
22.28’de Bakırköy Ye-
şilköy Mahallesi Çek-

mece Caddesi’nde meydana 
geldi. 34 AP 0020 plakalı oto-
mobille 34 CLR 737 plakalı 
araç çarpıştı. Kaza sırasında 
otomobilin sürücüsü Fatih 
M. ile yanındaki arkadaşı 
Ozan Ü., araçlarından inerek 
diğer aracı kullanan valeyle 
tartışmaya başladı. Kazayı 
görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine gelen polis ekipleri, 
tarafları sakinleştirmeye 
çalıştı. Fatih M.’nin otomo-
biline çarpan aracın sürücü-
nün yemek yemeye gittiği, 
otomobilini park etmesi için 
valeye verdiği, kazayı da vale-
nin yaptığı ortaya çıktı. Bunu 

duyan Fatih M. iddiaya göre 
çevredekilere bağırıp hakaret 
ederek, otomobilin sahibini 
bulmaya çalıştı. Fatih M. 
aracına çarpan otomobili 
de tekmelemeye başladı. 
Otomobilin kapısını dakika-
larca tekmeleyen Fatih M., 
polis ekiplerince gözaltına 
alındı. Fatih M.’nin otomo-
bili tekmelediği anlar cep 
telefonu kamerası tarafından 
kaydedildi. Kaza anları ise, 
bir işyerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde 
iki araçtan birinin ara sokak-
tan çıktığı diğerinin cadde 
üzerinde olduğu, araçların 
sokak ve cadde kesişiminde 
kafa kafaya çarpıştığı görülü-
yor. DHA

Dakikalarca 
tekmeledi 

AVCILAR’DA geldikleri cipten 
indikten sonra çantalarıyla ara 
sokaklara giren 18 kaçak göç-

men polisin çalışmasıyla yakalandı. 
Gümüşpala Mahallesi Azim Sokak’ta 
dün saat 01.00 sıralarında gelen cipten 
inen 10 kaçak göçmenler ara sokaklara 
dağıldı. Kaçak göçmenleri görenler 
polise haber verdi. Avcılar Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri bölgede 6 kaçak 
göçmen yakaladı. Ekiplerin gece boyu 
süren çalışmasıyla Cihangir Mahallesi 
Kayısı Sokak’ta saklanan 12 kaçak göç-
men daha yakalandı. Toplam 18 kaçak 
göçmen yapılan işlemlerin ardından 
ülkelerine gönderilmek üzere İl Göç 
İdaresi’ne teslim edildi. DHA

18 göçmen yakalandı
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Y unanistan’da çok ilginç bir şeyle karşı-
laştım. Yunanistan’ın Korint ilinde
uluslararası deniz yoluna kestirme bir

yol açmak için yapılan bir kanal gördüm. Res-
men bir dağı  inanılmaz bir şekilde ikiye ayır-
mışlar ve ortasından gemilerin geçeceği
genişlikte bir su yolu oluşturmuşlar. Bu alan
turistik bir bölge olmuş ve zaten üzerindeki
köprüden insanlar karşıya geçerken bu kana-
lın da üzerinden geçmiş oluyor. Ben o köprüye
çıktım ve aşağı bakınca elim ayağım boşaldı.
Karşıya geçmeye korktum çünkü yüksekliği
biraz ürkütücü görünüyordu. Bu kanalı merak

edip biraz internetten araştırdım ve  kanalın
Ege Denizi’nden Adriyatik Denizi’ne bağlantı
kurmak için yapıldığı bilgisini gördüm. Ya-
pımı 1881 ile 1893 yılları arasında gerçek-
leşmiş. Uzunluğu yaklaşık 6,5 km olup bir
ucu Korint Körfezi, diğer ucu ise Saronik
Körfezi’ne ait. Bu kanal gemilere 700 km’lik
bir avantaj sağlıyor.

En dikkat çeken kısım ise, kanalın el ya-
pımı olması. Yani büyük bir teknoloji ile yapıl-
mamış. Böyle devasa bir kanalın el yapımı
olması beni çok şaşırttı. Ayrıca kanalın ilk
olarak Antik Yunan döneminde milattan önce

7. Yüzyılda yapılma fikri ortaya atılmış fakat
gerek projenin yapımındaki zorluklar, gerekse
o dönem tanrıların kanalın yapılmasına kıza-
cağı düşüncesiyle kanal yapılamamış. İkinci
girişim ise Roma İmparatoru Neron tarafın-
dan başlatılmış. O dönem altı binin üzerinde
işçi bu kanalı yapmak için çalışmasına rağ-
men, bölgenin kayalık yapımından dolayı zor-
lanmış ve İmparator Neron’un ölümünden

sonra proje yine durdurulmuş. Korint Ka-
nalı’nı hayata geçirmeye yönelik üçüncü giri-
şim ise, Süveyş Kanalı’nın açılmasından sonra
gündeme gelmiş. Kanalın yapımı önce 99 yıl
boyunca yap işlet devret modeliyle Fransız-
lara verilmiş ancak proje başladıktan 8 yıl
sonra firma iflas etmiş. Kanalı tamamlamak
üzere bir Yunan firma görevlendirilmiş ve
kanal 11. Yılın sonunda nihayet 1893 yılında
tamamlanmış. İkinci dünya savaşında ise
kanal 4 yıl boyunca kapalı kalmış, çünkü İtal-
yanlar ve Almanlar kanala hasar vermiş. 

Kanalın daha da ilerisinde inanılmaz bir
deniz var ve rengi masmavi olan sakin bir böl-
gedeki bu deniz tam gidip kafa dinlemelik bir
yer. Kanalın turistik olan köprüsünden ara-

bayla sanırım 12-13 dakika mesafe ileride.
Eğer bir gün yolunuz düşerse, görmenizi tav-
siye ederim.

Korint Kanalı’nın ilginç hikayesi tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

ULKEYI BATACAK 
HALE GETIRDINIZ!

E senyurt Belediye Meclisi’nin
eylül ayı toplantısının ikinci bir-
leşimi, Belediye Başkanı Kemal

Deniz Bozkurt’un başkanlığında ger-
çekleşti. Uzun süren ve gündem mad-
deleri üzerinde yoğun tartışmaların
yaşandığı mecliste, Bozkurt, yüksek
enflasyon ve artan maliyetler nedeniyle
belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi
için Meclis'ten ek ödenek talebinde bu-
lundu. 1 milyar 221 milyon 800 bin
TL olarak talep edilen ek ödenek, ko-
misyonda kısıtlama getirilerek 580 mil-
yon 742 bin TL olarak kabul edildi.
Mecliste, AK Parti ve MHP üyelerinin
oylarıyla personel giderleri ve ulaşım
hizmetleri dışında 56 ayrı hizmete
ödenek çıkmadı. Esenyurt, bu kararla
İstanbul’da bütçe talebi kısıtlanarak
kabul edilen tek belediye oldu.

Uçan kuşa borç vardı

Ek ödenek oylamasından önce bir
sunum gerçekleştiren ve bütçe talebi-
nin gerekçelerini anlatan Bozkurt, yük-
sek enflasyon rakamlarına dikkat
çekerek: “Bu ortamda istediğimiz
yüzde 36 ek ödenek dahi kabul edil-
medi. Ülkeyi batacak hale getirdiniz.
Geçmiş dönemde yaptığınız hataları
ben düzeltiyorum. Giderlerin artması-
nın nedeni bizden kaynaklanan bir şey
değil, enflasyon. Ben devraldığımda
Esenyurt Belediyesinin uçan kuşa
borcu vardı. SKK ödemeleri bile yapıl-
mamıştı, şimdi 1 TL borcumuz yok
ama siz, çocuklara vereceğimiz ye-
mekten, öğretmen maaşlarına ve ka-
mulaştırma işlemlerine ilişkin ihtiyaç
duyulan mahkeme harç, gider, kamu-
laştırma bedellerine kadar hayır diyor-
sunuz. Bunu vicdanınız nasıl kabul
ediyor?” diye konuştu.

Karneniz ortada

Diğer belediyelerin haziran ayında
talep ettiği ek bütçe oranlarından ör-
nekler veren Bozkurt, geçmiş dö-
nemde yüksek gelire rağmen belediye
bütçesinin açık verdiğini belirterek,
“Karneniz ortada. Batırmışsınız. Her
yıl ek bütçe yapmışsınız. 2017 yılında
yüzde 10 enflasyonda 1 buçuk milyar
bütçe varken ek bütçe yapmışsınız.
Yaptığınız hataları düzeltmekten yo-
ruldum. Ben bu toplumu sizden kur-
tarmak için aday oldum. Esenyurtlular
korkuyla geleceğe bakmayacak. Esen-
yurt’u geçmişte yöneten rant çetesinin
başına gelen en kötü şey benim. En-
gellemelerinize rağmen bütün projeleri
hayata geçireceğim” dedi. 

Protokole yine ret!

Esenyurt ve Moskova arasında yapıla-
cak olan “Kardeş Şehir İş Birliği Pro-
tokolü’ne, belediye Meclisi'nden bir
kez daha onay çıkmadı. Kemal Deniz
Bozkurt’un belediye meclisine getirdiği
‘Moskova kent yönetimine dahil bele-
diyelerden biriyle iş birliği yapılması’
yönündeki madde Ak Parti ve MHP
grubunun oylarıyla yeniden reddedildi.
Konuyla ilgili konuşan Bozkurt,
“Esenyurt’un potansiyeli büyük, dün-
yaya açılması lazım. Dünyaya açıla-
cağı kapılardan bir tanesi de
Moskova’dır. Çünkü sanayisi var ve
malını pazarlaması lazım. Kaldı ki o
dönem krizlerin yaşandığı, buradaki
sanayicilerin birçoğunun avantaj sağ-
layacağı bir süreçti. Onların önünü
açabileceğimiz bir süreçti. Ben birçok
siyasi riski alarak bunu yaptım. Ak
Partili ve Milliyetçi Hareket Partili ar-
kadaşların Esenyurt’un dışa açılmasını
engelleyen kararından dolayı gündem

maddesi reddedildi” ifadelerini 
kullandı.

Çok günal adınız

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü-
nün yönetmelik değişikliğine ilişkin
ısrar kadar olarak getirilen madde
Mecliste yeniden tartışmalara neden
oldu. AK Parti ve MHP’li üyelerin ye-
niden reddettiği maddeyle ilgili konu-
şan Belediye Başkanı Bozkurt,
“Yaklaşık 2 yıldır bunun üzerinden si-
yaset yapıyorsunuz. Allah affetsin o
kadar çok günah aldınız ki. Yani arka-
daşlarınızdan bir tanesi çıkıp “LGBT
müdürlüğü kuruluyor, karşı çıktık”
diyor. İçinde yalan var, iftira var, mes-
netsizlik var. Nereden çıkarıyorsunuz
bunu, nasıl bir hayal gücü? Eğer cinsi-
yet eşitliği üzerinden söylüyorsanız
bunu içinde bulunduğunuz partinin
genel başkanı, bakanları, yetkilileri en
az 10 defa cümlelerde kullandılar.
Kastımız son derece net; hayatın
içinde kadınlar, kadın oldukları için bir
adım geride kalıyorsa onu destekle-
mek. Bizim bu kadınların yanında ol-
mamız lazım. Mesele bir duruş
sergilemek. Yani kadınların hayata
güçlü tutunabilmeleri için ona birta-
kım pozitif ayrımcılık yapmak. Sadece
kadınlar değil, dezavantajlı tüm kişilere
yardım etmenin yolunu açmaya çalışı-
yoruz. Bunun siz de böyle olduğunu
biliyorsunuz. Lütfen oy vermiyorum,
engellemek istiyorum deyin, biz kadın-
larla erkeklerin eşit fırsat haklarına
sahip olmasını istemiyoruz deyin.
Ama böyle yapmayın. Ben bize attığı-
nız iftiraları helal etmiyorum. Umuyo-
rum ki yüce Rabbim aldığınız bu
günahların hesabını soracaktır” açıkla-
masını yaptı.  HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısının ikinci
birleşiminde, Meclis'ten istenen “ek ödenek” kısıtlanarak

kabul edildi. Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Bu ortamda istediğimiz yüzde 36 ek ödenek dahi kabul

edilmedi. Ülkeyi batacak hale getirdiniz.Ülkedeki kötü
ekonominin sorumlusu ben değilim. Sizi vicdanınızla baş

başa bırakıyorum” dedi. İstanbul’da bütçe talebi
kısıtlanarak kabul edilen tek belediye Esenyurt oldu

FOX TV’de yayınlanan "Ezgi Gözeger
ile Çalar Saat" programının konuğu
olan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, ilçedeki okul sorununa
nefes aldıracak 'Kampüs Lise' projesi
için Vakıfbank’a yaptıkları kredi başvu-
rusunun reddedildiğini söyledi. Esen-
yurt’un en büyük sorunu olan okul
yetersizliğini çözebilmek için hayata
geçirdikleri Kampüs Lise projesinin
kaynak engeline takıldığını belirten
Bozkurt, “Bizim bu seneki kaynakları-
mız yetmiyor. Dedik ki krediye başvu-
ralım. Gittik meclise. AK Parti ve
Milliyetçi Hareket Partili arkadaşları-
mız orada çoğunlukta. 350 milyon is-
tedik maalesef 150 milyon onaylandı.
Ama bu sefer de üzülerek söylüyorum,
devlet bankası olan Vakıfbank, 14
Temmuz'da yaptığımız başvuruya
cevap bile vermedi. Onlara okul yap-
maya uğraşıyoruz. Devletin bankası
muhatap bile almıyor. Her geçen gün
gençlerin umudunu yitirtiyoruz. Siyasi-
lerden, kamu görevlilerinden rica edi-
yorum, artık yeter! Bu insanlar hayata
tutunmak istiyorlar, çalışmak istiyorlar,
üretmek istiyorlar. Çocuklarımızın ge-
leceği için dertleniyoruz” diye ko-
nuştu. Diğer hizmetlerden kısarak
gençlerin eğitimi için bütçenin yüzde
33’ünü bu projeye ayırdıklarını ifade
eden Bozkurt, “Yol yapımında veya
başka alanlarda kullanmamız gereken
paraları maalesef buralara aktarmak
zorundayız. Gençlerine sahip çıkma-
yan bir ülkenin hayatta var olamaya-
cağı bilinciyle biz yerel yönetim olarak
eksikleri tamamlamaya çalışıyoruz. Bu
eksiklikleri tamamlamamız için böyle
bir kaynak da almıyoruz. Böyle bir
görev tanımımız da yok ama bu bir zo-
runluluk, çünkü biz gençlerimize sahip
çıkmazsak her gün bir hayat kaybolu-
yor. Buna gözümüzü kapatamayız”
diye konuştu.

KREDE BAŞVUSU
KABUL
GÖRMEDİ

Atatürk’ün izindeyiz!
100. kuruluş yıl dönümü kutlamalarına başlayan Cumhuriyet
Halk Partisi’nin Bakırköy İlçe Başkanlığı, Özgürlük
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk koydu.  Karaoğlu,
“Cumhuriyet Halk Partisi Atatürk'ün izindedir” dedi

CHP Balırköy
İlçe Başkanlığı
partilerinin 

100. kuruluş yıl dönümü
nedeniyle Özgürlük Mey-
danı'nda bulunan Atatürk
Anıtı'na çelenk koydu. İlçe
Başkanı Gizem Başaran
Arslan’ın CHP Genel Merkez’de
yapılan kutlamalara katılması
nedeniyle, partililere Başkanve-
kili Anıl Karaoğlu öncülük etti.
Karaoğlu, “Dünün zorlukları ile
büyüyen Cumhuriyet Halk Par-
tisi'nin, yarının idealleri ile daha
da büyüyeceğini olan inancımız
tamdır” dedi. “Ebedi Genel 
Başkanımız” diyerek, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğinde, toplumsal
alanlarda gerçekleştirdiği re-
formlarla, çağdaş Türkiye 
Cumhuriyeti'nin biçimlendirildi-
ğini belirten Karaoğlu, “Cum-
huriyet Halk Partisi Atatürk'ün
izinde, topraklarımızın kutsallı-
ğına ve milletimizin kayıtsız 
şartsız egemenliğine dayanan
Cumhuriyetin asırlık yolculu-
ğunu eşlik etmiş bir partidir” 
ifadelerini kullandı. 

Cumhuriyetçiyiz

“Cumhuriyet Halk Partisi
saray zihniyetinin, cemaat-
lerin, zümrelerin, kendini
halktan üstün görenlerin
karşısında milletin kayıtsız
şartsız egemenliği dediği

için cumhuriyetçidir” diyen Kara-
oğlu, “Her türlü milliyetçiliği
ayaklar altına alanların ve toprak-
larımızı rant alanı olarak görenle-
rin karşısında milliyetçidir. Önce
halk dediği için, toplumu kutu-
plaştırmadığı için, yasalar karşı-
sında herkesi eşit gördüğü için
halkçıdır. Devletin fabrikalarını,
hastanelerini, okullarını, köprüle-
rini, limanlarını yandaşa ve ya-
bancıya peşkeş çekenlere karşı
sosyal devlet, sosyal adalet ve
milli kalkınma dediği için devletçi-
dir. Halkın dini ve kutsal duygula-
rını sömürerek siyaseti alet
edenlere karşı devletin dini inanç-
larından bağımsızlığını ve taraf-
sızlığını savunduğu için laiktir.
Çağdaş dünyanın gerekliliklerini
hiçe sayarak, cehaletin karanlığını
dayatanlara karşı bilim ve yenilik
dediği için devrimcidir” açıklama-
sında bulundu. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

1 haftada 100 ton çöp
İstanbul’a içme suyu sağlayan bütün baraj havzalarında
düzenli olarak temizlik yapan Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi ekipleri, haftada 100 ton atık topluyor

İSKİ Avrupa Havza
Koruma Şube Mü-
dürü Çiçek Yıldı-

rım, Avrupa Yakası’nda
Büyükçekmece, Terkos, Alibey
ve Ömerli; Anadolu Yaka-
sı’nda ise Elmalı ve Darlık
İçme Suyu Havzaları ve kıyı
şeritlerinde düzenli olarak te-
mizlik çalışması yapıldığını
söyledi. Son olarak Sazlıdere
barajında temizlik yapan
Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi ekipleri, başta piknik-
çiler olmak üzere bölgeyi ziya-
ret edenlerin attığı çöpleri
temizlemek için 1 hafta sü-
reyle çalıştı. Tek baraj havza-
sından toplam 50 ton atık
toplandı. Tüm barajlarda dü-
zenli olarak temizlik yapan
ekipler haftada 100 ton çöp
topluyor. Bu atıkların büyük
bir bölümünün göl çevresinde

piknik yapan ziyaretçilerin bı-
raktığı evsel atıklar (cam, plas-
tik, metal, kâğıt) olduğu
görüldü. Toplanan atıklar,
akabinde İBB tesislerinde ber-
taraf edildi.

Yağmur suyu ile temin

Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanı Adem Şanlı-
soy, baraj havzalarının temiz
tutulması ve suyun tasarruflu
kullanılmasının önemini hatır-
latarak, “İstanbul’un suyunu,
su havzalarından topladığımız
yağmur suları ile temin ediyo-
ruz. Bu bakımdan havzaları-
mızın temiz tutulması son
derece önemli. 7 milyon met-
rekarelik alanda haftada en az
2 kez temizlik çalışmalarını
sürdürüyoruz ve haftalık yak-
laşık 100 ton çöp çıkarıyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Muhtarlar yine toplandı
Kartal Belediyesi tarafın-
dan ilçe sorunlarının tespiti
ve çözüm önerilerinin bu-

lunması amacıyla 12 yıldır her ay ger-
çekleştirilen Muhtarlar Toplantısı, 159.
kez düzenlendi. Toplantıda Kartal’da
hayata geçen ve yapılması planlanan
projeler, toplantının ana gündem
maddelerini oluşturdu. Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı İmam Aydın,
Kartal’ın tüm mahallelerine dokuna-
rak hizmet götürdüklerini, yapılan ça-
lışmalar ve projeler üzerinden anlattı.
Kartal Belediyesi Başkan Vekili İmam
Aydın’ın başkanlığında düzenlenen
toplantıya; Kartal Belediyesi Başkan
Yardımcıları, birim müdürleri ve Kar-
tal’daki mahalle muhtarları katıldı.

Önemli mesafeler aldık
Kartal’da gerçekleştirilen çalışmalar
ve hizmetlerin  görüşüldüğü toplan-
tıda konuşan Aydın, “Göreve geldiği-
miz günden itibaren Kartal’ın tüm
mahallelerine dokunarak hizmet gö-
türdük. Eksikler mutlaka olmuştur,
ama özellikle altyapı konusunda İSKİ
ve İBB ile birlikte çok büyük ve önemli
mesafeler aldık. Keza Gezegen Kafele-
rimizi açarak önemli bir hizmeti ger-
çekleştirdik. Son olarak Hürriyet
Mahallemizde bir Gezegen Kafeyi
daha hizmete açtık.  İnsanlarımıza
uygun fiyatlarla hizmet vermeye çalışı-
yoruz. Bununla beraber üniversite, lise
hazırlık kurslarımız ücretsiz olarak
devam ediyor. Yakın zamanda 500 

öğrenci kapasiteli yurdu hizmete aça-
cağız. Daha yapılması gereken çok iş
var, ama ülkemizde yaşanan tüm mali
sorunlar da devam ediyor. Kartal Bele-
diyesi’nin olanaklarının da yetmediği
bazı noktalar olabiliyor. Netice itiba-
riyle yakıt zamları, diğer maliyetlerin
artması gibi; ama belediye gelirlerinin
bu paralelde değişmemesi bir engel
oluşturuyor. Bu sadece Kartal Beledi-
yesi’nde de değil. Tüm yerel yönetim-
ler, maliyet konusunda ciddi sorunlar
yaşıyor. Bazı hizmetlerin akmasında
bu ekonomik durumunda etkilerinin
olduğunu ifade etmek istiyorum. İna-
nıyoruz ki, milletçe birlik ve beraberlik
içinde bu ekonomik çıkmazları da aşa-
cağız” dedi.  HABER MERKEZİ



A v yasağının 1 Eylül'de sona erme-
siyle balıkçılar 'Vira Bismillah' di-
yerek Marmara Denizi'ne açıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin
iştiraki,İstanbul Yönetim Yenileme A.Ş.
(İSYÖN) tarafından işletmeciliği yapılan
Gürpınar Su Ürünleri Hali'nde, balıkçı tek-
neleri yoğunluk oluşturdu. Teknelerden
kasa kasa indirilen hamsiler, yüzleri gül-
dürdü. Marmara Denizi'nden 1 haftada
747 ton 651 kilogram hamsi avlandı. Bu
rakam geçen yılın aynı döneminde 416 ton
756 kilogram olarak kayıtlara geçmişti. Bu
yıl geçen yıla göre 330 ton 895 kilogram,
yaklaşık 2 katı hamsi yoğunluğu görüldü.
Hamsiyi, sardalya, çipura, torik, mırlan ve
istavrit takip etti. İBB Gürpınar Su Ürün-
leri Hali'nde 1 haftada bin 173 ton balık
satışı gerçekleştirildi. Geçen yıl aynı dö-
nemde palamut 130 ton 277 kilogramken
bu sene hiç olmaması dikkat çekti. Limana
yaklaşan gemilerden balıkları alan satıcılar,
balık kasalarını araçlarına yükleyerek hal-
den ayrıldı.

Yüzde 70'i hamsi

İBB İSYÖN A.Ş. Genel Müdürü Hamdi

Arpa, "Bu sene hamside Marmara Deni-
zi'nde bolluk var. Bu zaten beklediğimiz
bir gelişmeydi. Gelen ürünün yaklaşık
yüzde 70'ini hamsi oluşturuyor. Geçen yıl
bu rakamlar daha düşüktü. Şu andakinin
yüzde 50'sine yakın daha az bir miktarda
balık gelmişti. Geçen yılın başat balığı
palamuttu. Bu yıl palamut beklemiyoruz
ve ilk göstergede de palamudun olmaya-
cağını doğrular nitelikte. Gürpınar Su
Ürünleri Balık Hali'nin özelliği balık bor-
sası diyebilirsiniz. Türkiye'nin her yerin-
den buraya balık gelir. Türkiye'nin her
yerine balık gider. Türkiye balık piyasası-
nın belirlendiği bir merkez burası. Bu-
rada şu anda Marmara Denizi'nde
sadece hamsi çıkıyor Karadeniz henüz
hamsiye başlamadı. Bu nedenle Karade-
niz'deki birçok tekne ve Marmara'daki
birçok tekne burada avcılık yapıyor.
Umudumuz avlanan hamsi miktarının
daha çok artması, masrafların daha azal-
ması. Tabii bu arada beklentimiz de ba-
lıkçılardan stokları koruyacak, kendi
geleceklerini koruyacak özende ve dik-
katte olmaları. Bugünlerde gelen balıkla-
rın yaklaşık yüzde 70'ini hamsi

oluşturuyor. Bunu takip eden istavrit,
mezgit, lüfer gelir bu tür balıklar olacak-
tır. Bu sene palamut dışında her balığı
bekliyoruz. Bize denizden gelen ürün yıl-
lar ortalamasına baktığımızda yüzde 10
civarında. Geçen sene bu rakam yüzde
5'in altındaydı. İşte bu yıl bu yakın çev-
rede hamsi avcılığı olduğu için birçok
tekne burada. Bizim balıkçı limanımızın
80 tekne kapasitesi var. Dileğimiz bun-
dan sonra Karadeniz'de de hamsi avcılı-
ğının başlaması. Balıkçılarımızın gelir
elde etmeye devam etmeleri" dedi.

Balığa doyacağız

Hale balık almaya gelen Serdar Can, "Şu
an zaten göründüğü gibi hamsi bol. Yani
1 Eylül'den itibaren hamsi Türkiye gene-
linde tezgahlarda her tarafta bol. Mar-
mara olması hasebiyle bile bütün
Türkiye'yi besliyor. Diğer çeşitlerle alakalı
da hava biraz esintili. Sabaha karşı balık
oluyor. Bundan sonra daha güzel bir ba-
lıkçılık bizi bekliyor. İnşallah halkımız bol
balık yiyecek. Bunun peşinde palamut
tabii ki geçen seneki gibi olmasını bekle-
miyoruz; öyle bir palamutçuluk yok yine

de olacaktır ki, var. Halkımız balığa do-
yacak. Şu anda en ucuz balık. Yani ger-
çekten balık bedava. Tezgahlarda
hamsinin, en pahalı yerde, en iyisi, en ka-
litelisi 100 liranın üstü yok. Bugün 50 li-
raya, 60 liraya, 100 liraya balıklar
bedava" diye konuştu. DHA
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B üyük güçlerin güç mücadelesinin yaşandığı G20
Zirvesi’ni nasıl değerlendirmeli? Hindistan yeni
Çin mi oluyor? Zor sorular. Zirve bildirisi ve yeni

üyeden başlayalım. Zirve öncesinde katılımcıların ortak
bir açıklama üzerinde anlaşamayacağı yönünde endişeler
vardı. Ortak bir nihai belge olmadan sona erecek ilk G20
zirvesi olabileceği varsayılıyordu. Bu da başarısızlıkla eş-
değerdi. Farklılıklar çok büyük görünüyordu; Özellikle de
konu Ukrayna savaşı olunca. Ancak evsahibi Hindistan
dostane bir deklarasyon üzerinde pazarlık yapmayı 
başardı.

* * * *
Bu Hindistan'ın etkileyici bir diplomatik başarısı. Rus-

ya’nın adı anılmadan sadece güç kullanımı kınandı.
Ortak açıklama, belirsiz bir şekilde, tüm devletlerin ya-
bancı toprakları ilhak etmeye yönelik herhangi bir tehdit-
ten veya güç kullanımından kaçınması gerektiğini
söylüyor. Bu da doğal olarak Ukrayna‘nın nihai deklaras-
yonu sert bir şekilde eleştirmesine yol açtı. Ukrayna Dış-
işleri Bakanlığı sözcüsü eski adıyla Twitter olan X sosyal
ağında "G20'nin gurur duyabileceği hiçbir şey yok" diye
yazdı.

* * * *
Tabii, hepsi bu kadar değil: Hindistan Başbakanı Na-

rendra Modi, Afrika Birliği'nin G20'nin yeni bir üyesi ola-
cağını ve onu fiilen G21 haline getireceğini duyurdu. Bu
duyuru ile her halükarda Hindistan, belki de Küresel Gü-
ney'deki liderlik rolünün altını çizdi. Hindistan için bir
başarı. Dünya nüfusunun beşte birinden fazlası Afrika'da
yaşıyor; ancak düne kadar kıta G20'de yalnızca bir san-
dalyeyle temsil ediliyordu: Güney Afrika. Şimdi bu iki
sandalye oldu. Şu ana kadar G20'ye üye olan tek bölgesel
örgüt Avrupa Birliği'ydi.

* * * *
Nihai belge/ortak açıklama, dünya nüfusunun üçte iki-

sini ve küresel ekonomik üretimin yüzde 80'inden fazla-
sını temsil eden bu grubun açıklamasını gösteren ağırlığı
temsil ediyor mu? Gerçi G20 karar verici bir kurum
değil ama ağırlığı tartışılabilir. 2009 yılında G20 gru-
bunda en güçlü 20 devlet başkanı bir araya geldiğinde,
zirvenin ev sahibi dönemin İngiltere Başbakanı Gordon
Brown, ‘dünya bir araya geldi‘ demişti. O dönemki arşiv-
lere bakılırsa hatta yeni bir ‘dünya hükümeti‘nden bile
söz ediliyordu.

* * * *
Yeni Delhi'deki zirvede G20‘nin, bir dünya hükümeti

olma veya etkili bir küresel düzenleyici güç olma iddia-
sından çok uzakta olduğu sanırım gayet net gözükü-
yordu. Bunda ülkelerin farklı çıkarları olmasının ve aynı
zamanda uluslararası toplumdaki çatlakların derin olma-
sının da önemi var. Dikkat ederseniz Yeni Delhi'de ma-
saya bir değil en az iki grup oturdu. Bir yanda G7
ülkeleri, diğer yanda Brics ülkeleri. Arada da masanın
moderatörü Hindistan‘dı.  

* * * *
Örneğin Hindistan kendisini küresel Güney ile Batı

arasında arabulucu olarak görüyor, ama aynı zamanda
giderek büyüyen bir ekonomik güç olarak takdim ediyor.
Yüksek tirajlı İtalyan La Stampa Gazetesi, geçtiğimiz
gün “Modi'nin vizyonu, bir taraf 'seçmek' zorunda kalma-
dan ulusal çıkarlarını ilerleten bir devletin vizyonu. Çin’le
birlikte Brics üyesi ama Çin’in stratejik rakibi ve aynı za-
manda Quad’ın (ABD, Japonya ve Avustralya ile birlikte)
üyesi olan çapraz ittifak ülkesi; Kısacası, Soğuk Savaş
geleneğini canlandıran, ancak onu radikal bir şekilde ye-
niden yorumlayan bir Hindistan” diyordu.

* * * *
Çok farklı çıkarlar G20'yi herhangi bir konuda hare-

kete geçememenin eşiğine getirdiği açık. Bu yüzden zir-
venin şimdilik formatı yalnızca konuşma notlarının
sunumu ve kenarda yapılan ikili görüşmelerle sınırlı. Bu-
nunla birlikte, 19 sanayileşmiş ve gelişmekte olan ülke
ile AB'nin aynı masada oturduğu, birbirleriyle eşit olarak
konuştuğu tek kulüp olmasını da göz ardı edemeyiz.

* * * *
Yeni Delhi'deki G20 zirvesi Pazar günü grubun baş-

kanlığının sembolik olarak devredilmesiyle sona erdi.
Hindistan Başbakanı Modi, tokmağı oturuma başkanlık
etmesi için Brezilya Devlet Başkanı Lula da Silva'ya
verdi. Aralık ayında Brezilya G20'nin dönüşümlü başkan-
lığını devralacak. 2024 G20 zirvesi de Brezilya'nın Rio
de Janeiro kentinde yapılacak. Bakalım gelecek zirvede
neler yaşanacak. Bekleyip göreceğiz.

G20 Zirvesi’nin ardından
MARMARA’DA
HAMSI BEREKETI

Av yasağının 1 Eylül'de sona ermesiyle Marmara Denizi'nde hamsi bolluğu yaşanıyor. Bu yıl bir
hafta içinde 747 ton 651 kilogram hamsi avlandı. Bu rakam geçen yıl 416 ton 756 kilogramdı.
Hamside 2 kat artış görülürken geçmiş dönemde 130 ton 277 kilogram olan palamudun bu
sene hiç olmaması dikkat çekti. İBB İSYÖN A.Ş. Genel Müdürü Hamdi Arpa, "Bu sene hamside
Marmara Denizi'nde bolluk var. Bu zaten beklediğimiz bir gelişmeydi" dedi

Balık Teknesi sahibi Ali Rıza Işık, "Bu
sene hamsi yönünden deniz bereketli.
İnşallah daha güzel olacak. Karadeniz
hamsisi de çıktığı zaman vatandaşımız
bol bol ucuz hamsi yer inşallah. Bu sene
palamut baya zayıf. Çinekop, lüferin za-
manına daha 1 ay var. Marmara Deni-
zi'nde şu an beklenti güzel. Herkese
yetecek balık var şu anda. Karadeniz
hamsisi de çıktığı zaman piyasa oturur"
şeklinde konuştu.

HERKESE YETECEK 
KADAR BALIK VAR
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iETT’nin sefer 
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İstanbul’da günde yaklaşık 4 milyon yolcu taşıyan İETT,
sefer sayılarını artırdı. Son dört yılda yaptığı yatırımlarla
TÜVTÜRK standartlarında muayene istasyonları kuran
İETT, kesintisiz seferlerini yüzde 98’e çıkardı

Yaklaşık 10 bin perso-
neli ile İstanbul’un her
noktasında toplu ulaşım

faaliyeti gerçekleştiren İETT, bir
günde 55 bin farklı sefer gerçekleş-
tiriyor. Filosunda yer alan otobüs,
metrobüs, adabüs, adamini ve
nostaljik tramvaylar ile günde 655
bin km yol kat ederken, Özel Halk
Otobüsleri ile beraber bu rakam 1
milyon 255 bin km’ye kadar ulaşı-
yor.  İETT, planladığı bu 55 bin 
seferin kusursuzca tamamlanması
için de yeni çalışmalarını 
devreye aldı. 

İstasyon sayısı arttı

Önceki dönemde İETT araçları
sadece TÜVTÜRK istasyonla-
rında muayene edilmekteydi.
Şimdi ise gerek İETT filosu ge-
rekse Özel Halk Otobüsü filo-

sunda yer alan tüm araçların peri-
yodik muayene ve bakımlarına ek
olarak, İETT’nin kendi garajla-
rında kurduğu TÜVTÜRK stan-
dartlarındaki muayene
istasyonlarında araçlar detaylı
kontrolden geçiriliyor.  Son 4 yılda
10 farklı lokasyonda kurulan bu
muayene istasyonlarında sadece
2022 yılında 11 binin üzerinde de-
taylı muayene işlemi gerçekleşti-
rildi. Araç içi yolcu bilgilendirme
ekranlarından, fren sistemlerine
kadar birçok farklı parametrede
gerçekleştirilen denetimler saye-
sinde araçların sefer sırasında olu-
şabilecek arızalarının da önüne
geçilebiliyor. İETT’nin bu çalışma-
ları sayesinde 2018 yılında yüzde
96 seviyesinde olan sefer gerçek-
leşme oranı yüzde 98.1’in üzerine
çıktı.  HABER MERKEZİ

İlkokul, ortaokul, lise ve
okul öncesi eğitimde 
2023-2024 Eğitim ve

Öğretim Yılı’nın ilk ders zili
bugün çaldı. Ailelerin
öğrencileriyle birlikte

kırtasiyelerdeki alışveriş
hareketliliği sürüyor

İlkokul, ortaokul, lise ve okul ön-
cesi eğitimde 2023-2024 Eğitim ve
Öğretim Yılı’nın ilk ders zili bu

sabah çaldı. Okulların başlamasına bir gün
kala, malzeme eksiklerini tamamlamak isteyen
veli ve öğrencilerin kırtasiyelerdeki alışveriş ha-
reketliliği sürüyor. Alışverişi son güne bırakan-
lar, hazırladıkları listelerle kırtasiyelere gelerek,
rafları süsleyen rengarenk ürünlerden, bütçele-
rine uygun olanları belirleyerek alıyor. Okul
alışverişinin bir kısmını son güne bırakan veli
Yasemin Aydın, "Bayağı kalabalık bir listemiz
var, çoğunu tamamladık onları halletmeye çalı-
şıyoruz. Öğretmenimiz çocukların sağlığı için
kaliteli ürünler almamızı istedi. Fiyatlar tabi pa-

halı ama ne değil ki. Çocuğumun okul öncesi
eğitimde ilk senesi. Fakat, okul öncesi de olsa
kalabalık bir malzeme listesi veriyorlar" dedi.

Son güne bıraktık

Veli Ahu Büyükünaldı, "Son güne bıraktık, 
öyle oldu. Kırtasiye için öğretmen liste verdi
şimdi onları aldık. Çocuğum birinci sınıfa 
başlayacak. Dört yaşından itibaren anaoku-
luna gidiyordu. Ben de öğretmenim, ilk defa
veli oluyorum, aşırı heyecanlıyım.ö Dedi. 
Veli Şengül Akar, “Memleketteydik, yetişemedik
o yüzden bugüne kaldık. Bugün sadece çanta-
sını aldık. Diğer eşyalarını Pazartesi alacağız"
dedi.  DHA

Zil çaldı ama stres bitmedi
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T arım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, AB Katkılı Kırsal Kalkınma Des-
tekleri (IPARD) kapsamında toplamda

25 bin 102 projenin yatırıma dönüştürüldü-
ğünü belirterek, "Bu yatırımlara yaklaşık 44,3
milyar lira hibe desteği verildi ve şu ana kadar
98 milyar liralık yatırım hayata geçti." dedi. AA
muhabirinin Bakanlıktan edindiği bilgilere
göre, 2007-2013 yıllarına ait bütçe dönemiyle
AB destekleme mekanizması, aday ülkelere
yönelik "Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA)" adı
altında birleştirildi. IPARD çerçevesinde ise
Bakanlıkça hazırlanan IPARD programları Av-
rupa Komisyonu tarafından onaylanarak ülke-
nin, kırsal kalkınma alanındaki AB hibe
fonlarından faydalanmasının önü açıldı.

2011 yılında başladı

Programı uygulamak üzere 2007'de kurulan
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Ku-
rumu (TKDK), 2011'de Avrupa Komisyo-
nu'ndan gerekli yetki devrini ve akreditasyonu
alarak IPARD fonlarını ülkede kullandırmaya
başladı. IPARD Programı'nın ana hedefleri,
tarım ve gıda sektörlerinin sürdürülebilir mo-
dernizasyonuna katkı sağlamak, gıda güven-
liği, çevre ve diğer standartlara ilişkin AB
müktesebatının üstlenilmesini teşvik etmek ve
kırsal alanların sürdürülebilir kalkınmasına
destek olmak olarak belirlendi. Bugüne kadar
ülkede gerçek bir başarı hikayesine dönüşen
IPARD deneyimi, tarım ve kırsal kalkınma ala-
nında yepyeni bir sayfa açılmasına da katkı
sağladı. Türkiye ile AB arasında mali işbirliği-
nin bir yansıması olan IPARD Programı ile
AB'nin ortak tarım politikasına ilişkin edinilen
bilgiler ve kırsal kalkınma yaklaşımları, ger-
çekleştirilen yatırımlarla ülkeye aktarılıyor, iş-
letmelerin tamamının AB standartlarında
üretim yapmasına katkı sağlanıyor.

16 sektöre destek

AB ve Türkiye'nin eş finans-

manıyla 42 ilde uygulanan IPARD Programı ile
yatırımcılar tarafından hazırlanan projelere 16
farklı sektörde, onlarca iş koluna destek verili-
yor. Hayvancılık ve çiftlik faaliyetlerinin çeşit-
lendirilmesiyle ilgili projelerde 500 bin, işleme
ve pazarlama alanındaki projelerde ise 3 mil-
yon avroya kadar olan yatırımlara yüzde 50-70
hibe desteği sunuluyor. IPARD proje başvuru-
ları çeşitli dönemlerde çıkılan çağrı ilanları
kapsamında alınıyor. 2011'den itibaren IPARD-
I ve II programı kapsamında 28 başvuru çağrı
ilanına çıkıldı.

Kadınlara ayrımcılık

IPARD ile kadınlara ve gençlere pozitif ayrım-
cılık yapılıyor. Proje seçimlerinde uygulanan
sıralama kriterlerinde, kadın yatırımcılara ve
kadınları istihdam eden yatırımlara, ayrıca 40
yaşın altındaki genç yatırımcılara öncelik tanı-
nıyor. Genç yatırımcılara hayvancılık projele-
rinde yüzde 5 ilave hibe veriliyor. Toplam
yatırımların yaklaşık yüzde 67'si genç yatırım-
cılar tarafından, yüzde 42'si ise kadın girişim-
ciler tarafından hayata geçirildi. Hem kadın
hem genç kategorisinde olan yatırımcılar da
bulunuyor. Kooperatif ve üretici örgütlerine
proje seçiminde öne çıkması için ilave puan
veriliyor ayrıca hibe oranı yüzde 10 artırılarak
kolektif yatırımlar teşvik ediliyor. Dağlık alanda
yapılan hayvancılık yatırımlarına ise yüzde 5
ilave hibe desteği veriliyor. Söz
konusu desteğin yanı sıra
IPARD projelerine KDV
ve diğer tüm vergi-
lerden muafiyet
sağlanarak bir
katkı daha sunu-
luyor. AA

12 YILDA 98 MİLYAR
YATIRIM YAPILDI

TKDK tarafından uygulanan
IPARD Programı ile tamamı Av-

rupa Birliği standartlarında olmak
üzere 1587 süt, 1316 kırmızı et, 959 ka-

natlı eti üreten tarımsal işletme kuruldu veya
modernize edildi. Yine AB standartlarında ve gıda güvenliği, hij-
yen ve çevre koşullarına sahip 265 süt işleme, 264 süt toplama
merkezi, 246 kırmızı veya beyaz et işleme, 657 meyve-sebze iş-
leme-paketleme ve soğuk hava deposu ile 42 su ürünleri işleme te-
sisi IPARD fonları ile ülkeye kazandırıldı. Kırsalda ekonomik
faaliyetleri çeşitlendirmek, kırsaldan kente göçü önlemek, istih-
dam ve iş olanaklarını artırmak için atılan adımlar kapsamında, 2
bin 798 arıcılık, 12 bin 996 tıbbi-aromatik bitki yetiştiriciliği, 1108
kırsal turizm, 1177 yenilenebilir enerji tesisi kurulumu, 1159 zana-
atkarlık ve katma değerli ürün üretimi, 96 yerel kalkınma strateji-
leri uygulaması (LEADER), 93 tarım-çevre korumaya yönelik
proje ve 88 kültür balıkçılığı yatırımına hibe destekleri verildi.
IPARD desteklerinden faydalanarak kurulan veya modernize edi-
len işletmeler ulaştıkları yüksek üretim standartlarıyla çok sayıda
ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, AB Katkılı Kırsal Kalkınma Destekleri (IPARD) kapsamında yaklaşık
44,3 milyar lira hibe desteği verildiğini ve şu ana kadar 98 milyar liralık yatırımın hayata geçtiğini kaydetti

BİNLERCE
TESİS 
KURULDU

ULUSLARARASI işe alım da-
nışmanlığı şirketi PageGroup,
2023 yılında Türkiye dahil, 12

Avrupa ülkesinde 70 bin nitelikli profesyo-
nelin katılımıyla gerçekleştirdiği uluslar-
arası bu araştırma, çalışanların iş
hayatına bakış açısındaki dönüşüme ışık
tutuyor. PageGroup Türkiye Genel Mü-
dürü Fatih Cömert, yakın zamanda so-
nuçlarını aldıkları Yetenek Trendleri
Araştırması’na göre, yetenek-güç dinami-
ğinde bütünsel bir devrim ve işverenle iliş-
kilerde radikal bir dönüşüm yaşandığına,
çalışanların markalaşmış kurumları seçme
konusunda çok daha az motive oldukla-
rına dikkat çekerek; kariyer gelişimine
odaklı büyüme fırsatları sunan yeni kurul-
muş firmaların çok daha fazla tercih edil-
diğine vurgu yapıyor.

Hollanda 1. sırada

Zihinsel sağlık hayatın öncelikleri ara-
sında yerini alırken, refah ve yaşam ile iş
arasındaki denge giderek daha fazla önem
kazanıyor. Araştırmaya göre ortalamada
her 10 kişiden 6'sı, iş ve yaşam dengesine
kariyerinden fazla öncelik veriyor.  Çeşitli
Avrupa pazarları karşılaştırıldığında, Hol-
landa yüzde 61 ile iş-yaşam dengesine en
yüksek önceliği veren ülke olurken, bunu
yüzde 60 ile İsveç, Birleşik Krallık,  yüzde
59 ile Belçika, İtalya ve İspanya takip edi-
yor. Araştırmaya Türkiye’den katılanların

yüzde 50’si başarının dengeli bir hayata
bağlı olduğuna inanıyor. Avrupa’da kişisel
refahlarını korumak için terfi etmeyi red-
detmeye istekli olanların oranı yüzde 56
iken Türkiye’de bu oran yüzde 23’lerde
seyrediyor. Özellikle pazarlama (yüzde
61), sağlık ve yaşam bilimleri (yüzde 59)
insan kaynakları (yüzde 58) alanlarında
iş-yaşam dengesinin iş tatminine etkisi or-
talamanın üstünde önem kazanıyor.

Rekanbet imkanı var

Araştırmanın ortaya çıkardığı bir diğer
gerçek ise; artık şirket sadakati mesleki
ilerlemenin merkezinde yer almıyor. Çalı-
şanlar arasında tek şirkette uzun vadeli
çalışma kültüründen uzaklaşma eğilimi
artıyor, istihdam döngüleri kısalıyor.
Diğer taraftan işverenler, markalarına ol-
ması gerektiğinden fazla güveniyor. Oysa
günümüz çalışanları bir şirkete sadece
markası nedeniyle katılma konusunda is-
teksizler. Bunun yerine, köklü geçmişi ol-
masa da kendilerine ilerleme imkanları
sunabilecek start-up firmalara yöneliyor-
lar.  Bu durum ise genç şirketlere etkin bir
rekabet imkânı tanıyor. Ekonomik ortam
belirsizleştikçe, insanlar tedbirli olmak ye-
rine daha sık iş aramaya yöneliyor. Türki-
ye’de yeni iş fırsatlarına açık olanların
oranı yüzde 82 iken bu oran Avrupa orta-
lamasında yüzde 58’leri buluyor. En sık iş
değişlikleri yapılan alanların başında

yüzde 67 ile pazarlama, yüzde 63 ile mü-
hendislik ve üretim, yüzde 62 ile satış,
satın alma, lojistik geliyor. Yetenekli çalı-
şanların bir sonraki işlerine karar verirken
dikkate aldıkları en önemli hususların ba-
şında maaş (yüzde 26), kariyerde ilerleme

olanakları (yüzde 14), esneklik (yüzde
13) geliyor. Esnek çalışma şartlarını iş
başvurularında çekici bir neden olarak
gören çalışanların oranı Avrupa’da
yüzde 68’lerde iken Türkiye’de yüzde
82’leri buluyor. OSMAN KÖSE

SADAKAT ÖN PLANDA!

Türkler SUV
otomobili sevdi
Türkiye otomobil pazarında bu yılın ocak-ağustos döneminde
SUV (Sport Utility Vehicle) gövde tipli otomobil satışları
2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 97,85 artarken, 
SUV'un satışlardan aldığı pay da yüzde 49,3'e yükseldi.

ASFALTIN yanı sıra farklı arazi koşullarında kulla-
nılabilen SUV otomobiller, sürüş koşulları bakı-
mından zengin bir yelpaze sunuyor. Geniş kabin ve

bagaj hacmine sahip olan bu otomobiller, kalabalık aileler tara-
fından da sıklıkla tercih ediliyor. SUV otomobillerin, şehir
içinde kullanımı da giderek bir trend haline geliyor. Özellikle
yerden yüksek ve "kaslı" otomobilseverlerin gözdesi olan
SUV'lar, kadın sürücüler tarafından da daha fazla tercih edil-
meye başlandı. AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği'nden (ODMD) derlediği verilere göre, Tür-
kiye otomobil pazarında ocak-ağustos döneminde en çok ter-
cih edilen gövde tipi yüzde 49,3 pay ve 287 bin 343 satışla SUV
gövde tipli otomobiller oldu. Böylece otomotiv pazarında satı-
lan neredeyse her iki araçtan biri SUV olarak kayıtlara geçti.

Satışlarda ikinci sırada

SUV otomobilleri, yüzde 27,3 pay ve 159 bin 105 adet satışla
sedan ve yüzde 21,1 pay, 123 bin 34 adet satışla hatchback
otomobiller takip etti. Diğer yüzde 2,3'lük satışlar ise "MPV,
CDV, spor ve station wagon" gövde tiplerinden oluştu. Ocak-
Ağustos 2022'ye göre, bu yılın ocak-ağustos döneminde, sedan
otomobillerin payı yüzde 36,9'dan 27,3'e gerilerken, SUV'un
payı yüzde 40,2'den yüzde 49,3'e ve hatchback gövde tipli oto-
mobillerin payı da yüzde 20,8'den yüzde 21,1'e çıktı. Söz ko-
nusu dönemde SUV otomobil satışları yüzde 97,85, sedan
otomobil satışları yüzde 21 ve hatchback otomobil satışları da
yüzde 72,87 artış kaydetti.  AA

KONUYLA ilgili olarak THY resmi internet site-
sinden yapılan açıklamada, "Değerli Yolcuları-
mız, Fas’ta meydana gelen deprem nedeniyle,

08 Eylül 2023 ve öncesinde düzenlenmiş biletler için 09
Eylül 2023 - 23 Eylül 2023 (dâhil) arasındaki Marakeş ve
Kasablanka seferlerine kayıtlı tüm Türk Hava Yolları ve
AnadoluJet yolcularımızın, 23 Eylül 2023 (dâhil) tarihine
kadar işlem yaptırmaları kaydıyla, rezervasyon değişiklik-
leri ücretsiz yapılacaktır. İade talepleri kapsamında hiç kul-
lanılmamış biletler ücretsiz iade yapılacaktır. Kısmi olarak
kullanılmış, seyahatin tamamlanmamış olduğu biletlerde;
biletin kullanılmayan uçuşlarına ait iade işlemi ücretsiz ya-
pılacaktır. Herhangi bir ücret farkı ve ceza alınmaksızın bi-
letin geçerliliği 30 Ekim 2023 (Dahil) tarihine kadar
uzatılabilecektir. İlgili uygulamalar sadece Türk Hava Yol-
ları ve AnadoluJet tarafından icra edilen seferlerde geçerli
olacaktır" denildi. DHA

THY'den kolaylık
Fas'ın Marakeş kentinde meydana gelen 7
şiddetindeki deprem nedeniyle Türk Hava Yolları
(THY) Kasablanka ve Marakeş'e gidecek yolcuların
rezervasyon değişikliğini ücretsiz yapacakları açıkladı
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G20 zirvesi kapsamında Hindistan'da bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
savaşlar dolayısıyla milyonlarca insanın evini terk ettiğine dikkat çekti.
Avrupa ülkelerinde Kuran-ı Kerim yakma olaylarına değinen Erdoğan,
“Müslümanları hedef alan saldırılar batı ülkelerinde artık tahammül
sınırlarını aşmış, bir nefret furyasına dönüşmüştür. Bu barbarlık karşısında
çoğu ülke 3 maymunu oynamaktadır” eleştirisinde bulundu

K onuşmasına Fas'ta meydana gelen
şiddetli depremde hayatını kaybe-
denlere başsağlığı dileklerini suna-

rak başlayan Erdoğan, Türkiye'nin tüm
imkanları ile Fas'a yardıma hazır olduğunu
vurguladı. 
Erdoğan, “Fas'a geçmiş olsun diyorum. 6
ay önce asrın felaketini yaşamış bir ülke
olarak tüm imkanlarımızla yardıma hazı-
rız” dedi. 18. G20 liderler zirvesi hakkında
da konuşan Erdoğan, “Bu seneki temamız
tek dünya tek aile tek gelecek oldu. Çevre
sorunlarını istişare ettik. İklim değişikliği bi-
yolojik çeşitlilik özellikle de bunun kaybı,
gezegen krizi etkisini daha fazla hissettiri-
yor. Orman yangınlarından sel felaketlerine
kadar geniş bir yelpazede bunun yıkıcı so-
nuçlarını zaten görüyoruz. Dünyamızın
ortak geleceğini etkileyen bu meselelerde
elimizi taşın altına koyuyoruz” diye ko-
nuştu. 

4 milyon mağdur var

“İnancımız, kültürümüz ne olursa olsun
hepimiz 8 milyarlık bir ailenin ferdiyiz”
diyen Erdoğan, “Açlıktan çocukların öl-
düğü, denizlerimizin hızla devasa bir mül-
teci mezarlığına dönüştüğü, savaşlar
dolayısıyla milyonların evlerini terk ettiği,
insan hayatının değersizleştiği bir dünyada
hiçbirimiz kendimizi güvende hissedeme-
yiz. Yerinden edilenlerin ülkelerine dönüşü
sağlanmalı. Daha adil bir dünyanın müm-
kün olduğuna inanıyoruz. Milli gelire
oranla dünyada en fazla yardım yapan ül-
keyiz. 4 milyon mağdura sahip çıkıyoruz.
Suriye'nin kuzeyini terörden temizleyerek
insanları göçe zorlayan asıl nedenleri kay-
nağında ortadan kaldırıyoruz. 600 bine
yakın Suriyeli güvenli, gönüllü şekilde vata-

nına geri döndü. İnşallah daha da artacak-
tır” açıklamasını yaptı. 

Daha adil dünya!

Daha adil bir dünyanın mümkün olduğuna
inandığını belirten Erdoğan, “Milli gelire
oranla dünyanın en fazla yardım yapan ül-
kesiyiz. 100 binlerce insanın canına mal
olan Rusya-Ukrayna savaşının bitmesi için
yoğun çaba harcıyoruz. Pek çok diplomatik
hamleye imza attık. 33 milyon ton tahıl
uluslararası piyasalara ulaştırıldı. Girişim
sayesinde gıda krizinin önüne geçtik. Giri-
şim 3 kez uzatıldı. Hafta başında Soçi'ye
yaptığım ziyarette Putin ile bu meseleyi bir
kez daha konuştuk. Rusya Katar ve Türkiye
olarak Afrika'da sıkıntı çekenlere 1 milyon
ton tahılın ulaştırılmasını istiyoruz. Gerilimi
tırmandıracak her türlü hareketin engellen-
mesi önemlidir. Yenilenebilir enerji adımla-

rında attığımız adımlar yıllık 90 milyon ton
karbon eş değeri sera gazı emisyonunu en-
gelledik. 2053 yılı net sıfır emisyon hedefi-
miz doğrultusunda 2030 yılına kadarki
emisyon azalma hedefimizi 2 katına çıkar-
dık” ifadelerini kullandı.

Sessiz kalamayız

Avrupa ülkelerinde Kuram-ı Kerim yakma
olaylarına değinen Erdoğan, “Müslüman-
ları hedef alan saldırılar batı ülkelerinde
artık tahammül sınırlarını aşmış, bir nefret
furyasına dönüşmüştür. Bu barbarlık karşı-
sında çoğu ülke 3 maymunu oynamaktadır.
Polis korumasında Kuran-ı Kerim yakıl-
ması çok açık bir provokasyondur. Hiçbir
kimse bizden sessiz kalmamızı bekleyemez.
Tüm ülkelerin artık daha kararlı politikalar
izlemesi gerektiğine inanıyorum. Kanun ge-
rekiyorsa süratle yapılmalıdır. Dost acı söy-

ler prensibinden hareketle hakikatleri tüm
açıklığıyla söylemeyi bir görev biliyorum.
Başta BM olmak üzere tüm platformlarda
bu konuyu dile getiriyoruz” dedi. 

Ön yargılar kırılmalı

Mayıs ayında gerçekleşen seçimlere de de-
ğinen Erdoğan, “Yüzde 90'ları bulan rekor
katılımla gerçekleşen seçimler Türk demok-
rasisinin gücünü ve milletimizin iktidarı-
mıza olan güvenini gördük. OVP hem
içerde hem de yurt dışında takdirle karşı-
landı. Dünya Bankasından yapılan açık-
lama bunu gösteriyor. 18 milyar dolarlık
yeni bir yatırım paketini eklediler. Ülkemize
yönelik ön yargılar kırıldıkça yeni kurumlar
da eklenecektir. Uluslararası yatırımların
daha da arttığını hep birlikte göreceğiz.
Türkiye Yüzyılı hedefimizden asla kopma-
yacağız” diye konuştu. HABER MERKEZİ
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ABD Başkanı Biden ile F-16 konusunu görüştüğünü belirten Erdo-
ğan, “Biden ile ayaküstü de olsa görüştük. F-16 konusunda maa-
lesef dostlar işi alıp götürüp İsveç de İsveç diyorlar. Bu yaklaşım
bizi üzer. Vereceğim tek bir cevap var, her şeye kongre diyorsu-
nuz. Benim de kongrem var. TBMM'den böyle bir karar geçme-
diği sürece ben bir şey diyemem. Tek başına karar verecek bir
durumda değilim. Meclisimin vereceği kararı beklemek duru-
mundayım” dedi. Erdoğan, İsveç'in üzerine düşen görevleri ye-
rine getirmesi gerektiğinin de altını çizdi.  Erdoğan, “Özellikle
Orta Doğu ile ilgili koridor çalışmasında BAE dahil Suudi Arabis-
tan ile bu çalışmaları yürüteceğiz. Körfez ziyaretinde 50 milyar
dolarlık 13 anlaşma imzalamıştık. İş birliğimiz çok daha güçlü bir
konuma ulaştı. Daha da iyi olacak” dedi.

TEK BAŞINA KARAR VEREMEM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

İktidarı tebrik
eDİYOrUM!

CHP eski Milletvekili Gürsel Tekin, “Türkiye, 37 ülke arasında
gıda enflasyonunun en yüksek olduğu OECD ülkesi oldu. Yüksek
enflasyonda ise Avrupa’da birinciyiz. Yapsa yapsa AK Parti yapar.
AK Parti'yi bu büyük başarıdan dolayı tebrik ediyorum” dedi

CHP eski Milletvekili Gürsel
Tekin, gıda enflasyon verilerini
değerlendirdi. “Dünya gene-

linde gıda fiyatları 12 aydır düzenli olarak
düşerken, Türkiye’de gıda fiyatları 33
aydır düzenli olarak artıyor” diyen Tekin,
“Eskiden kilo kilo alınan sebze, artık çey-
rek veya yarım kilo olarak alınıyor. Meyve
ise tane veya dilimle alınır hale geldi. İkti-
darın ekonomi politikasının Türkiye’deki
yoksulluğu içinden çıkılamaz hale getirdi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın
verilerine göre, ekonomik krizin altında
ezilen 5 milyon civarı haneye 2022 yı-
lında sosyal ve ekonomik destek verildi.
Bu başarıyı da ‘ben ekonomistim’ diyen
Sayın Erdoğan’ın ekonomi modeline
borçluyuz” ifadelerini kullandı.

Halk ekmeğe muhtaç

AK Parti’nin yanlış ekonomi politikaları-
nın özellikle vatandaşların ekonomik ola-
rak her gün zayıflamasına, halkın
yoksullaşmasına sebebiyet verdiğini belir-
ten Tekin, “Yoksulluk sınırının 40 bin
TL’ye yükseldiği bir dönemde iktidar ta-
rafından sürekli bir fiyat istikrarı vurgusu
yapılıyor ama emekçiler zor bela karnını
doyurmak istese kirasını, kirasını ödemek
istese karnını doyuramıyor. Ama iktidar,
‘istikrar da istikrar’ diyor. Vatandaş baka-
lım 2026 yılını görebilecek m” diye sordu.
“Ülke ekonomisi, deyim yerindeyse yap-

boz tahtası gibi yönetilmeye devam edili-
yor” diyen Terkin, “Vatandaşlarımız her
gün yatağına yarı aç girmesinin nedeni
iktidarın bu sorumsuz ve hesapsız tavrı-
dır. Şimdi bu insanlar değil kirasını, fatu-
rasını ödemeyi evine ekmek bile
götüremeyecek duruma geldi. Yıllar önce
‘bu ülkede kirasını, faturasını ödeyeme-
yen vatandaşlarım var’ diyenler, şimdi ül-
kedeki milyonlarca vatandaşı bir dilim
ekmeğe muhtaç etti” eleştirisinde
bulundu. 

Enflasyon yoksulluktur

Yüksek enflasyonun faturasının dar gelir-
liye yüklendiğini belirten Tekin, “Enflas-
yon yoksulluktur. Enflasyon yolsuzluktur.
Enflasyon halkın sırtındaki en haksız ver-
gidir. Yükselen enflasyonla birlikte büyük
bir yoksulluk dalgası ülkeyi sarmaktadır.
Bu iktidarın enflasyonla mücadele edece-
ğine yönelik hiçbir inandırıcılığı kalma-
mıştır. AKP’nin yıllardır uyguladığı akıl,
bilim, mantık dışı ekonomik politikaları
Türkiye’yi dünyanın enflasyonu en yük-
sek ilk beş ülkesi içene sokmuştur. Enflas-
yonun tek sorumlusu AKP iktidarıdır. 37
ülke arasında gıda enflasyonunun en
yüksek olduğu OECD ülkesi oldu. Yük-
sek enflasyonda ise Avrupa’da birinciyiz.
Yapsa yapsa AK Parti yapar. AK Parti'yi
bu büyük başarıdan dolayı tebrik ediyo-
rum” dedi.  BURAK BİRERDİNÇ

CHP Şanlıurfa Milletvekili Av. Mahmut Tanal, Top-
rak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO), hasat döneminden
önce arpa, buğday ve mısır gibi hububat ürünleri-

nin alımı için gerekli planlamayı yapmaması nedeniyle çiftçile-
rin ağır bedeller ödemesi, TMO’nun ürün alım randevusundaki
aksaklıklar, randevu sisteminin hiç açılmaması ya da alım ran-
devusunun geç verilmesi, çiftçiden alınan ürünlerin ücretinin
30 günü de aşacak şekilde geç ödenmesi, ürün taban fiyatının
düşük belirlenmesi gibi konularda Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı’nın yanıtlaması talebiyle TBMM Başkanlığı’na
soru önergesi sunmuştu. CHP’li Tanal’ın önergesindeki soru-
ları cevaplandıran Bakan İbrahim Yumaklı, çiftçilerin TMO’nun
uygulamalarından memnun olduğunu iddia etti. Bakan Yu-
maklı, “TMO’nun başta hububat ve bakliyat olmak üzere görev
alanına giren ürün piyasalarını yakından takip ederek, piyasa
regülasyonuna destek sağladığını” savundu.

Eşik fiyat var

TMO alım fiyatlarının tüm parametreler dikkate alınarak ürün-
lerin bu fiyatın üzerinde işlem görmesini tesis etmek amacıyla
belirlenen bir eşik fiyat olduğunu belirten Yumaklı, üreticilerin
bu fiyatların altında ürün satmasının önüne geçilmesinin
amaçlandığını belirtirken, “Açıklanan ürün alım fiyatları, üreti-
min sürdürebilirliği ve tüketiciye yansıması dikkate alınarak
gerçekleştirilmektedir. Üreticilerimiz tarafından, TMO’nun açık-
ladığı hububat alım fiyatları memnuniyetle karşılanmıştır.
TMO’ya teslim edilen ürün bedelleri, finansman planlaması ve
önceden yapılan duyuru doğrultusunda 30 gün içerisinde üre-
ticilerimize ödenmektedir” dedi.

603 alım noktası var

TMO’nun alımlarının hasadın başladığı ilk andan itibaren ülke
genelinde yoğun bir şekilde devam ettiğini ileri süren Bakan
İbrahim Yumaklı, “TMO alım randevu sisteminde, saatlik değil
günlük randevu alınabilmektedir. Randevu tarihinde ürününü
getiren üreticilerin işlemleri, işyerinde geliş sıralarına görev
yapılmaktadır. Randevu gününde TMO’ya ürünlerini getiren
üreticilerimizin ürünleri, teknik aksaklıklar olması dışında aynı
gün teslim alınmaktadır” dedi. Yumaklı, “2022 yılında 510
olan alım noktası sayısı 603’e yükseltilmiş, iş yerlerinin günlük
alım kapasiteleri azami seviyeye çıkartılmış, TMO iş yerlerinde
çalışma süreleri 12 saatlik olacak şekilde artırılmıştır. İmkanlar
dahilinde alım kapasitelerini artırmaya yönelik çalışmalar
devam etmektedir. Üreticilerimiz tarafından ar edilen son ürün
alınana kadar randevu verilerek alım faaliyetlerine devam edi-
lecektir” açıklamasını yaptı. OSMAN KÖSE
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SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARIN SATIŞ İLANI

1 50. YIL 6796/1        İŞ YERİ B BLOK, 2. BODRUM KAT,44 NUMARALI 61.4261.42 6,142,000.00 TL 184,260.00 TL 26.09.2023  
BAĞIMSIZ BÖLÜM 11.40

2 50. YIL 6796/1     2+1 DAİRE A BLOK, 1. KAT,19 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.0189.66 5,050,500.00 TL 151,515.00 TL 26.09.2023
12.00

3 50. YIL           6796/1     3+1 DAİRE A BLOK, 1. KAT,21 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 122.50108.74 6,125,000.00 TL 183,750.00 TL 26.09.2023
12.20

4 50. YIL           6796/1     2+1 DAİRE A BLOK, 1. KAT,22 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 100.8789.54 5,043,500.00 TL 151,305.00 TL 26.09.2023
12.40

5 50. YIL           6796/1     2+1 DAİRE A BLOK, 2. KAT,25 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.0189.66 5,050,500.00 TL 151,515.00 TL 26.09.2023
13.00

6 50. YIL           6796/1     3+1 DAİRE  A BLOK, 2. KAT,26 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 125.73111.61 6,286,500.00 TL 188,595.00 TL  27.09.2023 
10.00

7 50. YIL           6796/1     2+1 DAİRE A BLOK, 2. KAT,28 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 100.8789.54 5,043,500.00 TL 151,305.00 TL 27.09.2023
10.20

8 50. YIL 6796/1     3+1 DAİRE A BLOK, 3. KAT,32 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 124.69108.74 6,234,500.00 TL 187,035.00 TL 27.09.2023
10.40

9 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE A BLOK, 3. KAT,33 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM   102.6789.54 5,133,500.00 TL 154,005.00 TL 27.09.2023 
11.00

10 50. YIL 6796/1     3+1 DAİRE A BLOK, 4. KAT,37 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 124.69108.74 6,234,500.00 TL 187,035.00 TL 27.09.2023 
11.20

11 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE A BLOK, 4. KAT,38 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 102.6789.54 5,133,500.00 TL 154,005.00 TL 27.09.2023
11.40

12 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 1. KAT,15 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 106.0193.87 5,300,500.00 TL 159,015.00 TL 27.09.2023
12.00

13 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 1. KAT,16 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.0989.51 5,054,500.00 TL 151,635.00 TL 27.09.2023
12.20

14 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 1. KAT,17 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.0789.49 5,053,500.00 TL 151,605.00 TL 27.09.2023
12.40

15 50. YIL 6796/1     2+1 DAİRE B BLOK, 1. KAT,19 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 92.5081.91 4,625,000.00 TL 138,750.00 TL 27.09.2023
13.00

16 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 2. KAT,23 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.1389.55 5,056,500.00 TL 151,695.00 TL 28.09.2023
10.00

17 50. YIL 6796/1     2+1 DAİRE B BLOK, 2. KAT,24 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.1189.53 5,055,500.00 TL 151,665.00 TL 28.09.2023
10.20

18 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 2. KAT,25 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 106.0393.89 5,301,500.00 TL 159,045.00 TL 28.09.2023
10.40

19 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 2. KAT,26 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 92.4981.90 4,624,500.00 TL 138,735.00 TL 28.09.2023 
11.00

20 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 3. KAT,29 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 106.0193.87 5,300,500.00 TL 159,015.00 TL 28.09.2023
11.20

21 50. YIL 6796/1       2+1 DAİRE B BLOK, 3. KAT,30 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 101.1389.55 5,056,500.00 TL 151,695.00 TL 28.09.2023
11.40

22 50. YIL 6796/1       2+1 DAİRE B BLOK, 3. KAT,35 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 92.3981.81 4,619,500.00 TL 138,585.00 TL 28.09.2023
12.00

23 50. YIL           6796/1       2+1 DAİRE B BLOK, 4. KAT,36 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 108.0493.87 5,402,000.00 TL 162,060.00 TL 28.09.2023
12.20

24 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 4. KAT,37 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 103.0689.55 5,153,000.00 TL 154,590.00 TL 28.09.2023
12.40

25 50. YIL 6796/1      2+1 DAİRE B BLOK, 4. KAT,38 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 99.7586.67 4,987,500.00 TL 149,625.00 TL 28.09.2023
13.00

26 CEBECİ        2168/3         OFİS 2. KAT,60 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 63.1358.12 5,366,050.00 TL 160,981.50 TL 28.09.2023
13.20

27 CEBECİ 2168/3         OFİS 3. KAT,67 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 47.2442.16 4,015,400.00 TL 120,462.00 TL 29.09.2023
10.00

28 CEBECİ 2168/3          OFİS 3. KAT,68 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 45.3240.36 3,852,200.00 TL 115,566.00 TL 29.09.2023
10.20

29 CEBECİ 2168/3       2+1 DAİRE 4. KAT,1 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 96.6085.55 6,279,000.00 TL 188,370.00 TL 29.09.2023
10.40

30 CEBECİ 2168/3      2+1 DAİRE 4. KAT,2 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 91.6080.21 5,954,000.00 TL 178,620.00 TL 29.09.2023
11.00

31 CEBECİ 2168/3      2+1 DAİRE 5. KAT,7 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 96.6085.55 6,279,000.00 TL 188,370.00 TL 29.09.2023
11.20

32 CEBECİ 2168/3      2+1 DAİRE 5. KAT,8 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 91.6080.21 5,954,000.00 TL 178,620.00 TL 29.09.2023
11.40

33 CEBECİ        2168/3      2+1 DAİRE 5. KAT,12 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 91.6080.44 5,954,000.00 TL 178,620.00 TL 29.09.2023
12.00

34 CEBECİ 2168/3      2+1 DAİRE 6. KAT,13 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 96.6085.55 6,279,000.00 TL 188,370.00 TL 29.09.2023
12.20

35 CEBECİ 2168/3      2+1 DAİRE 12. KAT,44 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 91.6080.21 5,954,000.00 TL 178,620.00 TL 29.09.2023
12.40

36  ESKİHABİPLER   1870/6      3+1 DAİRE 1. KAT,2 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 116.00107.40 5,800,000.00 TL 174,000.00 TL 26.09.2023
13.20

37  ESKİHABİPLER   1870/6      3+1 DAİRE 2. KAT,4 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 116.00107.40 5,800,000.00 TL 174,000.00 TL 27.09.2023
13.20

1-Yukarıda özellikleri belirtilen ve mülkiyeti Sultangazi Belediyesine ait olan taşınmazlar ihale ile satılacaktır. Bağımsız bölümlerin inşaatı tamamlanmamış olup, mevcut 
durumuyla satılacaktır. Ancak tüm bağımsız bölümler inşaatları tamamlanarak anahtar teslimi şeklinde teslim edilecektir. İhale bedelinin tamamı peşin ödenebileceği gibi,
ihale bedelinin %50’si peşin ödenmek üzere kalan tutar üzerinden sözleşme yapılarak, sözleşme yapıldığı tarihten itibaren vade farkı ile birlikte 3 ay içerisinde ödenebilecek-
tir. İhale, İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat Encümen Odasında, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca Açık
Teklif Usulü yöntemiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00 (bin) TL olup Sultangazi Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu
Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat) temin edilebilir.
2- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
3- İhaleye katılacaklardan istenen belgeler:
A- Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2-İkametgâh belgesi, 
3-İsteklinin kendisinin ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli imza beyannamesi,
4-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartnamenin satın alındığına ilişkin makbuz aslı, 
5-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya teminat mektubu,
6-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
7-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
8-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna
kabul edilecektir),
B- Tüzel kişi olması halinde; 
1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret ve Sanayi Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer 
Mahkemesinden veya ilgili Makamdan)  kuruluşundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge,
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri (Dernekler için ihaleye
katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi),
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,  
4-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya teminat mektubu,
5-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
6-Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
7-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartnamenin satın alındığına ilişkin makbuz aslı, 
8-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
9-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna
kabul edilecektir),
C- Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
4- İşbu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
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Üsküdar'da 5 katlı binadan dökülen beton
ve sıva parçaları, tehlikeye davetiye çıkarıyor.
Oturduğu kata beton ve sıva parçaları düşen
apartman sakininin sosyal medya
hesabından "Ölmemizi mi bekliyorsunuz?"
şeklinde paylaşım yapmasının ardından
binanın durumu tartışma konusu oldu

Y avuztürk Mahallesi'ndeki bitişik iki apartman-
dan birinin kopan dış cephesine ait sıva ve
beton parçaları, yan taraftaki apartmanın giri-

şine ve bodrum kattaki evin balkonuna düştü. Giri-
şine beton ve dış cephe parçaları düşen apartman
sakini Ahmet Kaymakçı sosyal medya hesabından
durumu paylaşarak, "Ölmemizi mi bekliyorsunuz?
Bina yıkılıyor, her yer patladı, kafamıza taşlar düşü-
yor" şeklinde tepki gösterdi. İki apartmanın ev sahip-
leri arasında uzun süredir benzer konular sebebiyle
tartışma yaşandığı da öğrenildi.

Yapacak bir şey yok!

Dış cephesi dökülen ve demirlerinde çürüme görü-
nen 5 katlı
apartmanın
giriş katında
da bir işyeri
bulunuyor.
Binanın giriş
katındaki iş-
yerinde çalı-
şan Altan
Bekar, "Kor-
kuyoruz tabi ama yapacak birşey yok. Ne yapalım ?
Burada ev sahibi, kiracı 3-4 aile var. 20 senedir bura-
dayım, şu ana kadar bir sıkıntı yaşamadım. Yeni yeni
sıva çatlakları var, depreme dayanır bence. Düşenler
sıva parçaları, yapan yapıştırma yapmış. Civatalı
yapsaydı sıkıntı olmayacaktı. Ben sağlam diye görü-
yorum." şeklinde konuştu.

Tebligat yapıldı

Üsküdar Belediyesi'nden de apartmanın durumuyla
ilgili açıklama yapıldı. Belediye daha önce depreme
dayanıklılık ve kentsel dönüşüm çerçevesinde ça-
lışma yapıldığını belirterek, İmar Kanunu'nun 39.
maddesinde yer alan, "Bir kısmı veya tamamının yı-
kılacak derecede tehlikeli olduğu; belediye veya vali-
lik tarafından tespit edilen yapıların sahiplerine,
tehlike derecesine göre bunun izalesi için belediye
veya valilikçe 10 gün içinde tebligat yapılır" kapsa-
mında işlem yapıldığını açıkladı. Belediyeden, bina
sakinlerinin itirazıyla yürütmeyi durdurma kararı
alındığı bilgisi de paylaşıldı.  DHA

GÖKTEN
BETON 
YAĞIYOR!

SIRA MAHALLE ADA/
PARSEL

NİTELİK BULUNDUĞU KAT BLOK VE
BAĞIMSIZ BÖLÜM NUMARASI

BRÜT ALAN-
NET ALAN

TAHMİNİ SATIŞ 
BEDELİ

GEÇİCİ TEMİ-
NAT BEDELİ

İHALE TARİHİ
SAATİ

Yaz tatilinin bitmesinin ar-
dından okula uyum süreci
haricindeki tüm öğrenciler

ve öğretmenler pazartesi günü ders
başı yapacak. İstanbul’da yaşayıp yaz
tatilini farklı illerde geçirenler ya da
başka şehirlerde okuyanlar için de
gidiş dönüş yolculuğu başladı. Öğren-
cilerin okula dönüş yolculuğu da 15
Temmuz Demokrasi Otogarı’nda ha-

reketliliğe neden oldu.

Genelde öğrenciler var
Bir seyahat firmasında çalışan İsmet
Bayri, “Okul öncesi dönüşlerde hare-
ketlilik var. Muş, Tatvan, Bitlis üzerinden
geliyoruz. Bir de Ağrı güzergahımız var,
ikisinde de yoğunluk var. Rezervasyon-
lar 10 gün öncesinden başlıyor. 10 gün-
dür çok yoğun. Gidişlerde fiyatlar biraz

daha düşük çünkü gidişte yolcu yok, tek
yönlü" dedi. Seyahat firması işletmecisi
Alaattin Sendek, “Üniversiteler de açı-
lacak, haliyle yoğunluk var. 3 ayda taşı-
dığımızı 1 hafta 10 gün içerisinde
sıkıştırarak getiriyoruz. En çok gelen
öğrenci ve aileler, tatilden dönenler.
Yaza göre fiyatlarda bir şey uygulaya-
mıyoruz çünkü Ulaştırma Bakanlı-
ğı’ndan aldığımız bir fiyat var" diye
konuştu. Bir seyahat firmasında şoför
olan Erol Özdemir de “İstanbul’a dö-
nüşler çok yoğun. Bütün araçlar dolu.
Bu durum herhalde ay sonuna kadar

sürer gibi geliyor. Genelde öğrenciler
var. Yetişmediğimiz yerde ek araçlar
konuluyor" dedi.

Yaz tatili bitti
Okullar açıldığı için Çorlu’ya giden
12’nci sınıf öğrencisi Muhammet Mus-
tafa Süreçoğlu, “İstanbul’a akrabala-
rımı ziyarete gelmiştim. Şimdi de evime
geri dönüyorum. Yaz tatili bitti, çok kö-
tüyüz. Güzel geçiyordu ama bitti. Bu-
rada bir süre gezdim, şimdi geri
dönüyorum. Bilet fiyatları, yakıta zam
geldiği için kötü. Ancak ayda yılda bir

gelebilirim" ifadelerini kullandı. Öğrenci
Birsen Bindi ise “İstanbul’dan Çanakka-
le’ye gidiyorum. 18 Mart Üniversite-
si’nde ilk senem. Evime gideceğim.
Orada ablamla yaşıyorum. Ev hazırlı-
ğım tam bitmedi ama telaş da pek yok"
dedi. Lise son sınıf öğrencisi Yağız Gül-
daş da “Ordu’ya gidiyorum. Buraya bir
davet üzerine geldim. Şimdi tekrar okul
için geri dönüyorum. Üniversiteye ha-
zırlanacağım bu sene. Birçoğu son
sene telaşına girmiş ama ben henüz gi-
remedim. Boş bir yaz geçirmiş oldum"
diye konuştu. DHA

Okula dönüş hareketliliği
15 Temmuz Demokrasi

Otogarı’nda da okula dönüş
hareketliliği yaşandı. 
Kimi öğrenciler okul 

için İstanbul’a dönerken,
kimisi de okuduğu şehre

gitmek için yola çıktı



3 1 bin 885 metrekare büyüklüğündeki
Etiler Polis Meslek Yüksekokulu arazisi
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) ile

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ara-
sında yapılan protokolle 2012 yılında İBB'ye
devredildi. 2013 yılında Bakanlar Kurulu ta-
rafından riskli alan ilan edilen ve kentsel dö-
nüşüm kapsamına sokulan arazi için Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bir plan ha-
zırladı. Ticaret ve hizmet
alanı ilan edilen arazide
2.5'lik emsal ile yaklaşık
100 bin metrekarelik inşaat
hakkı sağlandı.

Yargılanacaksınız!

4 Nisan 2018 tarihinde
mevcut İBB yönetimi ara-
zinin satışı için ihaleye çıktı.
Aynı gün CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancı-
oğlu önderliğinde partililer ve milletvekilleri tarafın-
dan düzenlenen eylemle ihale protesto edildi. CHP
Grubu satış kararına ret oyu verdi. Kaftancıoğlu
yaptığı konuşmada Etiler Polis Yüksekokulu’nun
yapılaşmaya açılmasına tepki göstererek, “CHP
olarak o arazinin kent park yapılmasını önermiş ve
yeşil alan olmasını istemiştik. Bugün o arazi yan-
daşlara peşkeş çekilmek üzere ihale ile satılacak.
Satış ihalesi bir kent suçudur. İstanbulluların malı,
her birimizin hakkı birilerinin rant hırsına kurban
gitmek üzere. Devlet nüfusunu kullanarak belli çıkar
çevresi için rant yaratmak başta olmak üzere işledi-
ğiniz tüm kent suçları için yargılanacaksınız. İstan-
bul kalbine saplanan bu hançerleri söküp atacak.
Herkesi bu satışa dur demeye davet ediyoruz.
2019’da bu yaptıklarınızın hesabını önce sandıkta
sonra da yargıda vereceksiniz” açıklamasını yaptı. 

Peşkeş çekecekler

Dönemin CHP İBB Grup Başkanvekili Ertuğrul
Gülsever ise arazinin eğitim alanıyken, plan değişik-
likleri ile önce konut alanına daha sonra konut, tica-
ret ve turizm alanına çevrildiğine dikkat çekerek,
“Hasılat paylaşımı, rantı bir an önce paraya çevir-
mektir. Daha binayı yapmadan, her şeyi satabilirsi-
niz. Bu yöntemle hem yeşil alan olabilecek bir alanı
yok edecekler hem de paraya dönüştürüp satarak
peşkeş çekecekler” dedi. 

Bizi izlemeye devam edin!

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, eski
Etiler Polis Meslek Yüksekokulu arazisine otel,
AVM ve rezidans yapımının önünü açan imar plan-
larının mahkeme tarafından iptal edildiğini 23
Kasım 2021 tarihinde sosyal medya hesabından
duyurdu. Kaftancıoğlu 2018 yılındaki eylem habe-
rini alıntılayarak, “Günün güzel haberi. Göreve gel-
diğimiz andan itibaren yakından takip ettiğimiz
Etiler Polis Okulu arazisinin planı mahkeme tara-
fından iptal edildi. Hukuki ve siyasi mücadelemiz
devam edecek. Kent Hakları İzleme kurulunu yani
bizleri izlemeye devam edin” açıklamasını yaptı. 

208 milyon Euro'ya sattı

2018 yılında yapılan ihalede, ilgili arazi İBB'nin şir-
ketlerinden KİPTAŞ'a 2 milyar 666 milyon bedelle
satıldı. KİPTAŞ, daha sonradan arazi üzerinde ha-
yata geçirilecek projenin yapım işini 1 Haziran
2018'de Vedat Aşçı'nın sahibi olduğu Astaş ile Zafer
Yıldırım'ın sahibi olduğu Yapı & Yapı ortaklığına
verdi. Arazinin imar planlarına TMMOB Şehir
Plancıları Odası ile TMMOB Mimarlar Odası tara-
fından açılan iptal davası 2019 yılında karar bağ-
landı. İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 4. İdare
Dava Dairesi planı iptal etti. Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı, karara itiraz etti ve Danıştay'a giden davada
istinaf mahkemesinin kararı 1 Aralık 2021'de
onandı ve imar planı iptal oldu. Danıştay'ın iptal

kararından yaklaşık bir ay önce 8 Kasım
2021'de, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, projede
sahip olduğu payı, 2 milyar 80 milyon lira (208

milyon Euro) karşılığında yapım ihalesini ka-
zanan ortaklıkta yer alan Yapı ve Yapı’ya sat-
mak üzere protokol imzaladı. Bu arada tekrar
tartışmalı bir şekilde gündeme gelen arazide,

şirket plansız olmasına rağmen inşaat çalışmalarına
başladı. Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şu-

besi, inşaatın hukuksuz ol-
duğunu belirterek
durdurulmasını istedi.

Sessizliğe büründüler

10 yılı aşkın süredir tartışılan
Etiler Polis Meslek Yüksek-
okulu arazisinin CHP'nin
İBB'yi kazanmasının ardın-
dan CHP'liler tarafından

unutulması dikkat çekti. İBB AK Parti yönetiminde
iken, satışına ve planlarına karşı çıkan CHP'nin,
2019 yılından sonra sessizliğe bürünmesi dikkat
çekti. Mevcut İBB yönetiminin projede sahip ol-
duğu payı inşaatı yapan şirkete satması da ne Kaf-
tancıoğlu'nu ne de diğer CHP'lileri rahatsız etti.
Geçmişte arazinin satışını, 'kent suçu' olarak gören
ve 'yargılanacaksınız' tehdidinde bulunan Kaftancı-
oğlu, CHP'li İBB yönetiminin bu satışına tek ke-
linme tepki göstermedi. Bu arada Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na dava açan Rüstem
Karabatak, 19 Haziran 2023 tarihinde davadan fe-
ragaat etti. 
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2012 yılında İBB'ye devredilen, 2013 yılında riskli alan ilan edilen, sonrasında inşaata açılan Etiler Polis Meslek Yüksekokulu arazisi
tartışılmaya devam ediyor. 2018 yılında İBB tarafından satışa çıkarılan araziye CHP'liler karşı çıkmış, dönemin İBB yönetimini kent
suçu işlemekle suçlamıştı. Yönetimin CHP'ye geçmesinin ardından İBB, projede sahip olduğu payı, yapım ihalesini kazanan firmaya
sattı. Bu satışa ses çıkarmayan CHP'liler, plansız arazide inşaat devam etmesine rağmen derin bir sessizliğe büründü

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şube-
si'nden yapılan yazılı açıklamada dava ve plan-
lama süreci anlatılarak “Söz konusu araziyle
ilgili yapı ruhsatı 1 Kasım 2018'de verildi. 7
Kasım 2018'de kurulan kat irtifakına gör; ara-
ziye inşa edilecek olan üç ayrı blokta toplam
516 bağımsız bölüm yer alacaktı. Basında yer
alan bilgilere göre, İBB 6 Aralık 2021'de söz
konusu araziyi 208 milyon Euro'ya Yapı&Yapı
şirketine sattı. Yapı&Yapı şirketi 208 milyon
Euro'yu Vakıflar Bankası'ndan kullandığı kre-
diyle ödedi” denildi. Açıklamada, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun 'yol arkadaşım' dediği
Tayfun Kahraman'a da atıfta bulunularak, “Gezi
Parkı davasında verilen hukuksuz kararla 25
Nisan'dan bu yana tutuklu bulunan çalışma ar-
kadaşlarımız mimar Mücella Yapıcı, şehir
plancısı Tayfun Kahraman ve  avukatımız Can
Atalay'la yaptığımız incelemeler ve hazırladığı-
mız raporlar ışığında söz konusu araziyle ilgili
açtığımız dava kapsamında imar planları iptal
edilmişti. Böylece İstanbul'un en değerli arazi-
lerinden biri özelleştirme projesine kurban git-
memiş, arazinin kamudan koparılmasının
önüne geçilmişti. Bu hukuki mücadelenin göz
ardı edildiğini gördük. Etiler Polis Meslek Yük-

sekokulu arazisinin
imar planları iptal
edilmişken bura-
daki yapılaşma
hangi imar planına
dayandırıldı? İmar
planları mahkeme
kararıyla iptal edi-
len bir alanın satış
bedeli nasıl 
belirlendi?” 
diye soruldu. 

DUN RANT
BUGUN KAZANC!

HUKUKİ MÜCADELE
GÖZARDI EDİLDİ!

terör estirdiler!
Sultangazi’de iddiaya göre arkadaşıyla birlikte okuldan kitaplarını 
almaya giden 10. sınıf öğrencisi, kendisini taciz eden bir grubun
saldırısına uğradı. Yüzüne kaldırım taşı atılması sonucu çocuğun dişleri
kırılırken, durumu fark edip yardıma gelen arkadaşının ise kulağı kesildi

sultangazİ’de Eski Ha-
bibler Mahallesi’nde önceki
gün saat 15.30 sırlarında 10.

sınıf öğrencisi M.N.K., okul kitaplarını
almak için evden çıkarak bir arkada-
şıyla buluştu. Okulun yanındaki bir
parkta oturan çocuk ve arkadaşı, yan-
larına gelen bir grup erkeğin sözlü taci-
zine maruz kaldı. Ç.İ. isimli genç ise,
genç kızları rahatsız eden grubu uyarıp
tepki gösterdi. Bunun üzerine grup ile
genç arasında önce tartışma, ardından
kavga çıktı. Ç.İ. darbedildi. Bir süre
sonra kız arkadaşını da yanına alan
genç bölgeden hızla ayrıldı. Ancak
peşlerini bırakmayan grup, çağırdıkları
arkadaşlarıyla birlikte takip ettikleri
gençlerin bir kez daha önlerini kesti.
Burada yeniden başlayan tartışmada
Ç.İ. bir kez daha darbedildi. Bunun
üzerine arkadaşını korumak isteyen
M.N.K. araya girerek tarafları ayır-
maya çalıştı.

Kaldırım taşı attılar

O esnada gruptan birinin fırlattığı kal-
dırım taşı M.N.K.’nin yüzüne geldi.
Kanlar içinde yere yığılan çocuk olay
yerinde baygınlık geçirirken, bir süre
sonra olay yerine gelen bir otomobil
ile hastaneye kaldırıldı. Çocuğun yü-
züne dikiş atıldığı ve 5 dişinin de kırıl-
dığı öğrenildi. Arbede esnasında
Ç.İ.’nin de kesilen kulağına dikiş atıl-
dığı öğrenildi.

Ya gözüne denk gelse!

Yaşanan olayı anlatan anne Sevil K.,
“Saat 14.30 civarı okula kitap almaya
gönderdim. Arkadaşıyla buluştular.
Oradan okuldan kitap alıyorlar. Oku-
lun karşısındaki parkta oturuyorlar
birkaç dakika. Oradan geçen birkaç
kişi çocukları rahatsız ediyor. Yanla-
rına oturuyorlar, bunlar da istemiyor-
lar. Oradan geçen bir kardeşimiz sağ
olsun 'Kızları niye rahatsız ediyorsu-
nuz?’ diyerek tepki gösteriyor. Bu to-
parlanan birkaç kişi, o çocuğu önce
darp ediyorlar, sonra o çocuğu bırakıp
bizim kızlara sataşıyorlar. Kızlar ko-
şarken de artık o arbedede nasıl olu-
yorsa çocuğun biri eline inşaat taşı
alıyor. Direkt kızımın yüzüne atıyor.
Gördüğünüz gibi de kızımın yüzü bu
halde. 5 dikiş burnunda, dişleri kırık, 5
tane diş yok yani. Daha bu çocuk 15

yaşında. Çocuğumuzu okula da gön-
deremeyeceğiz, kitap da aldıramaya-
cağız. Kızım arkadaşını darp
ederlerken çocuğun kulağını bir kesici
aletle kesiyorlar. Kulak hastanede diki-
liyor. Çocuğun kulağı şimdi bandajlı
şekilde. Biz de hani tamponu çıkardık
ki çocuğum nefes alsın diye. Hani bu
çocuklar niye rahatsız ediliyor, niye
darp ediliyor. Taş geliyor. Allah’tan ki
gözüne, beynine bir şey olmadı. Hani
dikişlerle kurtulduk ama başka çocuk-
lara olmaz inşallah” didye tepki gös-
terdi. 

Şikayetçi olduk

Baba Mehmet K. ise "Saat 15.30 civa-
rında telefon çalıyor. Arayanlar kızı-
mın rahatsızlandığını, araba çarptı gibi
bir şey söyledi. Meğer yani çocuğumu
yaralayan şahsın babasıymış. Almış
apar topar olayı örtbas etmek için has-
taneye götürmüş. Biz olaya sonradan
dahil olduk. Yani tabii hepsinden şika-
yetçiyiz. Gereğinin yapılmasını istiyo-
ruz. Kızımın arkadaşı da tehditle falan
kulağı kesildiği, darbedildiği halde şi-
kayetçi olmadı, onu da korkutmuşlar
artık sindirmişler" dedi.
Arbede sırasında kulağı kesilen Ç.İ.,
"Kızlar yukarıda otururken okulun
orada ben sonradan aralarına katıl-
dım. O sırada etraflarındaki çocuklar
bunları rahatsız ediyordu. Ben ora-
dayken de rahatsız etmeye devam etti-
ler. Ben yerimizi değiştirmek
istediğimizi söyledim. Daha sonra
orada çocuklardan biri beni darbetti.
Ondan sonra biz oradan tekrar yeri-
mizi değiştirdik. Kaçtık buraya geldik
ama peşimizden geldiler. Tam burada
daha kalabalık bir grupla tekrardan bir
arbede yaşandı, burada darbedildik. O
arada gelen bir taş da arkadaşımın yü-
züne geldi. Durum kötü, tam bu
alanda bayıldı kendisi. Benim de bu-
rada tam kulağım yarıldı, bu şekilde
dikiş atıldı" ifadelerini kullandı.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince yapılan çalışmada, kaldırım ta-
şını fırlatan O.A.A. yakalanarak
gözaltına alındı. Yapılan incelemede
O.A.A’nın M.N.K. ve Ç.İ. ile aynı
okulda eğitim gördüğü belirlendi.
Şüpheli Emniyet'teki işlemlerinin ar-
dından ‘kasten yaralama’ suçundan
adliyeye sevk edildi.

ArAçlArı kırıp döktü!

Bayrampaşa'da bulunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait
zeminaltı otoparkında park halindeki birçok araca, kimliği belirsiz kişi
ya da kişiler tarafından zarar verildi. Araç sahipleri güvenlik zafiyeti

olduğunu iddia ederek zararlarının karşılanmasını istedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) iştiraki İSPARK’a ait Bay-
rampaşa’daki Muzaffer Öztekin

Zeminaltı Otoparkı’nda park halindeki yak-
laşık 20 aracın camları ve aynaları kimliği
belirsiz kişi ya da kişiler tarafından kırılarak
hasar verildi. Araçlarının camlarının kırıldı-
ğını haber alan vatandaşlar, otoparka gele-
rek mağduriyetlerini dile getirdi ve
zararlarının karşılanmasını istedi.

20 kişi mağdur

Otomobilinin camı kırılan Hilmi Orman,
“Akşam evimdeydim telefonum çaldı. İS-
PARK gişe memuru, ‘Aracınızın başına gelin
camı kırılmış’ dedi. Geldiğimde bu manzara
ile karşılaştım. Yerde kocaman bir kaya, ara-
cın üzerinde taşlar, camları kırık bir vaziyette
gördüm. Daha sonra 5-10 dakika sonra
diğer aileler gelmeye başladı. Yaklaşık 10-15
araç sahibi aracında hasar olduğunu beyan
ettiler. Hepsine baktık, gezdik benzer olaylar.
Camları kırılmış, aynaları sökülmüş, araç-

lara hasar verilmiş. Etrafa baktığımızda bir
mekan takımı insanların yuvalandığı, bir
takım uyuşturucular içildiği, içkiler içildiği,
boş bira kutularının olduğunu gördük. Gü-
venlik var mı? Yok. Kamera var mı? Yok.
Buranın sahibi var mı? Yok. Emniyeti ara-
dık, belediyenin çağrı merkezini aradık, in-
sanları çağırdık, dedik ki; 'Biz mağduruz'
gelin. Durumumuzu görün. Derdimize çare
bulun. Gelen olmadı. Emniyet şu anda yu-
karıda. Tekrar aradık bir kişi geldi. Ne yaptı-
nız diye sorduk? Akşam 6’dan beri böyle bir
mağduriyet var, 20’ye yakın aile burada
mağdur. Araçları hasar görmüş, binlerce lira
masraf var" dedi.

İnceleme yapıldı

Aracını sürekli aynı otoparka bıraktığını
ifade eden Semih Akgül ise, “Bizim burada
güvenliğimiz yok, kameralar yok. İçeride
güvenlik denen adamlar sürekli değişiyor.
Burada çalışan İSPARK personelleri. Hepi-
miz zamanında ödemelerini yapan insanla-

rız. Aşağıda eşimizi, kardeşimizi arabayla
getirsek tinerciyle mi karşılaşacak? Arabanın
başına bir şey mi gelecek? Bilmiyoruz. İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi'ne üç sefer
müracaat ettim. Üç seferinde de bana kop-
yala yapıştır cevap verdiler. Cumhurbaşkan-
lığına yazdım. Bekliyorum" diye konuştu.

Otoparkta araçları zarar gören vatandaşlar
mağduriyetlerinin giderilmesini beklerken,
emniyet ekipleri olay yerinde çalışma yaptı.
Otoparkta yaşanan olayı haber alan diğer
araç sahipleri ise araçlarını kontrol etmek
üzere otoparka geldi. Polisin olayla ilgili in-
celemesi sürüyor. DHA
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA
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�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9
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BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!
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MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�

YIL: 19  
SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    

4 MAYIS 2023 PERŞEMBE

�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhu  

CHP Genel Başkanı Kemal Kıl  

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Dem  
(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, S  -

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmen  
ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “
oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? K
bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. A  
için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye ko .

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyama
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimle

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini -

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar ba

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaetti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin ofarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4
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Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8
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GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu
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A K Parti İstanbul İl Başkanlığı, 2024 yerel
seçimleri kapsamında saha çalışmala-
rına başladı. ‘Yeniden İstanbul’ prog-

ramı kapsamında bugün Esenyurt’ta AK Parti
İstanbul milletvekillerinin tamamı bir araya geldi.
Esenyurt AK Parti İlçe Başkanlığı önünde basın
açıklaması ile başlayan program, eğitim kam-
püsü şantiye ziyareti ile devam edip hastane
kampüsü şantiye ziyareti ile son buldu.

Algıyla örtmeye çalışıyor

Esenyurt AK Parti İlçe Başkanlığı önünde basın
açıklamalarında bulunan Kabaktepe, “2024
Mart seçimlerine yeniden İstanbul, yeniden
Esenyurt diyerek durmadan hazırlanıyoruz. Bu
süreçte ise vatandaşlarımıza ‘İstanbul’umuz
CHP’li İBB yönetimi ile 4 yılda neler kaybetti’
dolayısıyla CHP’li belediye ile yönetilen ilçeleri-
mizin neler kaybettiğini anlatacağımız gibi bizzat
yaptığımız programlarla da paylaşacağız. Hem
Mayıs sonuçları hem de şimdiki süreç göster-
mektedir ki bu kayıp yıllar vesilesiyle başta
CHP’li İBB Başkanı olmak üzere ilçe belediyeleri
de yapmadıklarını, yapamadıklarını algıyla ört-
meye çalışıyor. Beceremediklerini ve başarama-
dıklarını bir takım ürettikleri manipülasyonlarla
gidermeye çalışıyorlar. 4 yıllık zaman geçti ve İs-
tanbul için ne ürettiniz? Türkiye’de ve İstan-
bul’da en çok tartışılan problemimiz; dönüşüm,
deprem ve yenileme projesi ile ilgili ne yaptınız?
Bu yaz kuraklık yaşayıp, yaşamama korkusu ile
baş başaydık. 4 yılda 1 metreküp daha fazla su
gelmesi amacıyla İstanbul için ne yaptınız? İs-
tanbul’da size kendi ifadenizle tıkır tıkır işleyen
bir toplu ulaşım teslim edildi. Bu toplu ulaşımı
aldığınız noktadan daha ileriye götürmek için ne
yaptınız veya hazır giden sistemi yönetmeyi bece-
remeyip bozar hale mi getirdiniz?” şeklinde 
konuştu.

Artık İBB servis dışıdır

“Dünyada aynı anda en çok metro yapan şehir
rahmetli Kadir abinin sloganıydı” diyen Kabak-
tepe, “Sayın İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-

kanının hoşuna gitmiş onu da kullanıyor; kullan-
sın bir problem yok. Ama artık İstanbul’un yeni
sloganı en çok metro yapan değil; ‘Dünyada aynı
anda en çok otobüs yanan şehir’dir. İETT oto-
büslerine astığımız ‘servis dışı’ levhasını İBB Baş-
kanı 4 yılda başarmış ve İBB binasının önüne
asmıştır, artık İBB servis dışıdır. İstanbul bu ilgi-
sizliğe, beceriksizliğe, başarısızlığa ve hizmet yok-
sunluğuna karşı gereken cevabı en güzel bir
şekilde verecektir” ifadelerini kullandı. 

Yalan konuştuğu kesin!

Bir konunun altını çizmek istediğini de vurgula-
yan Osman Nuri Kabaktepe, “Şu konunun da
altını çizmek istiyorum; Gerek büyükşehir gerek
ilçelerdeki CHP belediye başkanlarının İBB’nin
sürekli, ilçelerdekinin de zaman zaman yöntem-
lerden birisi de ‘Biz çalışacağız ama çalışmaları-
mızı AK Parti grubu engelliyor’ ifadelerini
kullanmaktır. Şöyle bir latife de yapayım; biz
Sayın İmamoğlu’nun yalanlarını ve algılarını, ba-
lonlarını patlatmak çok kolay. Elinizi kaldırıp
iğne ile dokunacaksınız. Ama artık el kaldırma
zahmetine de katlanmıyoruz çünkü kendi balon-
larını kendisi patlatıyor. Seçim sürecinde ‘Cum-
hur ittifakının mecliste çoğunluk olduğuna
bakmayın Sayın Kılıçdaroğlu’na oy verin. Çünkü
İBB’de de AK Parti grubu çoğunlukta ama ben
Başkan’ım ve her şey tıkır tıkır işliyor’ demişti. 4
yıl boyunca beni engelliyor dediniz ama şimdi
her şey tıkır tıkır işliyor diyorsunuz. Bir de ‘ben
büyük yalan konuşmayı bilmem’ dediğiniz bir
cümleniz var. Kendi kanaatimizi belirtmeden bu
cümlelerden en azından birisinin yalan olduğunu

söyleyelim. Yalan konuştuğunuz kesin”

Bunlar karton ifadeler

Kabaktepe, “Aynı şekilde Esenyurt’ta da CHP’li
belediyenin 4 yıldır yapamadığı başarısızlıkları ve
beceriksizlikleri örtmek için eğitim kampüsleri
tahsis edilen araziler başta olmak üzere birtakım
spekülatif yorumlara başvurmak zorunda kaldı-
ğını görüyoruz. Birtakım iddialar ortaya atacak-
lar, atıyorlar. Bunlar karton söylemlerdir, karton
ifadelerdir. Bunlara milletimiz gereken desteği en
güzel şekilde verecek” dedi.

Sözlerini tutmadılar

İstanbul’un şu an susuzluk çekmemesinin nede-
ninin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
ilk belediye başkanlığı döneminde başlattığı 2
temel proje olduğunu söyleyen Kabaktepe, “Is-
tranca ve Sakarya Melen projesidir. O projelere
CHP’nin o günkü öncülleri karşı çıkmıştır. Ama
bugün İstanbul’da içtiğimiz suyun günlük yüzde
75’i Melen’den geliyor. Yani Melen olmasaydı
bugün musluktan su akmayacaktı. Siz 4 yıl
içinde İstanbul’umuza bir metreküp daha su ge-
tirecek yeni bir yatırım yaptınız mı? İSKİ çalıştı
diyoruz; ne yaptı diye soruyoruz, boruyu değiş-
tirdi diyor, güzel; yeni bina yapıldı, su hattı taşıdı
diyor, güzel. Orada akacak su için bir şey yaptın
mı? Kent yönetmek ufuk meselesidir. CHP’li
İBB’nin sayın belediye başkanın artık ufku dar
demiyorum, ufukları yok diyorum. Kente dair
bir hayalleri de yok. Çıktınız seçimden önce her
yıl 20 bin konut yapacağım dediniz. AK Parti
olarak sadece belediye yönetimi olarak yılda 3

bin 500’e yakın konut yapmışız. CHP’nin yıllık
ortalama performansı ise 300’dür. AK Parti İl
Başkanı olarak buradan çağrıda bulunuyorum;
ben de sizi alkışlamaya hazırım, lütfen 4 senede
söz verdiğiniz 80 bin konutu gezip bize gösterin.
Biz de konutların önünde sizi alkışlayalım. Açık
yüreklilikle bu çağrıyı yapıyorum, çünkü biliyo-
ruz ve görüyoruz ki İstanbul’da verdikleri sözle-
rin hiçbirini yerine getirmediler” ifadelerini
kullandı. DHA

Esenyurt AK Parti İlçe Başkanlığı
önündeki basın açıklamasının ar-
dından eğitim kampüsünün şanti-

yesi ziyaret edildi. Burada da
birtakım açıklamalarda bulunan Ka-
baktepe, “Türkiye'mizin en büyük

okul komplekslerinden birini ziyaret
etmek için geldik. 10 binin üzerinde

öğrencimize hizmet verecek ve
yüzde 80’nin üzerinde tamamlan-
mış. Önümüzdeki eğitim öğretim

dönemi sürecinde de çocuklarımı-
zın cıvıl cıvıl oynayacağı bir kam-

püsü bugün ziyaret ediyoruz.
Bugün tüm milletvekillerimizle

Esenyurt'ta ziyaretlerimizi yapıyo-
ruz. Burada kamuya ve çocukları-
mıza dönük bir atılım, bir yatırım

yapıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı’mı-
zın çok büyük bir yatırımı ama CHP
belediyeciliğinin hizmet yoksunlu-
ğunu başkalarına saldırarak algı ve
manipülasyonla giderme çabasını
bu kampüs üzerinde de Esenyurt

belediye başkanının sarf ettiği cüm-
lelerde görüyoruz. Araziyle ilgili or-

taya attığı ifadelerin tamamı bir
spekülasyondur. Bu kampüsle ilgili
satış durdurmuş falan gibi cümlele-
rin hepsi siyasi hakikatsizlik hastalı-

ğına düşen CHP'nin, Esenyurt
Belediye Başkanı'nın şecaat arz

edecekken sirkat söylemesinden
başka bir şey değildir. Esenyurt AK

Parti Belediye Meclis Grubu'nun
eğitime tahsis ederek belediyeye
yeniden tahsis ettiği arazide yap-
mak için kollarını sıvadığı okulları
önce bir tamamlasın, Esenyurt'a

güzellikle hizmet etsin diyerek ben
sözlerimi tamamlıyorum” dedi.  

Esenyurt’ta konuşan İstanbul
AK Parti İl Başkanı Osman Nuri

Kabaktepe, çok sert sözlerle
Ekrem İmamoğlu'na yüklendi.
İmamoğlu'nun başkanlığında

geçen 4 yılı, “kayıp 4 yıl” olarak
değerlendiren Kabaktepe,

“Türkiye’de ve İstanbul’da en
çok tartışılan problemimiz;

dönüşüm, deprem ve yenileme
projesi ile ilgili ne yaptınız? Bu

yaz kuraklık yaşayıp,
yaşamama korkusu ile baş

başaydık. 4 yılda 1 metreküp
daha fazla su gelmesi

amacıyla İstanbul için ne
yaptınız?” diye sordu

ISTANBUL ICIN 
NE YAPTINIZ?

ŞECAAT ARZ 
EDECEKKEN 
SİRKAT SÖYLEDİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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22 yıl sonra
tespit edildi

SKY News’in haberine göre, 
New York şehri yetkilileri, 
saldırıda ölen bir kadın ve bir 

erkeğin kimlik teşhisinin yapıldığını 
duyurdu. Yaklaşık 3 bin kişinin ölü-
müne neden olan ve ülke tarihinin en 
büyük terör saldırısının 22. yıl dönü-
münden iki gün önce tespit edilen 
2 kişinin kalıntıları ailelerine teslim 
edildi. Şehrin baş tabibi Dr. Jason 
Graham, kalıntıları iade etme konu-
sundaki “ciddi taahhütlerini” yerine 
getirmeye kararlı olduklarını ifade 
etti. Graham, “Ülkemizin tarihindeki 
en büyük ve en karmaşık adli soruştur-
mayla karşı karşıya olduğumuzdan, bu 
vaadi yerine getirmek için bilimdeki 
en son gelişmeleri kullanma misyonu-
muzda yılmadan duruyoruz.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Müzede saklanıyor
Şimdiye kadar saldırıda hayatını 
kaybeden bin 649 kişinin kimlik tes-
piti, DNA testleriyle gerçekleştirildi. 
Öte yandan saldırıda ölen ve henüz 

kimliği belirlenemeyen 1000’den fazla 
kurbanın bulunduğu ve kalıntılarının 
Dünya Ticaret Merkezi’ndeki Ulusal 
11 Eylül Anıtı ve Müzesi’nde saklan-
dığı kaydediliyor. ABD’de 11 Eylül 
2001’de düzenlenen terör saldırıların-
da yaşamını yitirenlerin yakınları ve 
mağdurlar tarafından açılan davaların 
çoğu hala sonuçlanmazken, saldırılar-
la ilgili merak edilen birçok konu da 
cevap bekliyor.

ABD’de 11 Eylül 2001’de düzenlenen terör saldırılarında 
yaşamını yitiren 2 kişinin daha kimliği tespit edildi

DR. Asim Qureshi, 11 
Eylül saldırılarının 22’nci 
yılında Batı ülkelerinde 

Müslümanlara yönelik insan hak-
ları ihlallerini ve dünyada yaşa-
nan değişimleri, AA muhabirine 
değerlendirdi. New York’taki 
Dünya Ticaret Merkezi ve Was-
hington’daki Pentagon binalarına 
yönelik 11 Eylül 2001’de gerçek-
leştirilen saldırıların ardından 
ABD’de Müslümanlara karşı 
sergilenen tutumun daha önce 
siyahi toplumu hedef alan bir dizi 
yasa ve politikanın üzerine inşa 
edildiğine dikkati çeken Qureshi, 
şunları söyledi: “ABD, özellikle 
Müslümanlara karşı ayrımcılık 
yapan bütün bir yasa ve yapı 
sistemini kurumsallaştırdı. Müs-
lümanlar, gözaltı ve göçmenlik 
merkezlerinde tutuldu. Polis, 
FBI ve CIA tarafından izlendi 
ve her türlü tacize maruz kaldı. 
Bu da Müslümanlar için geçerli 
olan ancak toplumun geri kalanı 
için geçerli olmayan alternatif 
bir hukuk sistemi ve yasal yapı 
oluşturdu.”

İşkenceciler serbest
Qureshi, 11 Eylül sonrasında 
ABD’nin İç Güvenlik Bakanlığını 
kurup CIA fonlarını artırarak çok 
yüksek bir seviyeye çıkardığını ve 
bu sistemde uyguladıkları şiddet 
için hesap verebilirliğin ortadan 
kaldırıldığını dile getirdi. Saldı-
rılardan itibaren hiçbir Ameri-
kan yönetiminin Müslümanlara 
karşı hukuksuzlukların hesabını 
sormadığına işaret eden Qureshi, 
“Askerler, işledikleri şiddet suç-
ları nedeniyle sık sık yargılansa 
da işkenceciler serbest bırakıldı” 
dedi. Qureshi, 11 Eylül saldırıla-
rının üzerinden 22 yıl geçmesine 
rağmen hala açık olan Guanta-
namo Hapishanesi’ne ilişkin şu 
ifadeleri kullandı: “Guantanamo, 
ABD adalet sistemi için gerçek-
ten bir kara leke. Guantanamo, 
ABD’nin hiçbir zaman yasal 
süreçle ilgilenmediğini, hiçbir za-
man hukukla ilgilenmediğini, hiç-
bir zaman teröristleri yakalamak 

ve onları tutmakla ilgilenmediğini 
gösteriyor. Burası sadece yakala-
dıkları, şüphelendikleri ve işken-
ce ettikleri Müslümanlar için bir 
hapishane. Şimdi insanların hala 
orada olmasının nedeni, işkence-
cilerin yaptıkları işkencelerden 
sorumlu tutulmak istememeleri. 
Bu yüzden onları serbest bırak-
mak ve maruz kaldıkları aşırı 
şiddet ve baskıya dair hikayelerini 
anlatmalarına izin vermek yerine 
orada kilitli tutuyorlar.”

Tepeden tırnağa işkence
Hücre hapsi, aileden uzakta 
iletişimsiz gözaltı gibi uygula-
maların düşük seviyeli işkence 
olduğunu kaydeden Qureshi, 
“Guantanamo’da işkence çok 
daha sistematikti. Sağlık hizmet-
lerine erişimleri ihlal ediliyordu, 
dinleri ihlal ediliyordu, Kur’an-ı 
Kerim sürekli istismar ediliyordu, 
mahkumlar düzenli dövülüyorlar-
dı. Dolayısıyla Guantanamo’da 
gördüğünüz şey, tepeden tırnağa 
işkenceydi ve bu mahkumların 
günlük normaliydi” diye konuş-
tu. Qureshi, Batı ülkelerinde 11 
Eylül’ün Müslümanları ötekileş-
tirmek için kullanıldığını, saldı-
rılardan bu yana tüm partilerin 
sağa kaydığını ve Müslümanların 
sürekli “öcü” olarak tanıtıldıkla-
rını belirtti.

Fırsat olarak kullandılar
Batı ülkeleriyle Müslümanların 
ilişkisini oryantalizm üzerinden 
açıklayan ve oryantalistlerle 
Müslümanlar arasındaki ilişki-
nin 11 Eylül saldırılarından çok 
daha öncesine dayandığının altını 
çizen Qureshi, şöyle devam etti: 
“Edward Said gibi insanların 
eserlerini okursanız bunun çok 
uzun zamandır devam ettiğini gö-
rürsünüz. Bu yüzden 11 Eylül’ün, 
yeni bir şey değil İslam hakkında 
zaten inandıkları ve korktukları 
her şeyin arttığı bir an olduğunu 
düşünüyorum. Bunu Müslüman-
ları, özellikle de Batı’da yaşayan 
bizleri toplum için bir tehlike 
olarak ‘günah keçisi’ ilan etmek 

için bir fırsat olarak kullandılar 
ve bu, genellikle siyasi neden-
lerle yapıldı. Gerçekte, içten içe 
gerçeğin ne olduğunu biliyorlardı. 
Müslümanlar, Avrupa ve Batı 
dünyasında yasalara en çok uyan 
vatandaşların arasındaydı ama bu, 
onlar için bir fark yaratmıyordu.” 
Qureshi, başını ABD’nin çektiği 
Batılı ülkelerin, 11 Eylül saldırıla-
rından sonra Afganistan ve Irak’ı 
işgal ederek hiçbir kazanım sağla-
yamadıklarını ve iki ülkede de za-
fere ulaşamadıklarını belirterek, 
“Afganistan ve Irak işgallerinden 
sonra dünya, daha güvensiz bir 
yer haline geldi” dedi. AA

Londra merkezli sivil toplum kuruluşu CAGE’in Araştırma Direktörü Dr. Asim Qures-
hi, başını ABD’nin çektiği Batılı ülkelerin, 11 Eylül saldırılarından sonra Afganistan 
ve Irak’ı işgal ederek hiçbir kazanım sağlayamadıklarını belirtti. Qureshi, “Afganis-
tan ve Irak işgallerinden sonra dünya, daha güvensiz bir yer haline geldi” dedi

DUNYA DAHADUNYA DAHA
GUVENSİZ!GUVENSİZ!

“ABD finans sisteminin kalbi” 
New York’taki Dünya Tica-
ret Merkezi ve Washington 
DC’deki Pentagon, 11 Eylül 
2001’de uçaklarla düzenlenen 
terör saldırısıyla vurulmuştu. 
Saldırılarda New York, Was-
hington ve Pensilvanya’da 2 
bin 977 kişi hayatını kaybet-
mişti. Bu saldırıların ardından 
ABD, “terörizmle savaş” 
söylemiyle 7 Ekim 2001’de 
Afganistan’a, 19 Mart 2003’te 
Irak’a yönelik işgal girişimi 
başlatmış, muhtelif ülkelerde 
terörle mücadele operasyon-
ları yürütmüştü. ABD’deki 
Brown Üniversitesince mayıs-
ta yapılan “Savaşın Maliyeti” 
isimli araştırmada ABD’nin 
son 22 yılda bazı ülkelerde 
“terörle mücadele” adı altın-
da gerçekleştirdiği müdahale-
ler nedeniyle 
doğrudan ve 
dolaylı olarak 
toplam 4,5 
milyondan 
fazla insa-
nın hayatını 
kaybettiği 
açıklanmıştı.

4 buçuk milyon
kişi öldürüldü!

ORGENERAL Mark Milley, 
BBC’nin “Sunday” programı-
na konuk olarak Ukrayna’nın 

Rusya’ya karşı saldırısını değerlendirdi. 
Ukrayna’nın karşı saldırısının beklenen-
den “yavaş” ilerlediğini söyleyen Milley, 
“Ancak hala yoğun çatışmalar sürüyor. 
Ukraynalılar hala istikrarlı bir ilerle-
me kaydediyor” diye konuştu. Milley, 
Ukrayna’nın karşı saldırısının başarısız 
olup olmadığını söylemek için henüz 
erken olduğunu vurguladı. Gelecek gün-
lerde bölgedeki soğuk hava koşullarının 
Ukrayna’nın manevra kabiliyetlerini 

büyük ölçüde 
zorlaştıracağına 
işaret eden Mil-
ley, “Hala savaş 
için 30 ila 45 
günlük makul 
bir süre var, yani 
Ukraynalıların 
işi henüz bitme-
di” dedi. Milley, 
karşı saldırıda 
Ukrayna’nın he-
nüz hedeflerine 
ulaşamadığının 

altını çizerek “En başında bu savaşın 
uzun, yavaş, zor ve çokça zayiata neden 
olacak bir savaş olduğunu söylemiştim, 
tam olarak öyle oldu” değerlendirme-
sinde bulundu.

Rusya kaybediyor
Aynı röportajda konuşan İngiltere 
Genelkurmay Başkanı Oramiral Tony 
Radakin, “Ukrayna kazanırken, Rusya 
kaybediyor” ifadesini kullandı. Savaşın 
başında Rusya’nın hedefinin, Ukray-
na’yı fethederek kendi kontrolüne 
almak olduğunu belirten Radakin, “Bu 
hiçbir zaman olmadı olmayacak, bu 
yüzden savaşı Ukrayna kazanıyor” gö-
rüşünü paylaştı. Radakin, Ukrayna’nın 
Rusya’dan topraklarının yüzde 50’sini 
tekrar aldığını kaydederek uluslararası 
toplumun Rusya’ya yaptığı ekonomik 
ve diplomatik baskının da işe yaradığını 
belirtti. Rusya ile Kuzey Kore arasında 
son dönemde artan temaslara değinen 
Radakin, Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin’in Kuzey Kore ile işbirliğinin 
Rusya’nın “umutsuzluğunun” ve Uk-
rayna’ya girme kararının yanlışlığının 
göstergesi olduğu yorumunu yaptı. AA

Ukraynalıların 
işi henüz bitmedi

Protestolar devam ediyor

ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Mark Milley, hava şartları sahadaki koşul-
ları zorlaştırmadan önce Ukrayna’nın Rusya’ya karşı saldırı için 30 ila 45 günü 
olduğunu belirterek “Yani Ukraynalıların işi henüz bitmedi” ifadelerini kullandı

NETANYAHU hükümetinin yargı 
düzenlemesine karşı ülkede gözler 
Yüksek Mahkemenin atacağı 

adıma çevrilirken, tartışmalı düzenlemeye 
karşı her hafta cumartesi akşamı kitle-
sel gösteriler düzenleyen İsrailliler yine 
meydanlardaydı. Protestoların 36. hafta-
sında, başta Tel Aviv, Batı Kudüs, Hayfa 
ve Herzliya gibi kentler olmak üzere ülke 
genelinde onlarca farklı noktadaki gös-
terilere on binlerce İsrailli katıldı. İsrail 
bayrakları taşıyan protestocular davul-
lar, düdükler ve havalı kornalarla ritim 
tutarak “demokrasi” sloganları attı. Tel 
Aviv’deki Kaplan Caddesi’nde her hafta 
bir ana sloganın yer aldığı dev pankart 
açan göstericiler, bu hafta, yargının üs-
tünlüğüne vurgu yaparak, “Mahkeme en 
yüksektedir” yazılı pankart taşıdı.

Mahkemeye mesaj
Göstericiler, yargı düzenlemesi kapsa-
mında hükümetin 24 Temmuz’da Mec-
lis’ten geçirdiği kritik yasa tasarısını ele 
almak için 12 Eylül’de toplanacak Yüksek 
Mahkemeye mesaj verdi. Öte yandan 
binlerce gösterici, son günlerde Yüksek 
Mahkemeye karşı açıklamalarıyla günde-
me gelen Meclis Başkanı Amir Ohana’nın 
evi önünde protesto düzenledi. İsrail 
polisi, Ohana’nın evinin önünde protesto-
yu dağıtmak için atlı birliklerle kalabalığa 
müdahale etti. Bir grup protestocu da 

aşırı sağcı Otzma Yehudit (Yahudi Gücü) 
partisinden Negev ve Celile Kalkınma Ba-
kanı Yitzhak Wasserlauf’un Tel Aviv’deki 
evinin önünde gösteri yaptı. Ülkenin 
güneyinde yer alan Birüssebi kentindeki 
protestoya eski Savunma Bakanı Moşe 
Yaalon da katıldı.

O benzetmeye tepki
Öte yandan Başbakan Benjamin Netanya-
hu, protesto hareketi liderlerinden Shik-
ma Bressler’in yargı düzenlemesi destek-
çilerini ve hükümetteki bakanları Nazilere 
benzeten yorumlarını “güçlü bir şekilde 
kınadığını” belirtti. İsrail Başbakanı, 
Bressler’in, yargı düzenlemesi konusun-
da hükümetle müzakereler konusunda, 
“Yahudi olsun ya da olmasın Nazilerle ko-
nuşmak yasaktır.” ifadelerine karşı sosyal 
medya platformu X’ten açıklama yaptı. 
Netanyahu, “Bu skandal açıklama hem 
Holokost’a (Yahudi soykırımı) hakaret, 
hem de bakanların ve seçilmiş yetkililerin 
öldürülmesine yönelik vahşi bir kışkırtma-
dır. Gösteri hakkı kışkırtma hakkı değil-
dir.” ifadelerini kullandı. AA

İsrail’de, Başbakan Binyamin Netanyahu öncülüğündeki aşırı sağcı koalisyon hükü-
metinin yargı düzenlemesine karşı düzenlenen protestolar 36. haftada da devam etti

AZERBAYCAN Cum-
hurbaşkanı Müşaviri 
Hikmet Hacıyev, Kara-

bağ’daki Ermeni nüfusa Rus gıda 
yardımı sevkiyatı için “Bu ayrı 
bir anlaşmadır ve Uluslararası 
Kızılhaç Komitesi sevkiyatı için 
Ağdam-Hankendi ve Laçın-Han-
kendi yollarının eşzamanlı olarak 
açılması önerisiyle karıştırıl-
mamalıdır” ifadesini kullandı. 
Hacıyev, X sosyal medya hesabı 
üzerinden uluslararası gazete-
cilerden gelen pek çok soruya 
cevap vermek için açıklama 
yaptığını belirtti. Rusya Kızılha-
çının inisiyatifindeki gıda kargo-
sunun, 10 Eylül’de Azerbaycan 

Kızılayı ile koordineli olarak 
Ağdam-Askeran yolu üzerinden 
Hankendi’ne doğru gideceğini 
aktaran Hacıyev, “Bu ayrı bir 
anlaşmadır ve Uluslararası Kızıl-
haç Komitesi (ICRC) sevkiyatı 
için Ağdam-Hankendi ve La-
çın-Hankendi yollarının eşza-
manlı olarak açılması önerisiyle 
karıştırılmamalıdır” değerlendir-
mesinde bulundu. Azerbaycan’ın 
1 Eylül’de “iyi niyet jesti” olarak 
Ağdam-Hankendi ve Laçın-Han-
kendi yollarının eşzamanlı olarak 
açılmasına rıza gösterdiğine dik-
kat çeken Hacıyev, Karabağ’daki 
yasa dışı rejimin bunu reddettiği-
ni dile getirdi. AA

Bu ayrı bir anlaşmadır
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SIMGE önceki akşam Edirne’nin Uzunköprü il-
çesinde sahne aldı. 2. Tarihi Uzunköprü Festivali 
kapsamında konser veren Simge’ye çevre halkı 

büyük ilgi gösterdi. Sadece 40 bin nüfuslu olan ilçe-
deki konsere katılım 100 bin kişiyi buldu. Çevre il ve 
ilçelerden Uzunköprü’ye akın eden Simge hayranları 
“Aşkın Olayım”, “Öpücem”, “Ben Bazen” ve “Har-
candıkça” gibi şarkıları hep bir ağızdan söyledi. 
100 bin kişilik kalabalığı şarkıları ve enerjisiyle 
coşturan Simge her zamanki gibi güzelliğiyle 
de dikkat çekti. Gördüğü büyük ilgi karşı-
sında duygulanan Simge kendisine yapılan 
sevgi dolu tezahüratlara teşekkür etti. 

Şarkılarıyla listelerde fırtına gibi eserken konserle-
rinde de büyük kitlelere hitap eden Simge Edirne’nin 
Uzunköprü ilçesinde sahneye çıktı. 40 bin nüfuslu ilçede 
çevre il ve ilçelerden gelenlerle yüz bin kişiyi bulan 
seyirci Simge’ye şarkılarında eşlik etti

“YOK mu?” ve “Yok” şarkı-
larıyla dijital platformlardaki 
listelerde yerini 

alan Oğuzhan Koç 
meydanlarda ve konser 
alanlarında sevenleriy-
le buluşmaya devam 
ediyor. Önceki akşam 
Bursa’daki Orhaneli 
Karagöz Şenlikleri 
Kamp, Karavan ve Raf-
ting Festivali’nde sahne 
alan Oğuzhan Koç’a ilgi 
büyüktü. Seyirci hep bir 
ağızdan Oğuzhan Koç 
şarkılarını söylerken 

sanatçıya sık sık tezahüratta bulun-
du. Konser öncesi habercilerle bir 
araya gelen Oğuzhan Koç’a basında 
yer alan plaj fotoğrafları soruldu. 

Koç, Çeşme’de çekilen 
karelerinde düzgün fiziği 
ve karın kaslarıyla dikkat 
çekiyordu. Muhabirlerin 
soruları üzerine Oğuzhan 
Koç “Yoğun ve yorucu 
bir tempoda çalışıyoruz. 
Konserden konsere koşu-
yoruz. Bu da sağlam bir 
vücut gerektiriyor. Kendi 
sağlığım için düzenli spor 
yapmaya çalışıyorum. 
Beslenmeme dikkat edi-
yorum” cevabını verdi. 
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05:00 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

06:20 Adını 
Sen Koy
07:35 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:55 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Buz Yolu
22:25 Aşkımız Yeter
23:15 Eyvah, Ramazan 
Bey!

08:00Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasa Ekranı
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:00 Cansu 
Canan Özgen İle...L
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:30 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00Günaydın 
Türkiye
10:00Bilmedikleriniz
11:30Emlak Dünyası
11:58Dijital Para
12:00Gün Ortası
12:45Spor Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin 
Kızı
12:15Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

05:40 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

04:30 Aşk Yeniden
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:30 Çağla İle  
Yeni Bir Gün
12:15 En Hamarat Benim
16:00 Bu Tabak Kimin?
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri

07:1 58’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

NAZIM BELGESELİNAZIM BELGESELİ

Sağlığım için spor yapıyorum
Bursa, Orhaneli’de sahne alan Oğuzhan Koç hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı. 
Konser öncesi bir araya geldiği basın mensupları medyaya yansıyan plaj fotoğrafla-
rındaki karın kaslarını sordu. Koç, “Kendi sağlığım için düzenli spor yapıyorum” dedi

NAZIM Hikmet’in 1956-1958 
yılları arasında Prag’da 
hazırladığı tiyatro oyunları 

sırasında çekilmiş ve daha önce hiç 
yayınlanmamış fotoğraflarının da 
yer aldığı belgeselde Slavia Cafe 
olarak bilinen mekanda dostları 
ve diğer düşünürlerle buluştuğunu 
belirten Bağış, Nazım Hikmet’in 
yazıp yönettiği tiyatro oyunlarından 
‘Budala’ (Podivin) oyununun Çe-
koslovakya Devlet Tiyatrosu tara-
fından sahnelendiğini ve bu oyunun 
kitapçıklarının da araştırmacı Özgür 
Öztürk tarafından bulunduğunu 
belirti.

Nazım’ı anlattılar
“Birçok şehir gibi Nazım Prag’a da 
iz bırakmış. Slavia Cafe’de bugün 12 
büyük küresel düşünürün fotoğraf-
ları var. O, 12 fotoğraftan biri de 
Nazım Hikmet’e ait” diyen Egemen 
Bağış daha sonra bu anlamlı mekan-
da Nazım Hikmet için bir anma ge-
cesi düzenlediklerini aktardı. Bağış, 
“Biz ortak tarihimizdeki değerleri 
bulup onları mümkün olduğu kadar 

ortaya çıkarmak ve Türk halkıy-
la olduğu kadar Çek halkıyla da 
paylaşmak için Büyükelçilik olarak 
elimizden geleni yapmaya çalışı-
yoruz. Nazım’ın Prag hatıralarını 
canlandırmak için kendisinin doğum 
günü vesilesiyle Slavia Cafe’nin 
sahibi ile bir organizasyon yapmak 
konusunda mutabık kaldık. Ve 
orada Büyükelçilik olarak bir Nazım 
Anma Gecesi düzenledik. Açılış 
konuşmasını da biz yaptık. Çek sa-
natçılar gelip Nazım’ın şiirlerini hem 
Türkçe hem İngilizce hem de Çekçe 
olarak okudular. Burada yaşayan 
Roksana Mendel isimli İstanbullu 
bir müzisyen kardeşimiz Nazım’ın 
mısralarından bestelenmiş şarkılarla 
konser verdi. Çekya’nın önde gelen 
düşünürleri Nazım’ı anlattılar ve 
Türk-Çek dostluğunda Nazım’ın 
rolünü dile getirdiler” dedi.

Anlamlı bir tören
Düzenlenen törenin çok anlam-
lı ve önemli olduğunu belirten 
Bağış, “Gerçekten bizim için de 
çok anlamlı bir tören oldu ve bunu 

gelenekselleştiriyoruz. Her sene Na-
zım Hikmet’i Slavia’da anmak için 
bir gece düzenleme konusunda da 
mekanın sahibiyle bir ön anlaşma 
yaptık. Nazım Hikmet çağdaş Türk 
edebiyatında çok önemli bir yer 
tutuyor. Siyasi görüşlerine katılabi-
liriz de katılmayabiliriz de, katılan-
larınız da olabilir, katılmayanlarınız 
da olabilir. Ama onun Türkçemizi, 
Türk edebiyatını, Türk şiirini dün-
yaya tanıtma konusunda oynadığı 
rolü hepimiz kabul etmek duru-
mundayız” diye konuştu. Nazım 
Hikmet’in vaktiyle vatandaşlıktan 
çıkarılmasına tepki gösteren Bağış, 
“Eserleri bu kadar çok dile çevril-
miş, dünyanın farklı yerlerinde ders 
kitaplarında dahi okutulan, yeni şair 
adaylarına öğretilen bir sima olarak 
Nazım gerçekten önemli. Türkçe-
mizi en güzel kullanan ve Kurtuluş 
Savaşımızı en güzel mısralarla 
anlatan şairlerden bir tanesi. Bu 
kadar önemli bir şairimizin Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlığından atıl-
mış olması demokrasimiz adına bir 
ayıptı” ifadelerini kullandı. DHA

Prag Büyükelçisi Egemen Bağış’ın girişimleriyle, Nazım Hikmet’in dönemin 
Çekoslovakya’sının başkenti Prag’da 1956 yılında çekilmiş Prag Ulusal Ti-
yatro arşivlerinden çıkarılan fotoğrafları ve yaşamı belgesel haline getirildi

10 Ocak 2009 tarihinde Resmi 
Gazete’de yayımlanarak Nazım 
Hikmet Ran’a 58 yıl sonra Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşlığının 
iade edilmesi çabalarını anlatan 
Bağış, “Bu ayıbı ortadan kal-
dırmak üzere kollarını sıvayan 
dönemin Başbakanı, Cumhur-
başkanımız sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yakın çalışma ekibinde 
bulunan birisi olarak, Nazım Hik-
met’e Türkiye 
Cumhuriyeti 
vatandaşlığını 
iade eden eki-
bin bir parçası 
olmak benim 
çocuklarıma 
bırakacağım 
en önemli mi-
raslardan bir 
tanesi” dedi.  

En önemli miras

Ergen, Şerefe’de son konserini verdi
GÜLBEN Ergen yaz boyu 
konser verdiği Çeşme 
Alaçatı Şerefe’de önceki 

akşam sezon finali yaptı. Tüm 
sezon boyu rezervasyonlarını 
günler öncesinden dolduran 

Gülben Ergen geleneği yine 
bozmadı. 9 Eylül İzmir’in kurtu-
luşunu sahnesinde seyircisiyle 
coşkuyla kutlayan Ergen, Gül-
şah Saraçoğlu imzalı kıyafeti ile 
göz doldurdu. Verdiği kilolarla 

dikkat çeken Gülben Ergen sarı 
elbisesiyle ışıl ışıldı. Artık kış 
sezonuna hazırlanan Gülben Er-
gen öncesinde konser için Ame-
rika’ya, ardından Tayland’ın 
Phuket adasına tatile gidecek. 

HABER MERKEZİ

Simge’ye 
100 BİN 
kişilik koro

HABER 
MERKEZI



YAPTIĞI smaçlarla 3 metre 26 santi-
metreye kadar yükselen Vargas, Türk 
halkı tarafından “Vargas Hava Yolları” 
yakıştırmasını aldı. Vargas, Avrupa Şam-
piyonası final maçında Sırbistan’a attığı 
41 sayıyla müthiş bir performans or-
taya koydu. 41’inci sayısı şampiyon-
luğun gelmesindeki son sayısıydı. 
Maçı anlatan TRT Spikeri Mehmet 
Sevinç’in de maç sayısında söy-
lediği gibi Vargas kendisine 
‘41 kere maşallah’ dedirtti. 
Vargas’ın 44 numaralı for-
mayı giymesinin nedeni ise 
Federasyon Başkanı Meh-
met Akif Üstündağ’ın Ma-
latyalı olması. Vargas’ın 
Malatya’nın 
plaka numa-
rası 44’ü giy-
diğine dikkat 
çeken Üstün-
dağ, “Vargas 
bizim evla-
dımız oldu. 
Takımda 44 
numarayı gi-
yiyor ve ‘Ben 
de Malatyalı-
yım’ diyor. 44 
onun uğurlu 
numarası 
oldu” açık-
lamasında 
bulunmuştu.

A Milli Kadın Voleybol Takımımız ile zirveye 
çıkan, Avrupa ve Milletler Ligi şampiyonlu-
ğunda tarih yazan isimlerin başında gelen 
Melissa Vargas’ın ay-yıldızlı forma ile dünya-
ya meydan okuması dikkatleri üzerine çekti. 

aptığı smaçlarla 3 metre 26 santimetreye 
kadar yükselen Vargas, Türk halkı tarafından 
“Vargas Hava Yolları” yakıştırmasını aldı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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VARGASVARGAS  
HAVA YOLLARIHAVA YOLLARI

KÜBA’NIN gelecek vaat 
eden en önemli yıldızı ola-
rak gösterilen ve ülkesinin 

genç milli takımlarında forma gi-
yen Vargas, 18 yaşında yaşadığı sa-
katlık sonrası, yeterli tedavi imkanı 
olmadığını ileri sürdüğü ülkesinde 
dışlandı. 16 Ekim 1999 doğumlu 
olan Melissa Vargas, spor yaşamını 
sürdürmek için Küba’nın dışına ilk 
olarak 16 yaşında çıktı. Çekya’ya 
giden ve Agel Prostejov takımının 
formasını giyen Vargas, yaşadığı 
sakatlık sonrası ülkesine dönerek 
tedaviye başladı. Vargas, Küba’nın 
sunduğu sporcu sağlığı hizmetin-
den memnun kalmadı. Genç oyun-
cu bunu dile getirince ülkede ‘is-
tenmeyen’ ilan edildi ve 4 yıl men 
cezası aldı. Vargas çareyi sığınmacı 
olarak İsviçre’ye gitmekte buldu ve 
17 yaşında 2016’da Volero Zürih’e 
transfer oldu. Burada da başarılı 
olan Vargas’ın hayatı ise Türkiye 
sınırlarına girmekle değişti.

Kaderi değişti
Gösterdiği performansla dikkatleri 
üzerine toplayan Vargas’a, 2018’de 
Fenerbahçe kapıları açıldı. Kulüp 
başkanı Ali Koç ile voleyboldan 
sorumlu yönetici Simla Türker Ba-
yazıt’ın yoğun çabasıyla Fenerbah-
çe’ye transferi gerçekleşen Vargas, 
Türkiye’ye bu vesileyle giriş yaptı. 
Vargas’ın Türkiye’ye gelmesinde 
büyük rol oynayan kadın yönetici 

Simla Türker Bayazıt, bu transfer 
için “Fenerbahçe’nin Türk voley-
boluna armağanıdır” demişti. De-
diği gibi de oldu. Sadece voleybola 
ilgi duyanlar değil tüm Türkiye’nin 
gönlünü kazandı.

Dikkatleri üzerine çekti
Vargas’ın milli takımla başarıya 
giden yolculuğu ise 2021’de Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın elinden aldığı vatandaşlık 
kartı ile başladı. Melissa Vargas, 
henüz 19 yaşında Fenerbahçe’de 
gösterdiği performansla bir anda 
tüm Avrupa’nın dikkatini üzerin-
de topladı. Vargas’ı özellikle o 
zaman Fenerbahçe’deki antrenörü 
olan Zoran Terzic, Sırbistan Milli 
Takımı’nı da çalıştırdığı için ülke-
sine kazandırmak istedi. Türkiye 
Voleybol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ da Var-
gas’ın potansiyelini gördüğü için 
oyuncuya ay-yıldızlı formayı giydir-
mek için çaba gösterdi. Sırbistan’la 
anlaşmak üzere olan Küba asıllı 
oyuncu için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan devreye girdi ve 
kendisinin büyük katkısıyla Melis-
sa Vargas, Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı oldu. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden 
10 Nisan 2021’de aldığı kimlik 
hakkının süresi 2 yılı tamamlayınca 
tarih üstüne tarih yazan milli takım 
hikayesine başlamış oldu. DHA

3 Metre 26 cm’ye 
kadar yükseliyor MELISSA Vargas, statü gereği vatan-

daşlığından sonra 2 yıl milli takımda 
forma giyemedi. Sürenin dolmasıyla 
Cumhuriyet’in 100. yılında ay-yıldızlı 
formaya kavuşan Melissa Vargas, ilk 
önce FIVB Milletler Ligi’nde Türki-
ye’yi zafere taşıyan isimlerden oldu. 
Vargas, Avru-
pa Şampiyo-
nası’nda da 
gösterdiği per-
formansla “En 
Değerli Oyun-
cu” (MVP) 
olarak “Filenin 
Sultanları”nı 
ilk kez şampi-
yonluğa taşıdı.

2 yıl forma giymedi

ABD ve Belçika’da iki şam-
piyonluk kazanan A Milli 
Kadın Voleybol Takımı’na 

zorlu sürecin ardından sadece üç 
gün izin verildi. İtalyan Başantre-
nör Daniele Santarelli’nin Avru-
pa şampiyonluğunun ardından 
verdiği üç günlük iznin ardından 
milli takım, İstanbul Havalima-
nı’nda toplandı. Filenin Sultanları, 
yolculuk öncesi İgapass tarafından 
İstanbul Havalimanı Genel Hava-
cılık Terminali’nde ağırlandı. Bir 
süre burada dinlenen milli takım 
uçağa kadar uğurlandı. Filenin 
Sultanları, Kore Havayolları’nın 
tarifeli uçağıyla Seul aktarmalı 
Tokyo’ya havalandı.

B grubundayız
A Milli Kadın Voleybol Takımı, 

Tokyo’da düzenlenecek Paris 
2024 Olimpiyat Elemeleri’nde 
B grubunda mücadele edecek. 
Filenin Sultanları 16-24 Eylül 
tarihlerinde Tokyo’da oynayacağı 
grup maçlarında ev sahibi Japon-
ya’nın yanı sıra Brezilya, Belçika, 
Bulgaristan, Porto Riko, Arjantin 
ve Peru ile karşılaşacak. Tokyo’da 
düzenlenecek Paris 2024 Olim-
piyat Elemeleri’nde B grubunda 
Filenin Sultanları’nın maç progra-
mı şu şekilde: 16 Eylül saat 07.00 
Türkiye-Porto Riko, 17 Eylül saat 
07.00 Türkiye-Bulgaristan, 19 
Eylül saat 07.00 Türkiye-Peru, 20 
Eylül saat 07.00 Türkiye-Arjantin, 
22 Eylül saat 10.00 Türkiye-Bre-
zilya, 23 Eylül saat 13.30 Türki-
ye-Japonya, 24 Eylül saat 10.00 
Türkiye-Belçika DHA

Sultanlarımız Tokyo’da
Dünya 1 numarası A Milli Kadın Voleybol Takımı, 3 günlük iznin ardından 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları Elemelerine katılmak üzere dün akşam Tokyo’ya gitti

A Milli Takım ve Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı’nın kaptanı Eda Erdem, 
“Verdiğiniz değer, gösterdiğiniz kıymet ve her zaman sağladığınız desteği-
niz için Büyük Fenerbahçe camiasına şükranlarımı sunuyorum” dedi

FENERBAHÇE Başkanı Ali 
Koç, kadın voleybol takımının 
kaptanı Eda Erdem’in heykeli-

nin dikileceğini açıkladı. 36 yaşındaki 
milli voleybolcu, Ali Koç’un açıklama-
sının ardından duygularını sosyal med-
ya hesabından paylaştı. Eda Erdem 
paylaşımında, “İyi ki Fenerbahçeliyim, 
iyi ki Fenerbahçe’deyim diyerek, bu 
camiaya layık olabilme mücadelesiyle 
yaşadım hayatımın son 15 yılını. Baş-

kanımız Sayın Ali Koç’un bugün genel 
kurul toplantısında yaptığı konuşmayı; 
kalbimde büyük bir gururla, içimde bü-
yük bir heyecanla, gözlerim dolu dolu 
dinledim. Verdiğiniz değer, gösterdi-
ğiniz kıymet ve her zaman sağladığınız 
desteğiniz için Büyük Fenerbahçe 
camiasına şükranlarımı sunuyorum. 
Bugün dünyanın en mutlu insanıyım. 
Çok teşekkürler. Saygı ve sevgilerimle” 
ifadelerini kullandı. DHA

EDA ERDEM: Büyük Fenerbahçe 
camiasına şükranlarımı sunuyorum

Şampiyon 
Coco Gauff

2023 Amerika Açık tek ka-
dınlar finalinde 2 numaralı 
seri başı Aryna Sabalenka 

ile 6 numaralı seri başı ABD’li 
Coco Gauff karşı karşıya geldi. 
Arthur Ashe Stadı’nda oynanan 
mücadelenin ilk setini Sabalenka, 
6-2 kazanarak 1-0 öne geçti. Ikinci 
sette toparlanan 19 yaşındaki Ga-
uff, bu seti 6-3 kazanarak durumu 
1-1’e getirdi. Karar setini baştan 
sona üstün götüren Gauff, bu seti 
de 6-2 kazanarak setlerle durumu 
2-1’e getirdi ve 2023 Amerika 
Açık’ta şampiyon oldu. 

Gauff’un ilk Grand Slam zaferi
19 yaşındaki Coco Gauff, 2023 
Amerika Açık şampiyonu olarak 
kariyerinde ilk kez bir Grand 
Slam şampiyonluğu elde etti. 
Gauff, daha önce 2022 yılında 
Fransa Açık’ta (Roland Garros) 
final oynama başarısı göstermiş-
ti. ABD’li genç raket, o finalde 
Polonyalı Iga Swiatek’e 6-1 ve 
6-3’lük setlerle 2-0 mağlup olarak 
2’ncilikle yetinmişti. DHA

EURO 2024 Elemleri 
5’inci hafta mücadelesinde 
C Grubu’nda Kuzey Ma-

kedonya, sahasında İtalya ile 1-1 
berabere kaldı. Ev sahibi Kuzey 
Makedonya’ya 1 puanı getiren 
golü Trabzonspor forması giyen 
Enis Bardhi kaydetti. İtalya’nın 
golü ise Ciro Immobile’den 
geldi. F Grubu’nda ise Belçika, 
deplasmanda Azerbaycan’ı 1-0 
yendi. Belçika’da Fenerbahçe 
forması giyen Michy Batshu-
ayi, Romelu 
Lukaku yerine 
oyuna 66’ncı 
dakikada oyuna 
dahil oldu. I 
Grubu’nda da 
Kosova, konuk 
ettiği İsviçre ile 
2-2 berabere 
kalarak puanları 
paylaştı. Koso-
va’da bir dönem 
Türkiye’de 
Giresunspor, 

Gençlerbirliği, Çaykur Rizespor 
ve Fenerbahçe formasını giyen 
Vedat Muriç, ülkesine 1 puanı 
getiren gollerin altına imzasını 
attı. Beşiktaşlı Milot Rashica ise 
Muriç’in attığı ilk golün asistini 
yaptı. Öte yandan Romanya 
sahasında İsrail ile 1-1 berabere 
kalırken Konyaspor’da forma 
giyen Alexandru Cicaldau ile 
MKE Ankaragücü’nde oynayan 
Olimpiu Morutan oyuna sonra-
dan dahil oldu. DHA

Maçlar tamamlandı
Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) Elemeleri’nde 5’nci 
hafta, C, F ve I gruplarında oynanan karşılaşmalarla sona erdi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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DEGİSİKLİK 
İCİN YETKİ

Nicolas Pepe 
Trabzon’da

Kanada 3. oldu

Fenerbahçe Kulübü’nde stat isim değişikliği için üyeler tarafından Yönetim 
Kurulu’na yetki verildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan gerekli izin alındıktan 
sonra stadın ismi ‘Atatürk Stadyumu’ olarak değişecek. Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılında atasına sımsıkı bağlı olan 
Fenerbahçe’nin stadının Atatürk ismi olmasını sizlerin onayına getirdik” dedi

FENERBAHÇE Kulübü Olağanüstü 
Tüzük Tadili Genel Kurulu, Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nda ger-

çekleştirildi. 89 maddenin görüşüldüğü 
olağanüstü genel kurula 8 bin 582 kişi 
katıldı. Olağanüstü Tüzük Tadili Genel 
Kurulu’nda son olarak “Ülker Stadyumu, 
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Komp-
leksi’nin isminin değiştirilmesinin görüşül-
mesi ve isim değişikliği konusunda Yöne-
tim Kurulu’na yetki verilmesi” üyelerin 
oylarına sunuldu. Divan Kurulu Başkanı 
Vefa Küçük, üyelerin ayağa kalmasını 
istedi. Salonda yer alan üyeler, oy birliğine 
vardı.

Teşekkür edişyoruz
Ali Koç, gerçekleştirilen tüzük tadili genel 
kurulu ile ilgili olarak, “4 senedir özen-
le çalıştığımız hassasiyetle ele aldığımız 
kongre üyelerimizin yüksek katılımı ile 
son haline getirdiğimiz olağanüstü tüzük 
tadili genel kurulumuzu rekor katılımla 
gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Saat 15.39 
itibarıyla katılım rakamımız 8 bin 500’ün 
üzerindeydi. Bu rekor sayının kulübümüz 
için hassas ve önemli konuda dünyanın 
dört bir yanından gelerek iradesini yansı-
tan kongre üyelerimizin her birine bir kere 
daha teşekkürü borç biliriz. Bu sürecin en 
başından beri tüm çalışmanın başında olan 
Fethi Pekin’e, hukuk departmanımıza ve 
emekleri bulunanlara teşekkür ederiz. Bu-
gün Fenerbahçe Spor Kulübü yani bizler 
bir kez daha herkese örnek olduk. İnşallah 
bu sahiplenmeyi sezon içinde tribünlerde 
ve salonlarda da devam ettirebiliriz” dedi.

Detaylı şekilde düşündük
Stat isim değişikliği hakkında konuşan Ali 
Koç, “Stadımızın adının Atamızın adını 
taşıması konusunda yönetim kurulu ola-
rak son yıllarda gelen önerilerden sonra 
harekete geçmiştik. Şükrü Saracoğlu ismi 
ne olacak. Biz bu süreci yönetirken ilk 
yaptığımız işlerden biri Saracoğlu ailesiyle 

görüşmek oldu. O kadar nazik ve saygın 
bir aile olduklarını bize gösterdiler ve 
‘siz değil biz size geleceğiz’ dediler. Niye 
geldiklerini gayet iyi biliyorlardı. Ama 
bir türlü konuya giremedik. Bir saat geçti 
Yılmaz Beye ‘esas konumuza gelelim’ de-
dim. ‘O konuya girmeye gerek yok, lütfen 
gerekeni yapın’ dediler. Biz ise bir yanlış 
anlamaya mahal vermemek için bir kez 
daha konuyu açmak istedik. Yılmaz Bey 
tatlı sert bir tavırla ‘biz ayrılıyoruz lütfen 
gerekeni yapın’ dedi. Ne demek istediğini 
anladık. Saracoğlu ismi Fenerbahçe dün-
yasında bir yerde kesinlikle yaşatılacaktır. 
Bundan zerre kadar şüpheniz olmamasını 
sizlerden rica ederim. Büyük Fenerbahçeli 
Murat Ülker’i de ziyaret ettik. Niyetimiz-
le alakalı bilgilendirme yaptık. Konuya 
sıcak baktığı için teşekkür ederim. Sonra 
muhtelif görüşler oldu, içiniz rahat olsun 
biz en detaylı şekilde düşündük. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılında atasına 
sımsıkı bağlı olan Fenerbahçe’nin stadının 
Atatürk ismi olmasını sizlerin onayına ge-
tirdik” diye konuştu. Ali Koç’un açıklama-
sının ardından üyeler ‘Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz’ tezahüratlarında bulundu. 
Koç sözlerini söyle noktaladı: “Sizlerden 
bugün onay aldığımız taktirde yasal süreç-
ler başlatılacak ve devletimizin kapısını 
çalacağız. Onların da gerekeni yapacağını 
düşünüyorum.”

Hepimize hayırlı olsun
Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Uğur Dündar ise şöyle konuştu: 
“Stat isim değişmesi tescili konusunda 
başkanımız ve yönetim kuruluna tek bir 
fire olmaksızın oy vereceğinizden en ufak 
kuşku duymuyorum. Gönülden destek-
leyen Saracoğlu ailesine şükranlarımızı 
sunuyor ve Şükrü Saraçoğlu’nu minnetle 
anıyorum. Bu tarihi güne tanıklık etmenin 
heyecanını, gururunu yaşıyoruz. Fenerbah-
çe Atatürk Stadı şimdiden hepimize hayırlı 
ve uğurlu olsun.” DHA

SÜPER Lig ekiplerden 
Çaykur Rizespor, milli 
arayı Ankara’da yapacağı 

kampta değerlendiriyor. Kent-
te son zamanlarda etkili olan 
sağanaklar nedeniyle stat ve 
antrenman sahalarının elverişsiz 
olmasından dolayı Karadeniz 
ekibi, Konyaspor maçı hazırlıkla-
rını Ankara’da sürdürüyor. Yeşil 
mavili ekip, bugün Ankaragücü 
ile hazırlık karşılaşması oynaya-
cak. Teknik direktör İlhan Palut 
yönetimindeki mavi-yeşilliler, 
ligin 5’inci haftasında deplasman-
da Konyaspor ile oynayacakları 
maç sonrası Rize’ye dönecek. 
Rize ekibinde teknik direktör 
İlhan Palut, kamp dönemine 
ilişkin Demirören Haber Ajan-
sı’na (DHA) özel açıklamalarda 
bulundu.

Önemi bir maç olacak
Konyaspor maçına kadar Anka-
ra’da kalacaklarını ifade eden 
İlhan Palut, “Ankara’ya gitme-

mizin birinci nedeni Ankaragücü 
ile bir hazırlık maçı yapacağız. 
Milli maçtan dolayı lige verilen 
arayı kampla değerlendireceğiz. 
Hem oyuncularımız maç ritmi-
ni korumak hem de çok şans 
veremediğimiz oyuncularımızı 
değerlendirmek adına önemi bir 
maç olacak bizim için. Ankara’da 
neden kalacağız sorusunun ce-
vabı ise stadımızın ve antrenman 
sahamızın durumu görülüyor. Bu 
durumda bizi çok zorluyor. Bu 
sürede hem stat hem de antren-
man sahalarımızda yoğun bakım 
çalışmaları olacak. Bizde Kon-
yaspor çalışmalarını burada yürü-
tüp, maça bir gün kala Konya’ya 
hareket etmeyi düşünüyoruz” 
diye konuştu.

Lige iyi başladılar
Ligin 5’inci haftasında oyna-
yacakları Konyaspor maçının 
değerlendiren Palut, “Kon-
yaspor ligin oturmuş ve istikrarlı 
takımlarından bir tanesi, bu sene 

de lige son derece iyi başladılar. 
Bütün Süper lig maçları zor. 
Konyaspor maçı da zor olacak. 
Zor bir deplasmanda mücadele 
edeceğiz. Ama biz de bugüne 
kadar gösterdiğimiz mücadeleyi 
orada da tekrarlamak istiyo-
ruz. Dönem dönem istediğimiz 
oyunu sunabiliyoruz. Konya’da 
da istediğimiz oyunu birleştirip, 
güzel bir müsabaka oynamak 
istiyoruz. Umarım futbol severler 
keyifli bir futbol günü yaşarlar. 
Ve umarım biz de güzel bir so-
nuçla oradan döneriz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Milli aradan yararlanacağız
Süper Lig’de milli arayı değerlendirmek için Ankara’da kampa girip, Ankaragücü ile hazırlık maçı yapacak 
Çaykur Rizespor’un teknik direktörü İlhan Palut, “Milli maçtan dolayı lige verilen arayı kampla değerlendi-
receğiz. Çok şans veremediğimiz oyuncularımızı değerlendirmek adına önemli bir maç olacak” diye konuştu

3-9 Eylül 2023 tarihle-
ri arasında Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Bağcılar 

Belediyesi ile Türkiye Satranç 
Federasyonu tarafından düzenle-
nen Türkiye Yüzyılı Uluslararası 

Satranç Turnuvası dün sona erdi. 
Göztepe Spor Kompleksi’nde 
gerçekleşen kapanış programına 
Bağcılar Kaymakamı Abdullah 
Uçgun, Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir, Türkiye 
Satranç Federasyonu yetkilileri, 
sporcular ve aileleri katıldı.

Ödül verildi
Tüm sporculara ve onlara destek 
veren ailelerine teşekkürlerini 

ileten Özdemir, “Bağcılar Be-
lediyesi olarak böylesine güzide 
bir organizasyona ev sahipliği 
yapmış olmaktan dolayı da büyük 
bir mutluluk duyduğumuzu ifade 
etmek istiyorum. Turnuvaya çok 
yoğun bir ilgi olması bizi çok 
sevindirdi. Başarılı olan sporcu-
larımızı tebrik ediyorum” dedi. 
Konuşmaların ardından dereceye 
girenlere kupa, madalya ve ödül-
leri takdim edildi. DHA

Satranç turnuvası sona erdi
Bağcılar Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Yüzyılı Uluslararası Satranç Turnuvası, kapanış töreniyle sona erdi. 16 
ülkeden 470 sporcunun birincilik için yarıştığı turnuvada 3 ayrı kategoride başarılı olan sporculara ödülleri takdim edildi

TRANSFER çalışmalarını sür-
düren Trabzonspor, son olarak 
Arsenal forması giyen sağ kanat 

oyuncusu Nicolas Pepe’yi transfer 
ettiğini açıkladı. Trabzonspor’dan 
Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
(KAP) yapılan açıklamaya göre, bordo 
mavili takımda 1 yıl forma giyecek 
olan 28 yaşındaki oyuncuya 1 milyon 
750 bin Euro maaş ve 1 milyon 600 bin 
Euro imza parası ödenecek. Ayrıca, 

Pepe’nin mena-
jerine de yüzde 5 
oranında ödeme 
yapılacak. Fildişi 
sahilli oyuncu yeni 
takımında yıllık 
3 milyon 350 bin 
Euro kazanacak. 
Sözleşmesinde 
opsiyon madde-
si bulunmayan 
oyuncu, sezon 
sonunda takımdan 
ayrılacak. DHA

FIBA 2023 Basketbol Dünya Ku-
pası 3’üncülük maçında Amerika 
Birleşik Devletleri ile Kanada karşı 

karşıya geldi. Filipinler’de SM Mall of 
Asia Arena’da oynanan karşılaşma büyük 
çekişmeye sahne oldu. Karşılaşmanın ilk 
yarısı Kanada’nın 58-56’lık üstünlüğüyle 
geçilirken, normal süre 111 - 111’lik eşit-
likle sona erdi. Uzatma anlarında daha az 
hata yapan Kanada, karşılaşmadan 127 
- 118’lik skorla galip ayrılarak, turnuvayı 
3’üncü sırada tamamladı. Karşılaşmanın 
en skorer ismi attığı 39 sayıyla Kana-
da’dan Dillon Brooks oldu. Öte yandan 
Kanada, Dünya Kupası tarihinde ilk 
madalyasını kazandı. DHA



İSTANBUL Valiliği’nin alkol ge-
nelgesine karşı Kadıköy’de Serbest 
Düşünce Derneği tarafından düzen-

lenen ‘İçeceğini Al Gel’ etkinliği kapsa-
mında alkol tüketilmesinin kolluk güçleri 
tarafından engellediği ve üç kişiye ‘emre 
aykırı davranış’ gerekçesiyle idari işlem 
uygulandığı iddia edildi.

Uygulanan idari işleme kabul etmeyen 
dernek, genelgeye karşı yasal haklarını 
kullanacaklarını belirtti. Serbest Düşünce 
Derneği, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, “Bu akşam (09.09.2023) 
saat 18:00’da, İstanbul Valiliğinin 
18.08.2023 tarihli “alkol yasağı” olarak 
medyada geniş yer bulan ve hukuka 
açıkça aykırı genelgesine karşı özgürlük-
lerimizle birlikte haklarımızı korumak 
için planlanan “İçeceğini Al Gel” etkinli-
ğimiz kapsamında toplandığımız Kadıköy 
Moda Sahilinde alkol tüketilmesi, kolluk 
kuvvetlerince engellenmiş ve derneğimi-
zin üç kurucu üyesine 5326 sayılı Kanu-
nun “emre aykırı davranış” başlıklı 32. 
maddesi uyarınca idari işlem uygulanmış-
tır” denildi. 

Genelge yayımlandı
İstanbul Valiliği’nin 17 Ağustos’taki 
genelgesinde kamusal alanda içki tüke-
timinin yasaklandığı söylenmişti. Gelen 
tepkilerin ardından İstanbul Valiliği 
konuyla ilgili bir yazı yayımlamış ve yeni 
bir yasağın söz konusu olmadığı, yeni 
genelgenin “hatırlatma” niteliği taşıdığı 
ifade edilmişti.

İstanbul Valiliği’nden yapılan açık-
lamada, “18 yaş altı çocuklara alkol 
satışının yapılmaması, Ruhsatlı alkol 
satışı yapılan lokanta ve restoranlar 
dışında 22.00 – 06.00 saatleri arasında 
perakende alkol satışının yapılamayaca-
ğı, Sarhoşluk sebebiyle halkın huzurunu 
bozacak şekilde hareket edilmemesi, Al-
kol satışı ve tüketilmesi; ruhsatı bulunan 
işletmeler dışında yapılmaması. (Park, 
piknik ve mesire alanları, sahil bandı, 
plaj vb. alanlarda) Bahsi geçen yerlerde 
emniyet, jandarma ve zabıta birimlerinin 
etkin denetimleriyle asayişi, halkımızın 
huzur ve güvenliğini bozacak olaylara 
meydan vermemesi hususlarında ilgili 
birimler talimatlandırılmıştır.” ifadeleri 
kullanılmıştı. 

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

İstanbul Valiliğinin halka açık alanlarda alkollü içki tüketimini 
yasakladığı kararda ilk ceza kesildi. Serbest Düşünce Derneği’nin 
Kadıköy’de alkol yasağına karşı düzenlediği “İçeceğini Al Gel” 
etkinliği engellenerek üç kişiye emre aykırı davranıştan ceza kesildi
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YASAK GELDİ
CEZA KESİLDİ!

Fransız diva mest etti!
Dünyaca ünlü isimleri, gösterileri ve yapımları sanatseverlerle buluşturan Piu 
Entertainment, kuruluşunun 10. yılını büyük bir coşkuyla kutlamaya devam ediyor. 
Konser serisinin ikinci konserinde Imany Turkcell Vadi’de sevenleriyle buluştu

DERİN sesi, folk ve blues esintili bestele-
riyle dinleyicilerine farklı ruh hallerini bir 
arada yaşatan Fransız soul divası Imany, 
Piu’nun 10. Yıl konserleri kapsamında ef-
sane şarkılarını binlerce seveniyle birlikte 
Turkcell Vadi’de söyledi. Küçük bir kız 
çocuğu iken kurduğu şarkıcı olma hayalini 
gerçekleştirdiği için çok mutlu olduğunu 
söyleyen Imany, kendileri gibi olma imka-
nı verildiğinde kadınların mutlaka başarılı 
olacağını söyleyerek tüm izleyicilere de 
aile ve toplum baskısına karşı kendi olma 
mücadelelerinden vazgeçmemelerini tav-
siye eden sözleriyle büyük alkış aldı. 3500 
izleyici ile tamamen dolu olan salona sık 
sık Türkçe ve İngilizce “ sizi seviyorum ‘’ 
ve İstanbul’u seviyorum diyen sanatçı ilk 
albümünden itibaren yaptığı tüm şarkıla-
rın Türkiye’deki müzikseverler tarafından 
beğenilip kabul gördüğünü, o nedenle İs-
tanbul’da olmaktan mutluluk duyduğunu 
söyledi. Voodoo Çello projesinin tama-
men kendi fikri olduğunu ve çok sevdiği 
çello enstrümanı ile yaptığı bu proje ile 
çellistlerin sadece enstrümanı çalmadığı-
nı, oturarak çalınan bu enstrümanı ayakta 
koreografi ve dans ile çaldırarak müzikte 

adeta küçük bir devrim yarattığını söyledi.

Müzik şöleni
İlk albümü “Shape of a Broken Heart” 
ile üç ülkede platin plak ödülü kazana-
rak geniş bir hayran kitlesi edinen, “You 
Will Never Know” ve “Don’t Be Shy” 
single’ları ile dünya çapında üne kavu-
şan Imany, şarkılarında aşkın yanı sıra, 
kadın hakları, iklim değişikliği gibi birçok 
konuda sevenlerinin sesi oluyor ve adeta 
bir hikaye anlatıcısı olarak günümüz 
dünyasını şarkılarıyla anlatıyor. Imany’nin 
hikayesini son yılların en popüler şarkıları 
eşliğinde anlatacağı ve izleyenleri müziğin 
ritmine kapılmaktan 
alıkoyamayacak bu 
konseri, 2021 yılında 
çıkardığı cover albü-
mü Voodoo-Cello’da 
seslendirdiği ikonik 
pop şarkılarını tiyatral 
ögelerle bezenmiş 
benzersiz bir görsel 
şov eşliğinde, 8 yete-
nekli çello sanatçısı 
ile seslendirerek muh-
teşem müzik şöleni 
yaşattı.

ANIL BODUÇ

ŞİDDET
GÖRÜYORUM!

YILLAR önce rol aldığı 
Pis Yedili dizisiyle adını 
geniş kitlelere duyuran 
genç oyuncu Ecem 
Karavus, çektiği video 
ile ailesinden şiddet 
gördüğünü açıkla-
dı. Karavus “Aile içi 
psikolojik ve ekonomik 
şiddetin çok kötü bir 
örneğini yaşıyorum. 50 
gündür kişisel eşyala-
rıma ve engelli kedile-
rime ulaşamıyorum” 
dedi. Oyuncuya, ünlü 
isimlerden destek yo-
rumları yağdı. Oyuncu-
nun paylaşımına Ceren 
Hindistan, Melis İşiten, 
Sebile Ölmez ve Ümit 
Karalar gibi birçok 
isimden destek yorumu 
geldi.

ÜNLÜ markaların 
görkemli açılışı 
ile başlayan New 
York Moda Haf-
tası’nda bu yıl 
tek Türk olarak 

Ayça Varlıer çok özel bir etkinlik için 
podyuma çıktı. Ünlü Hint asıllı Prasant 
Goyal’in markası “Heritage İndia Fas-
hions” New York Moda  Haftası’nda,  
meme kanserini atlatıp hayatta kalan 
kadınlar için farkındalık yarattı. Bu far-
kındalık için hazırlanan kıyafetlerin ta-
nıtımı için Ayça Varlıer modellik yaptı. 
Varlier dünyanın dört bir köşesinden 
katılan mankenlerle birlikte Otantik 
(yerel ) kıyafetler giyerek tanıtıma kat-
kı sağladı. Edison Hotel’de gerçekleşen 
etkinlik sonrası roof’da New York’lu 
ünlü fotoğrafçı Bob Schultz’un objek-
tifine pozlar verdi. 13 Eylül’de sona 
erecek New York moda haftası kapsa-
mında toplam 4 kez farklı  mekanlarda 
olacak büyük organizasyonun ilkinde 
yer alan Ayça Varlıer, eleştirmenlerden 
hem tam not aldı hem de büyük övgü 
yağmuruna tutuldu.

New York’ta
Türk model
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